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TOIMINTAKERTOMUS 

Kirkkoherran katsaus 

Kulunutta vuotta tarkasteltaessa on syytä olla tyytyväinen, varsinkin kun yleiset näkymät 

vuodelle 2017 eivät olleet ainoastaan myönteisiä. Tuoreen tutkimuksen mukaan Rauman 

seutu menettää muun Satakunnan tavoin väestöään talouden nousukausien aikana, kun taas 

laskukausina väestökato pienenee. Seurakunnan jäsenmäärän kehitys ei seuraa tätä kaavaa. 

Prosentteina jäsenmäärän lasku on ollut suurempi kuin Rauman talousalueen asukasluvun 

väheneminen. Vuonna 2017 seurakunnasta erosi aiempaa vähemmän ihmisiä ja kirkkoon 

liittyi aiempaa enemmän ihmisiä, mutta jäsenmäärän kokonaislaskun seurauksena 

seurakunnan verotulot kuitenkin supistuivat. Kaikesta huolimatta saimme nähdä sekä 

seurakunnan toiminnan että talouden toteutuneen odotusten ja suunnitelmien mukaisesti.  

Rohkaisevia aiheita on runsaasti. Jumalanpalveluselämään osallistujien määrä kasvoi. 

Varhaiskasvatustyön kautta seurakunta tavoitti lapsia ja nuoria perheitä. Rippikouluihin 

osallistui 91 prosenttia kaupungin rippikouluikäisistä nuorista. Lisäksi rippikouluryhmien 

ohjaajat kohtasivat lähes kaikki rippikoululaiset perheineen vierailemalla kodeissa. 

Diakoniatyössä erityisesti vanhusten kohtaamiset lisääntyivät. Kohtaamisten määrä kasvoi 

hieman myös perheneuvonnan ja sairaalasielunhoidon alalla.  Herännäisjuhlat kokosivat 

kesällä noin 1000 osallistujaa. Lähetystyön saralla Lähetysyhdistys Kylväjän Mongolian työ 

liitettiin tukea saavien järjestöjen joukkoon. Kokonaisuudessaan toiminnan ilmettä värittivät 

reformaation 500-vuotisteema ja itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuosi. Hieno uutinen on myös 

se, että Rauman Pyhän Ristin kirkko oli Suomen toiseksi suosituin tiekirkko kesäkautena. 

Kirkkoamme kävi ihastelemassa 19 700 kävijää.  

Hallinnon osalta vuoden alussa käyttöön tullut uusi toimintaorganisaatio antoi työhön sitä 

ryhtiä, suoraviivaisuutta ja avoimuutta, jota valtuutetut olivat rakennemuutoksesta 

toivoneet. Palaute sekä valtuutettujen että eri työntekijäryhmien taholta on ollut positiivista 

tai vähintäänkin varovaisen myönteistä. Edelleen taustalla häämöttivät lähimenneisyyden 

varjot, mikä vaikutti varovaisuuteen mielipiteissä. Joidenkin mielestä nyt oli otettu askelia 

hyvään suuntaan, mutta se ei vielä antanut kaikille varmuutta hyvän jatkumisesta. Joka 

tapauksessa tämän hyvän eteen teimme yhdessä töitä koko työyhteisön voimin.  

Henkilöstöön ilmestyi kymmenen uutta kasvoa. He edustavat laaja-alaisesti eri työaloja: kaksi 

lastenohjaajaa, kaksi diakoniatyöntekijää, vahtimestari, taloustoimiston toimistosihteeri, 

nuorisotyöntekijä, kiinteistöpäällikkö, viestintäpäällikkö ja kirkkoherra. Vastaavasti eläkkeelle 

jäi tai uusiin tehtäviin siirtyi sama määrä henkilöitä. Voimme todeta rekrytoinnin 

onnistuneen. Työntekijävaihdokset laskivat runsaalla vuodella vakinaisen henkilöstön keski-

ikää, joka vuoden lopulla oli 48 vuotta.  

Kaikki ei sujunut suunnitelmien mukaisesti. Henkilöstö oli pitkään odottanut 

palkkausjärjestelmän tarkistuksia. Se ei toteutunut. Kehityskeskustelujen 

yhdenmukaistamisen, palkkauksen arviointikriteerien määrittelyn ja toimenkuvien 

tarkistamisen tarve siirsivät koko henkilöstöä koskevan palkkauksen tarkistamisen 

seuraavalle vuodelle. Myös kehityskeskustelujen osalta väliesimiestason tapaamiset jäivät 

odottamaan seuraavan vuoden alkua. Vielä jäi siis runsaasti parantamisen varaa. 
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Kaiken kaikkiaan toimintavuoden taustalla meidän on lupa nähdä elävän Jumalan toimintaa. 

Hän jakaa seurakunnalleen hyviä lahjojaan evankeliuminsa kautta. Siinä olemme saaneet olla 

mukana – vapaaehtoiset vastuunkantajat, valtuutetut ja seurakunnan työntekijät – 

välittämässä ilosanomaa elävästä Vapahtajasta koko Rauman alueella. Se on ollut upea 

tehtävä. Ja siinä tehtävässä haluamme jatkaa ja kehittyä. 

Henry Liivola 
 
Kirkkoherra 
 

Talous 
 

Talousarvion toteutuminen 2017 

 
Rauman seurakunnan käyttötalouden toteutuneet toimintatuotot (ulkoiset) olivat 1,2 
miljoonaa euroa. Talousarvioon verrattuna tuotot ylittyivät reilulla 200 000 eurolla asunto-
osakkeiden myyntivoiton ja ylittyneen metsätulon johdosta. 
 
Käyttötalouden toimintakulut (ulkoiset) olivat 7 miljoonaa euroa ja jäivät 300 000 euroa alle 
talousarvion. Henkilöstökulut jäivät 300 000 euroa alle arvion ja lisäksi taseesta kirjattiin 
muita henkilöstökulujen oikaisueriä tuloksi liki 100 000 euroa. Palvelujen ja tarvikkeiden 
ostoissa määrärahoja jäi käyttämättä 100 000 euroa. Vuokrakulut ylittyivät 
korjausvastikkeiden johdosta 65 000 eurolla. Muissa kuluissa 171 000 euroa ylitystä 
aiheuttivat kiinteistön tasearvon alaskirjaus ja palvelinrikosta johtuvat taseen korjauserät. 
Käyttötalouden toimintakate (nettokulu) jäi 519 000 alle talousarvion. 

 
Vuonna 2017 kassaan kertyi 6 294 315 euroa kirkollisverotuloja. Kertymä on 155 684 euroa 

vähemmän kuin talousarvioon oli arvioitu ja 188 727 euroa vähemmän kuin vuoden 2016 

tilinpäätöksessä. Viimeisin valmistunut verotus vuodelta 2016 näytti verotulojen 

vähentymistä 2,9 prosentilla. Verovuoden 2017 ennakkoon maksettavat kuukausitilitykset 

olivat huomattavan pienet ennen kuin verottaja löysi virheen kirkon jako-osuuden 

laskennassa. Jako-osuuden korjaamisen jälkeen maksettu oikaisutilityskään ei korjannut 

riittävästi tilannetta, vaan verovuoden 2017 ennakkotilitykset olivat 2,7 prosenttia 

pienemmät kuin verovuoden 2016 vastaavat tilitykset. Talousarvioon oli arvioitu saatavan 

vanhojen verovuosien yhteisöverotuottoja 40 000 euroa, mutta viimeiset tilitykset jäivät liki 

6000 euroa takaisinperinnän puolelle. Kaikkiaan kassaan kertynyt verotulo jäi 3 prosenttia 

alle arvion. 

Valtionrahoitus toteutui talousarvion mukaan. Keskusrahastomaksut ylittyivät 46 000 
eurolla. Rahoitustuotot ja –kulut nettotuotto  ylittyi  250 000 eurolla. Suunnitelman mukaiset 
poistot toteutuivat talousarvion mukaan. 

 
Tilikauden tulos muodostui 519 760 euroa ylijäämäiseksi. 
 
Seurakunnan rahoitusvarat 31.12.2017 olivat yhteensä 13,6 miljoonaa euroa. Seurakunnan 
maksuvalmius säilyi hyvänä, ja antaa mahdollisuuden toteuttaa laadittua strategiaa 
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pitkäjänteisesti.  
 

Tavoitteiden arviointi 

 
Seurakunta toimii toimeksiantotalouden periaatteella, jossa ei tavoitella voittoa, vaan jossa 
edellytetään talouden tasapainoa pitkällä aikavälillä. Seurakunnan ja sen taloudenhoidon 
tavoitteena ja tehtävänä on tarjota seurakuntalaisille heidän maksamillaan verotuloilla 
palveluja.  
 
Seurakunnan tulojen ja menojen suhteen tulee kattaa myös tulevien sukupolvien talouden 
tasapaino. Tasapainon mittaaminen ja määritteleminen on kuitenkin haasteellista ja myös 
monimutkaista, kuten tasapainon tulkitseminenkin. Erilaisten tunnuslukujen tai mittarien 
määrittäminen on mahdollista, kun seurakunnan toimintaa suunnitellaan tavoitteellisesti ja 
kohdennetaan niihin kulut oikealla tavalla.  
 
Rauman seurakunnan talouden ja toiminnan suunnittelussa seurakunnan varsinainen toiminta 
on jaettu selkeisiin toiminnallisiin osiin, joiden sisältöä, taloudenhoitoa ja 
henkilöstörakennetta kyetään seuraamaan ja arvioimaan. Taloudenhoito ja toiminta voidaan 
kehystää strategialla, jonka avulla kyetään suunnittelemaan ja visioimaan seurakunnan 
tulevaisuutta entistä paremmin. Näin myös taloudenhoidon laatua ja vaikuttavuutta voidaan 
ohjata yhteisesti luottamuselimien kanssa. Strategian jalkauttaminen ja sitouttaminen eri 
työaloille on yksi tulevaisuuden haasteista.  
 
Seurakunta tuottaa perustehtävässään erilaisia laadullisia mittareita ja niihin perustuvia 
palveluja ja toimintakokonaisuuksia. Näiden toteutumisen arviointi on nähtävissä 
toimintakertomuksessa, jonka avulla seurakunnan hallintoelimet voivat arvioida asettamiensa 
tavoitteiden saavuttamista.  
 
Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointia ja kehittämistä suoritetaan strategisen 
ja operatiivisen suunnittelun avulla. Kirkkoneuvosto johtaa pitkän tähtäimen strategisten (4–
20 v.) ja lyhyen aikavälin (1–3 v.) operatiivisten suunnitelmien valmistelua ja lopulta esittelee 
ne kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. 

 

Henkilöstökertomus 
 

Arvio tavoitteiden toteutumisesta vuonna 2017 

 

Kirkkovaltuuston hyväksymä Rauman seurakunnan strategia vuonna 2013 on pohjana 

seurakunnan toiminnan suunnittelulle ja päätöksenteolle. Strategia on päivitetty 

strategiatoimikunnassa 12.10.2016. Strategia ja erityisesti henkilöstöstrategia antavat hyvät 

lähtökohdat tulevaisuuden henkilöstötyölle. Henkilöstöstrategian suunnittelun osana on 

henkilöstötyön tuloskortti, joka konkretisoi strategian asetettujen tavoitteiden mukaisiksi 

toimintasuunnitelmiksi ja sen avulla myös mitataan tavoitteiden toteutumista. Tuloskortti 

kertoo myös henkilöstöön liittyvät lyhyt- ja pitkäaikaiset painopistealueet sekä niiden 

vastuuhenkilöt. Tuloskortti kytkee läpinäkyvästi toisiinsa suunnittelu- ja 

toiminnanarviointiprosessit. 
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Henkilöstötyön strategiset tavoitteet ja toimenpiteet toteutuivat 2017 vaihtelevasti. 

Henkilöstöohjeiden päivitys on jatkuva prosessi, jota toteutettiin uudistamalla olemassa 

olevaa ohjeistusta ja luomalla tarpeen mukaan uutta ohjeistusta.  Vakinaisten virka- ja 

työsuhteiden rekrytointiprosesseja oli kymmenen. Henkilöstöhaun yhteydessä vakinaiset 

avoimet virat ja työsuhteet saatiin täytettyä pätevillä henkilöillä.  

Kehityskeskustelujen määrän tavoitetasona on ollut vähintään kaksi kehityskeskustelua 

jokaisen työntekijän kanssa vuosittain. Eräs kehityskeskustelun tavoitteista on työntekemisen 

kytkeminen strategiaan. Esimiehillä on käytössään kehityskeskustelujen käymistä ja seurantaa 

helpottava sähköinen työkalu. Kehityskeskustelun yhteydessä käydään läpi myös 

tehtävänkuvaus, joka päivitetään tarvittaessa. Kehityskeskusteluja käytiin 61. 

Tehtävänkuvauksia tarkistettiin/tehtiin kuusi kappaletta.  Kehityskeskusteluihin liittyvät myös 

lähtökeskustelut palveluksesta lähtevän henkilöstön kanssa. Näitä käytiin kuusi. 

Sairauspoissaoloissa tapahtui laskua edelliseen vuoteen verrattuna. Sairauslomien 

kokonaismäärä oli 2017 yhteensä 1 440 kalenteripäivää (2016: 1 627 pv), joka on laskua 

edellisvuotisesta 187 kalenteripäivää eli 11 prosenttia. Työkyvyn tukemiseen pyrittiin 

seurakunnan käytössä olevan muun muassa varhaisen tuen mallin (työhyvinvointiohjelma) 

mukaisilla toimenpiteillä.  

Työalavastaavien kokous eli OPTA kokoontui vuonna 2017 yhdeksän kertaa. Kokouksissa 

keskityttiin ajankohtaisten aiheiden lisäksi myös esimiestyötä koskeviin aiheisiin. Koko 

henkilöstölle kuuluvia työpaikkakokouksia oli kaksi. Sisäisessä tiedotuksessa käytettiin myös 

intranettiä. 

Henkilöstön ikärakenne jakautuu siten, että henkilöstön suurin ikäluokka kertomusvuonna oli 

50–54 -vuotiaat, ja seuraavaksi suurin oli eläkeikää lähestyvät eli 60–64 -vuotiaat. Eläkkeelle 

vuonna 2017 jäi seitsemän työntekijää.  

Henkilöstö (muu yleishallinto) 

 
Henkilöstön määrä 

Henkilöstön määrällä tarkoitetaan raportointiajankohtana (31.12.2017) seurakuntaan palvelussuhteessa 

olevien henkilöiden lukumäärää. Henkilöstön määrä 31.12.2017 oli 104 (2016/114). 

Kokoaikaiset/osa-aikaiset 

Kokoaikaisia työntekijöitä oli 97 henkilöä (2016/99) ja osa-aikaisia 7 henkilöä (2016/15). 

Vakinaiset/määräaikaiset 

Vakinaisia työntekijöitä oli 87 henkilöä (2016/86) ja ei vakinaisissa eli määräaikaisissa tai muissa vastaavissa 

palvelussuhteissa 17 henkilöä (2016/28). 

Virkasuhteiset/työsopimussuhteiset 

Virkasuhteisia työntekijöitä oli 59 henkilöä (2016/59) ja työsopimussuhteisia 45 henkilöä (2016/55). 

Henkilötyövuosien määrä 
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Henkilötyövuosien määrällä kuvataan työpanoksen määrää yhtä henkilötyövuotta kohden. Siinä otetaan 

huomioon henkilötyövuoden aikainen vaihtelu henkilöstön määrässä ja palvelussuhteen 

kokoaikaisuudessa. Sen avulla saadaan poikkileikkaustietoon perustuvaa henkilöstömäärää tarkempi kuva 

käytössä olleen henkilöstöresurssin määrästä. Rauman seurakunnan henkilötyövuosien määrä vuonna 2017 

oli 123,8 henkilötyövuotta (2016/117 htv).  

Henkilöstön sukupuoli 

Rauman seurakunnan henkilöstörakenne on naispainotteinen. Kertomusvuonna vakinaisesta henkilöstöstä 

69 oli naisia (2016/70) ja 18 miehiä (2016/16). Prosentuaalisesti naisia vakinaisesta henkilöstöstä on 79,31 

% (2016/81,39 %). 

 

Vakinaisen henkilökunnan sukupuolijakauma ryhmittäin: 

    naisia  miehiä 

seurakuntatyö 45 hlöä (2016/44) 9 hlöä (2016/8) 

hallinto 13 hlöä (2016/15) 0 hlöä (2016/0) 

hautausmaatyö 0 hlöä (2016/0)  5 hlöä (2016/3) 

kiinteistö- ja kirkonpalvelustyö 11 hlöä (2016/11) 4 hlöä (2016/5) 

 

Henkilöstön rakenne 

Rauman seurakunnan vakinainen henkilökunta jakaantuu ryhmiin seuraavasti: 

henkilöä % 

seurakuntatyö 54 (2016/52) 62,1 (2016/60,5) 

hallinto 13 (2016/15) 15,0 (2016/17,4) 

hautausmaatyö 5 (2016/3) 5,7 (2016/3,5) 

kiinteistö- ja kirkonpalvelustyö  15 (2016/16) 17,2 (2016/18,6) 

 

20,69 %

79,31 %

VAKINAISEN HENKILÖSTÖN
SUKUPUOLIJAKAUMA 2017

miehiä naisia
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Henkilöstön ikä 

Kipaan liittymisen myötä henkilöstön ikä raportoidaan eri tavalla kuin edeltävinä vuosina. 

Koko henkilöstön keskiarvoikä on 47,51 vuotta (2016/48 v 11 kk 15 pv). Keskiarvoikä naisilla on 47,46 

vuotta (2016/49 v 0 kk 0 pv) ja miehillä 47,68 vuotta (2016/48 v 8 kk 16 pv). Suurin ikäluokka on 50–54-

vuotiaat, 21 henkilöä (2016/19). Toiseksi suurin ikäluokka on 60–64-vuotiaat, 16 henkilöä (2016/16) ja 

kolmanneksi suurin 55–59-vuotiaat, 14 henkilöä (2016/20). 

 

Vakinainen henkilöstö 

Vakinaisen henkilöstön keski-ikä on 48,03 vuotta (2016/49 v 3 kk 25 pv).  

Suurin ikäluokka on 50–54 –vuotiaat, 17 henkilöä (2016/14). Toiseksi suurin ikäluokka on 60–64-vuotiaat, 

14 henkilöä (2016/14) ja kolmanneksi suurin 55–59-vuotiaat, 13 henkilöä (2016/17). Vakinaisesta 

henkilöstöstä alle 30-vuotiaita on vain kolme henkilöä (2016/4). Alle 40-vuotiaita vakinaisesta henkilöstöstä 

on 23 (2016/19). 

5

13

15
54
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Hengellisten työntekijöiden keski-ikä on 45,30 vuotta. Toimintaa tukevien (hallinto- ja toimistotyöntekijät, 

hautausmaatyöntekijät, kiinteistö- ja kirkonpalvelustyöntekijät) työntekijöiden keski-ikä on 52,42 vuotta. 

 

Määräaikainen henkilöstö 

Määräaikaisen henkilöstön keskiarvoikä on 44,69 vuotta (2016/47 v 9 kk 24 pv). 

Suurin ikäluokka määräaikaisessa henkilöstössä on 50–54 –vuotiaat, 4 henkilöä (2016 yli 65-vuotiaat 6 

hlöä). Alle 40-vuotiaita on kuusi (2016/11 hlöä) ja yli 40-vuotiaita 10 henkilöä (2016/17 hlöä). 

 

Vakinaisen henkilöstön koulutusaste 

Henkilöstön koulutustietoja kuvataan koulutusasteina Tilastokeskuksen kansallisen koulutusasteen 2016 

mukaisesti. Raportointiajankohta on 31.12.2017.  

 henkilöä      

1 alempi perusaste 1 (2016/4)  

2 ylempi perusaste 1 (2016/0)  

3 toinen aste 24 (2016/25)  
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5 alin korkea-aste 20 (2016/22)  

6 alempi korkeakouluaste 10 (2016/11)  

7 ylempi korkeakouluaste 17 (2016/17) 

8 tutkijakoulutusaste 2 (2016/1) 

  

yhteensä tutkinnon suorittaneita  75 (2016/80) 

 

Henkilöstökoulutus 

Koulutuspäivien kokonaislukumäärä 

Varsinaiseen kirkkoneuvoston kullekin vuodelle vahvistamaan koulutussuunnitelman mukaiseen 

koulutukseen osallistumisen lisäksi henkilökuntaa osallistuu vuosittain erilaisille lyhytkursseille ja 

neuvottelupäiville, joista aiheutuneet kustannukset korvataan esimiehen hyväksyminä kunkin työalan 

kustannuspaikalta. Koulutuksista on kerätty keskitetysti tietoa koulutushakemuksilla mm. 

Työttömyysvakuutusrahaston koulutuskorvaushakemusta varten.  

Koulutussuunnitelman ja työalan mukaisia koulutuspäiviä, neuvottelupäiviä ja seminaareja Rauman 

seurakunnan vakinaiselle ja määräaikaiselle henkilökunnalle kertyi 170 päivää (2016/297). Suunnitelman 

mukaiseen koulutukseen osallistui 53 henkilöä (2016/77). Koulutuspäiviä osallistujaa kohden on ollut siis 

keskimäärin 3,2 päivää (2016/3,9). 

Työttömyysvakuutusrahaston koulutuskorvaukseen oikeuttavien päivien määrä vuonna 2017 oli yhteensä 

85 päivää (2016/134). 

Koulutusta saaneiden kokonaislukumäärä 

Rauman seurakunnan vakinaisesta ja määräaikaisesta henkilökunnasta koulutussuunnitelman mukaista ja 

työalakohtaista koulutusta sai yhteensä 53 henkilöä (2016/77). 
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Koulutuskustannukset 

Yleishallinnon koulutussuunnitelman mukaiseen koulutukseen (projekti 8001839) oli varattu 30 000 € 

(2016/35 000 €). Toiminnon toteuma oli 13 169,69 € (2016/17 196,15 €). Tämän lisäksi lyhytkursseista ja 

neuvottelupäivistä aiheutuneet kustannukset korvattiin kunkin työalan määrärahoista. 

Henkilöstön työhistoria ja vaihtuvuus 

Työhistoria 

Rauman seurakunnan vakinaisen henkilöstön palvelusajat jakaantuminen vuonna 2017: 

Yhtäjaksoisen työsuhteen kesto 

alle 1 vuotta 10 hlöä (2016/0) 

1–4 vuotta 15 hlöä (2016/18) 

5–9 vuotta 30 hlöä (2016/32) 

10–14 vuotta 10 hlöä (2016/10) 

15–19 vuotta 9 hlöä (2016/6) 

20–24 vuotta 2 hlöä (2016/5) 

25–29 vuotta 1 hlö (2016/25–35 vuotta 10 hlöä, 2016/36– vuotta 5 hlöä) 

30– vuotta 9 hlöä 

 

Kirkon palvelukeskuksen raportit antavat työsuhteen keston erilaisella vuosijaolla vuodelta 2017 kuin 

edeltävä Status-ohjelma, joka oli käytössä vuoteen 2016 saakka. Nykyinen raportti kertoo vain nykyisen 

palvelussuhteen keston. 

 

Rauman seurakunnassa nykyisen palvelussuhteen keskiarvopalvelusaika vuonna 2017 on 10,77 vuotta. 

Suurimman ryhmän muodostavat 5–9 vuotta seurakunnan palveluksessa olleet, joita on 30 henkilöä eli 34,9 

% henkilöstöstä (2016/32 henkilöä eli 37,2 % kaikista). 

Vaihtuvuus 

Rauman seurakuntaan vakinaiseen palvelussuhteeseen vuonna 2017 tulleita henkilöitä oli 10 (2016/2) ja 

vakinaisesta palvelussuhteesta lähteneitä henkilöitä 10 (2016/5). 
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Vakinaiseen palvelussuhteeseen vuonna 2017 tulleet henkilöt: 

vahtimestari Pinola Raija 1.1.2017 alkaen 

kirkkoherra Liivola Henry 15.3.2017 alkaen 

toimistosihteeri Kuusela Anniina 1.4.2017 alkaen 

diakoniatyöntekijä Arvio Susanna 1.4.2017 alkaen 

kiinteistöpäällikkö Korsi Eino 1.6.2017 alkaen 

nuorisotyönohjaaja Kaitila Assi 1.8.2017 alkaen 

diakoniatyöntekijä Järvinen Virve 1.8.2017 alkaen 

lastenohjaaja Elo Minna 1.8.2017 alkaen 

lastenohjaaja Ikonen Anu 1.9.2017 alkaen 

viestintäpäällikkö  Kuisma Kanerva 1.9.2017 alkaen 

Yhteensä 10 henkilöä 

 

 

Vakinaisesta palvelussuhteesta vuonna 2017 lähteneet 

henkilöt:  

Toisen työnantajan palvelukseen siirtyneet:  

vahtimestari  Teikari Kirsi 2.5.2017 alkaen 

Yhteensä 1 henkilöä 

Muu syy: 

lastenohjaaja  Kivekäs Pia 1.9.2017 alkaen 

diakoniatyöntekijä Aalto Milla 29.12.2017 alkaen 

Yhteensä 2 henkilöä 

Eläkkeelle siirtyneet: 

diakoniatyöntekijä Suominen Leena 1.3.2017 alkaen 

vahtimestari  Hurme Päivi  1.5.2017 alkaen 

tiedottaja  Vainiomäki Soilikki 1.5.2017 alkaen 

lastenohjaaja   Hakala Kirsti  1.8.2017 alkaen 

lastenohjaaja  Poutala Eeva-Maija 1.9.2017 alkaen 

toimistovirkailija Siivonen Leena 1.9.2017 alkaen 

vastaanottosihteeri Voutilainen Sari 1.10.2017 alkaen 

Yhteensä 7 henkilöä 

Osa-aikaeläkkeellä ei ollut yhtään henkilöä vuoden 2017 lopussa. (2016/1 henkilö). 

Työkyky ja terveys 

Työterveyshuolto 

Työterveyshuollon palvelut kilpailutettiin keväällä 2016 ja kirkkoneuvosto päätti 19.5.2016 kokouksessaan 

valita seurakunnan työterveyshuollon palveluntarjoajaksi Porin Lääkäritalo Oy Rauman 

Erikoislääkärikeskuksen 1.6.2016 alkaen. Rauman seurakunta siirtyi Porin Lääkäritalon ja Terveystalon 

välisen sopimuksen vuoksi Terveystalon asiakkaaksi 3.5.2017 alkaen. 

Kymmenen uutta Rauman seurakunnan työntekijää 

siunattiin virkaan Pyhän Ristin kirkossa 22.10.2017. 

Liturgina toimi Lotta Hatakka ja saarnan piti Henry Liivola. 

Rauman seurakunta sai vuonna 2017 uuden kirkkoherran. 

Henry Liivolan virkaanasettamisen toimitti 23.4. Pyhän 

Ristin kirkossa piispa Kaarlo Kalliala. 
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Työterveyshuolto kattaa lakisääteisen työterveyshuollon, joka on ehkäisevää ja työkykyä ylläpitävää 

toimintaa. Tämän lisäksi seurakunta on tehnyt sopimuksen sairaanhoidon järjestämisestä seurakunnan 

henkilökunnalle. Sairaanhoito kattaa yleislääkäritasoisen sairaanhoidon, johon kuuluvat tavalliset 

tutkimukset ja toimenpiteet. 

Lisäksi kirkkoneuvosto on päättänyt sisällyttää työterveyshuoltoon erikoislääkärikäyntejä enintään 2 

käyntiä/vuosi/työntekijä 1.1.2011 alkaen. 

Talvella 2017 halukkaille järjestettiin työnantajan taholta influenssarokotukset. Rokotuksen otti 13 (2016/7) 

työntekijää. 

Ergonomiahankinnat 

Henkilökunnan ergonomisiin hankintoihin oli yleishallinnossa vuonna 2017 (projekti 8001838 työkykyä 

ylläpitävä toiminta) budjetoitu 1 650 € (2016/1 650 €). 

Sairauspoissaolojen kehitys edelliseen vuoteen verrattuna 

Sairauslomien määrä koko henkilöstöllä väheni vuodesta 2016 vuoteen 2017 yhteensä 187 

kalenteripäivällä. 

Sairauspoissaolojen lukumäärä vuonna 2017 kalenteripäivien mukaan:  

Vakinaiset 

1–3 päivää 191 pv  

4–29 päivää 556 pv 

30–60 päivää 175 pv 

61–90 päivää 100 pv 

91–180 päivää 137 pv 

181– päivää 0 pv 

 

Yhteensä sairauslomia kertyi vakinaiselle henkilöstölle 1159 kalenteripäivää (2016/1464). Sairauslomalla 

olleita henkilöitä oli 61 (2016/63). Sairauslomapäivien lukumäärä sairauslomalla olleita kohden vuonna 

2017 oli keskimäärin 19 päivää/hlö (2016/23,2).  

Määräaikaiset 

1–3 päivää 59 pv 

4–29 päivää 89 pv 

30–60 päivää 133 pv 

 

Sairauslomia kertyi määräaikaiselle henkilöstölle 281 kalenteripäivää (2016/163). Sairauslomalla olleita 

henkilöitä oli 24 (2016/25). Sairauslomapäivien lukumäärä sairauslomalla olleita kohden vuonna 2017 oli 

keskimäärin 11,7 päivää/hlö (2016/6,5).  

Sairauslomapäivien kehitys koko henkilöstöllä 

Vuosi          Sairauspoissaolot (kalenteripäivää)  Muutos edelliseen vuoteen verrattuna 

 

2007    2446 

2008    1333  - 1113 

2009    2076  + 743 

2010    1433  - 643 
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2011    1869  + 463 

2012    2747  + 878 

2013    1006  - 1741 

2014    1835  + 829 

2015    2505  + 670 

2016    1627  - 878 

2017    1440  - 187 

 

Työtapaturmat 

Rauman seurakunnassa toimintavuonna 2017 sattui 3 työtapaturmaa (2016/5 kpl). Tapaturmista kertyi 

yhteensä 63 sairauslomapäivää (2016/91).  

Työterveyshuollon kustannukset 

Työterveyshuollon bruttokustannukset vuonna 2017 olivat 57 882,85 euroa ennen Kelan korvausta 

(2016/49 300,67 €). Seurakunnassa on käytössä varhaisen tuen malli, joka nostaa Kelan korvausluokkaa. 

Kelalle tehtävä korvaushakemus työterveyshuollon kustannuksista tehdään aina seuraavan kalenterivuoden 

kesäkuussa ja tulo kirjautuu käsittelyaikojen pituuden vuoksi eri tilikaudelle kuin toteutuneet menot. 

Kuntoutus 

Ottaen huomioon seurakunnan ikärakenteen kirkkoneuvosto on tehnyt päätöksen, jonka mukaan 

kirkkohallituksen ja kansaneläkelaitoksen kautta järjestettävän varhaiskuntoutuksen kuntoutusaika on 

palkallinen henkilökunnalle. Palkallisessa kuntoutuksessa vuoden 2017 aikana ei ollut yhtään henkilöä 

(2016/3). Kuntoutuspäiviä kertyi yhteensä 0 kalenteripäivää (2016/31). 

Kirkkoneuvosto päivitti 3.6.2015 päätöstään niin, että KELA:n, julkisen terveydenhuollon tai 

työeläkelaitoksen järjestämän lääkinnällisen, sairausryhmäkohtaisen ja vakuutuskuntoutuksen ajalta 

työntekijälle maksetaan kerran viidessä vuodessa 100 % hänen varsinaisesta palkastaan. Varsinaisesta 

palkasta vähennetään kuntoutujalle maksettava kuntoutusraha, kuntoutusavustus, osakuntoutusraha, 

tapaturmavakuutuslain perusteella maksettava korvaus tai muu mahdollinen kuntoutuksen tukemiseen 

tarkoitettu korvaus. 

Liikunnan tukeminen 

Rauman seurakunnassa on käytössä liikunta- ja kulttuuriseteli ja seurakunnan tuki on maksimissaan 200 € 

vuodessa työntekijää kohden. Smartumin liikunta- ja kulttuurisetelien käyttö laajentaa 

käyttömahdollisuuksia ja takaa tasapuolisen kohtelun. 10 kappaleen setelinipun arvo on 50 euroa, josta 

työntekijän omavastuuosuus on 20 euroa.  

Vuonna 2017 seurakunnan tukea hyödynsi 52 vakituista (2016/39) ja 22 määräaikaista (2016/13) 

työntekijää. 

Muut liikuntamahdollisuudet 

Henkilöstöllä on mahdollisuus uintiin/avantouintiin maanantaisin ja keskiviikkoisin Meriristissä. 

Virkistystoiminta 

Virkistystoiminnan kustannukset vuonna 2017 olivat 7 375,25 € (2016/7 012,87 €). Määrärahalla maksettiin 

kevään virkistyspäivän ja joulujuhlan kustannukset. Kukolan ja Narvin mökit olivat varattavissa 

henkilökunnan käyttöön 2 päivää/ työntekijä/ mökki. 
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Kevään virkistyspäivä tehtiin 19.5.2017 Kirkkopäiville Turkuun. Matkalle osallistui 78 työntekijää. 

Joulujuhla vietettiin 24.11.2017 Helmirannassa ja tilaisuuden organisoi nuorisotyö. Teatterimatkaa ei 

toteutettu vuonna 2017. Lisäksi henkilökunnalla oli mahdollisuus osallistua lukuisiin muihin seurakunnan 

järjestämiin tapahtumiin, näyttelyihin ja konsertteihin. 

Henkilökuntaruokailu 

Lounasseteleitä tilataan Edenred Finland Oy:ltä. Lounassetelit antavat henkilöstölle joustavuutta 

ruokailukäytäntöön ja enemmän valinnanmahdollisuuksia. Lounasseteleitä myytiin vuonna 2017 

henkilökunnalle yhteensä 1990 kpl (2016/2080). 

Muistaminen 

Rauman seurakunta muisti 50 ja 60 vuotta täyttäneitä, henkilöitä, joilla tuli palvelusvuosia täyteen Rauman 

seurakunnassa (10 v, 20 v), eläkkeelle siirtyneitä, palveluksesta pois lähteneitä ja eläkkeellä olevien 

syntymäpäiviä. Rauman seurakunnassa pitkään palvelleita henkilöitä muistettiin kukkasin joulujuhlassa.  

Kirkkopalvelujen myöntämät ansiomerkit (10 vuotta, 20 vuotta, 30 vuotta) seurakuntatyön palveluksesta 

jaettiin henkilökunnan joulujuhlassa. Kultaisen ansiomerkin 30 vuoden palveluksesta sai Henry Liivola. 

Hopeisen ansiomerkin 20 vuoden palveluksesta sai Tuija Suominen. Pronssisen ansiomerkin 10 vuoden 

palveluksesta saivat Minna Elo, Helena Ritakorpi, Tanja Vastamäki ja Valtteri Virta. 

Rauman seurakunta muisti myös luottamushenkilöiden syntymäpäiviä. Vuonna 2017 syntymäpäiviään 

viettivät Aarto Jalava, 70 vuotta, Tuula Laes, 70 vuotta, Reijo Siivonen, 70 vuotta ja Mirja Vuoristo, 60 

vuotta. 

Vakinaiset palvelussuhteet 31.12.2017 

Papisto 
 
Ala-Opas Taneli V-seurakuntapastori 
Granroth Riitta II-seurakuntapastori 
Hatakka Lotta  III-seurakuntapastori 
Liivola Henry  kirkkoherra 
Purhonen Jukka III-kappalainen 
Riihimäki Ilkka  I-seurakuntapastori 
Salminen Satu  IV-seurakuntapastori 
Saurio Olavi  VI-kappalainen 
Virta Valtteri  IV-kappalainen 
Virtanen Kirsi  V-kappalainen 
Voudinlehto Milla VI-seurakuntapastori 
Vuori Ulla  II-kappalainen 
 

Sairaalasielunhoito 
 
Järnfors Sari  sairaalasielunhoitaja 
 

Perheneuvonta 

 
Hannus Anne-Marie johtava perheneuvoja 
Louhivaara Maikki perheneuvoja 
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Kirkkomusiikki 
 
Kukko Saara  A-kanttori 
Maunula Jouni B-kanttori 
Poutanen Joni  B-kanttori 
Yrjölä Kati  C-kanttori 
 

Diakoniatyö 
 
Arvio Susanna  diakonian viranhaltija 
Erake Pia  diakonian viranhaltija 
Haaponiemi Kirsi diakonian viranhaltija 
Järvinen Virve  diakonian viranhaltija 
Rautiainen Minna diakonian viranhaltija 
Ritakorpi Helena diakonian viranhaltija (vt. johtava diakoniatyöntekijä) 
Räsänen Piritta diakonian viranhaltija 
Salla Satu  diakonian viranhaltija 
 

Varhaiskasvatus 
 
Ahonen Paula  lastenohjaaja 
Elo Minna  lastenohjaaja 
Haapanen Salla lastenohjaaja 
Hahtisaari Hilkka lastenohjaaja 
Ikonen Anu  lastenohjaaja 
Jalonen Heidi  lastenohjaaja 
Kaukonen Tiina varhaiskasvatuksen ohjaaja 
Laakkonen Katri varhaiskasvatuksen ohjaaja 
Lehtisalo Johanna lastenohjaaja 
Liukas Erja  lastenohjaaja 
Poikonen Virva lastenohjaaja 
Raitanen Jaana lastenohjaaja 
Ratilainen Tuula-Marja lastenohjaaja 
Ruusunen Meri lastenohjaaja 
Simula Elina  lastenohjaaja 
Vastamäki Teija lastenohjaaja 
Virtanen Kirsti  lastenohjaaja 
Virtanen Päivi  lastenohjaaja 
 

Nuorisotyö 
 
Ahonen Jani  johtava nuorisotyönohjaaja 
Hietikko Eeva  nuorisotyönohjaaja 
Kaitila Assi  nuorisotyönohjaaja 
Juuti-Impola Anniina nuorisotyönohjaaja 
Kotisalo Kirsi  nuorisotyönohjaaja 
Laukkanen Sanna nuorisotyönohjaaja 
Mattila Armi  toimistovirkailija 
Martin Mirta  nuorisotyönohjaaja 
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Kirkkoherranvirasto, taloushallinto ja henkilöstöhallinto 
 
Haapasaari Nina toimistosihteeri 
Kirveslahti-Virtanen Päivi toimistosihteeri  
Kortelahti Leila toimistosihteeri 
Kuusela Anniina toimistosihteeri 
Lietzén Tiina  seurakunta-assistentti 
Länsipaltta Niina toimistosihteeri 
Mukkala Anita  toimistosihteeri 
Mäkilä Minna  palkkasihteeri 
Selin Marita  talousassistentti 
Teerialho Sari  taloussihteeri 
Vastamäki Tanja hallinto- ja henkilöstöassistentti 
 

Puutarha- ja hautausmaatyö 
 
Haapanen Antti seurakuntamestari 
Laaksonen Jouni ylipuutarhuri 
Lehto Jani  erityisammattimies 
Ojala Hannu  haudankaivaja 
Paavola Ossi  vahtimestari 
 

Kiinteistöt ja keittiötyö 
 
Aivola Birgit  seurakuntaemäntä 
Fagerdahl Tiina emäntä 
Järvi Jari  erityisammattimies 
Kajan Birgitta  vahtimestari 
Korsi Eino  kiinteistöpäällikkö 
Laine Anneli  siivooja-vahtimestari 
Lappalainen Raili vahtimestari 
Lindahl Helena ylivahtimestari 
Penttilä Päivi  vahtimestari 
Pinola Raija  vahtimestari 
Ruskamo Hannu isännöitsijä 
Sosala Teijo  kiinteistötoimen työnjohtaja 
Suominen Tuija siivooja 
Toronen Riia  siivooja 
 

Lähetystyö 
 
Pajuniemi Raija lähetystyön koordinaattori 
 

Viestintä ja tiedotustoiminta 
 
Kuisma Kanerva viestintäpäällikkö 
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Henkilöstötyön strategiset tavoitteet ja toimenpiteet 

 

 

Kriittiset 

menestys-

tekijät 

 

Tavoite 

valtuustokaudella 

2015-2018 

 

Tavoite 

ta-vuosi 2017 

 

Mittarit, joilla 

kuvataan 

onnistumista 

kriittisten 

menestys-

tekijöiden suhteen 

 

Toteuma 

ta-vuosi 2017 

 

OSAAVA  

HENKILÖSTÖ 

Henkilöstöpolitiikka ja -

hallinto on 

suunnitelmallista ja 

perustuu 

henkilöstöstrategiaan 

Henkilöstöohjeis-

tuksen päivittäminen 

 

Uusitut ohjeet  

käytössä 

 

Ohjeita on päivitetty 

vuonna 2017, mm. 

lomaohje ja 

perehdytysohje. 

Lähiesimiestyön 

kehittäminen 

 

Esimiestyön tasoa 

nostetaan 

 

Henkilöstön koulutus 

 

Toteutuneet 

koulutukset  

 

OPTA:n 

kehittäminen 

Työyhteisötaidot 

18.10.2017, Kirjo 2 

Ahonen ja Purhonen 

 

Koulutus 

”työyhteisötaidot 

esimiehille” 

18.10.2017. 

Onnistunut ja toimiva 

rekrytointi 

 

Avoimet virat ja 

työsuhteet saadaan 

täytettyä pätevillä 

henkilöillä 

 

Virkojen / 

työsuhteiden 

täyttöaste, 

rekrytointien 

onnistuminen 

 

100 prosentin 

täyttöaste. 

Kohtuullisen hyvät 

hakijamäärät avoimiin 

tehtäviin. 

Henkilöstön 

osallistaminen ja 

tavoitteiden 

asettaminen 

 

Kehityskeskustelut 

jokaisen työntekijän 

kanssa kerran 

vuodessa 

 

Kehityskeskuste-

luissa käsitelty 

tavoitteet ja tarpeet  

 

Kehityskeskusteluja 

käyty 44 henkilön 

kanssa (n. 42 % 

henkilöstöstä). 

Väliesimieskeskustelut 

siirrettin vuodelle 

2018. 

Perehdyttämisellä 

varmistetaan osaamisen 

säilyminen 

 

Perehdyttämis-

ohjeistuksen laadinta 

 

Perehdyttämis-

ohjeistus käytössä 

 

Perehdyttämis-

ohjeistus käytössä. 

Perehdytys toteutui 

hyvin lähes kaikilta 

osin. 

Palautejärjestelmän 

luonti 

 

Lähtökeskustelut 

palveluksesta 

lähteville henkilöille 

Vakinaisesta virasta 

lähtevälle 

dokumentoitu 

keskustelu 

Lähtökeskusteluja 

käyty kuusi kappaletta 

(6/10). 
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Kriittiset  

menestystekijät 

 

Tavoite 

valtuustokaudella 

2015–2018 

 

Tavoite 

ta-vuosi 2017 

 

Mittarit, joilla 

kuvataan 

onnistumista 

kriittisten menestys-

tekijöiden suhteen 

 

Toteuma 

ta-vuosi 2017 

 

TYÖN-

ANTAJA- 

KUVA 

 

Selkeä ja 

oikeudenmukainen 

palkkausjärjestelmä 

Tehtävänkuvauksien 

läpikäynti 

 

100 % 

tehtävänkuvauksista 

käyty läpi 

Kuusi tehtävänkuvausta 

tarkistettu. Pääosa 

siirrettiin vuodelle 2018. 

 HAVA-työskentely 

alkaa 

(HAVA= 

harkinnanvarainen 

palkanosa) 

HAVA-työskentely 

jatkuu 

 

HAVA–työskentelyä ei 

toteutettu. 

Fyysisesti ja 

psyykkisesti 

hyvinvoiva 

henkilöstö 

 

Sairauspoissaolojen 

määrä vähenee 

 

Sairauspoissaolojen 

lukumäärä 

 

Sairauspoissaolot v. 

2017: 1440 

kalenteripäivää. Määrä 

väheni 187 päivällä 

vuodesta 2016. 

 

TOIMIVA 

JOHTAMIS- 

JÄRJESTELMÄ 

 

Onnistunut 

esimiestyö 

 

Johtoryhmän 

työskentely 

 

Prosessin eteneminen, 

tavoitteiden 

asettaminen 

Kehitystyö aloitettu. 

Johtoryhmän 

kokoontumiskertojen 

määrää lisättiin 

loppuvuonna 2017. 

 OPTA:n toiminnan 

kehittäminen 

 

Toteutuneet OPTA:n 

kokoukset (lukumäärä) 

 

Optan kokouksia 9 

kappaletta. 

Työnjohdolliset ja 

tavoitteelliset asiat 

lisääntyivät OPTAn 

työskentelyssä. 

Sisäinen viestintä  

 

Toimivaa ja 

tasapuolista 

 

Arviot tiedonkulun 

toteutumisesta 

 

Sisäistä viestintää 

korostettiin OPTAn 

kokouksissa ja 

työntekijäkokouksessa 

09/17. 

 

REKRYTOINTI 

 

Onnistunut ja 

toimiva rekrytointi 

 

Avoimet virat ja 

työsuhteet saadaan 

täytettyä pätevillä 

henkilöillä 

 

Virkojen /työsuhteiden 

täyttöaste, 

rekrytointien 

onnistuminen 

100 prosentin 

täyttöaste. 

Rauma näyttäytyy melko 

houkuttelevana 

paikkakuntana. Suurin 

osa hakijoista Rauman 

ulkopuolelta. 
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Rauman seurakunnan jäsenmäärän kehitys vuosina 2016-2017 

 
 

 

 

  

  

Kk

Jäsenmäärä

kuukauden     

alussa        

        

        

Kastetut

        

        

Kuolleet

            

Seurakuntaan

muuttaneet  

             

Seurakunnasta

muuttaneet   

           

Kirkkoon   

 liittyneet

         

Kirkosta 

 eronneet

          

Muut      

tapahtumat

           

Muutos     

kuun alusta

Jäsenmäärä

kuukauden     

lopussa       

2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017

1 31265 20 18 42 51 56 58 74 95 14 18 15 20 -3 -3 -44 -75 31887 31190

2 31190 19 17 35 29 48 57 68 48 13 17 12 19 -1 -2 -36 -7 31851 31183

3 31183 13 21 32 33 52 51 55 73 6 14 34 15 0 -1 -50 -36 31801 31147

4 31147 19 23 32 38 48 59 69 72 13 11 30 25 2 0 -49 -42 31752 31105

5 31105 32 22 29 31 94 142 130 104 15 10 17 17 0 1 -35 23 31717 31128

6 31128 20 19 15 28 87 151 117 112 9 11 16 14 0 0 -32 27 31685 31155

7 31155 28 30 27 18 90 113 97 124 5 12 19 16 4 1 -16 -2 31669 31153

8 31153 19 22 40 29 207 200 260 225 8 14 22 21 -2 -3 -90 -42 31579 31111

9 31111 25 34 38 34 133 160 127 153 10 13 34 24 -3 1 -34 -3 31545 31108

10 31108 29 36 28 35 70 86 88 79 8 6 22 36 -5 0 -36 -22 31509 31086

11 31086 24 19 28 34 43 43 54 48 7 10 71 35 -1 1 -80 -44 31429 31042

12 31042 19 22 37 37 65 55 84 89 7 5 113 91 1 2 -142 -133 31287 30909

Yhteensä 267 283 383 397 993 1175 1223 1222 115 141 405 333 -8 -3 -644 -356

Rauman seurakunnan jäsenmäärä 2016-17                                                                              

Luvut koskevat LV-väestöä. (lähde 2017: raportti.evl.fi)
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Hallinto 

 
Kuvaus Rauman seurakunnan hallinnosta vuonna 2017 

 

 

Rauman seurakunnan hallinnon tehtävänä on puitteiden luominen seurakunnan perustehtävälle ja 

varsinaisen seurakuntatyön toteuttamiselle. 

Seurakunnan asioista päättävät seurakuntalaiset, jotka valitsevat kirkkovaltuuston seurakuntavaaleissa 

neljän vuoden välein. Meneillään oleva valtuustokausi kattaa vuodet 2015 – 2018. Valtuustokauden toinen 

puolisko alkoi vuonna 2017. 

Kirkkovaltuusto valitsee kirkkoneuvoston, joka johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa. 

Kirkkoneuvosto on siirtänyt päätösvaltaa operatiivisessa johdossa toimiville seurakunnan johtaville 

viranhaltijoille, joiden tehtävänä on valmistella ja esitellä päätettäviä asioita kirkkoneuvostolle oman sekä 

panna täytäntöön kirkkoneuvoston ja -valtuuston päätökset seurakunnan toiminnassa. 

Kirkkovaltuusto 

Ylintä päätösvaltaa seurakunnassa käyttää kirkkovaltuusto, jonka jäsenet valitaan seurakuntavaaleissa. 

Vaaleissa ehdolle voi asettua jokainen täysi-ikäinen ja konfirmoitu seurakunnan jäsen. 

Kirkkovaltuusto päättää seurakunnassa mm. virkojen perustamisesta, talousarvion, toimintasuunnitelman ja 

tilinpäätöksen vahvistamisesta. Se luo seurakunnan toiminnan ja talouden yleislinjat. Rauman seurakunnan 

kirkkovaltuustossa on 33 jäsentä. 
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Kirkkovaltuusto on delegoinut päätösvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkovaltuuston 

puheenjohtajana toimii valtuustokauden 2015–2018 Lasse Sulo ja varapuheenjohtajana Reijo Siivonen.  

Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana viisi kertaa. Kirkkovaltuuston kokoukset ovat kaikille avoimia, eli 

kuka tahansa voi tulla seuraamaan kokouksen kulkua. Kokouksiin osallistujat ja heidän osallistumiskertansa 

käyvät ilmi alla olevasta listauksesta. 

 

Kirkkovaltuuston jäsenet: 

Sulo Lasse, puheenjohtaja  5/5 

Ahorinta Keijo   5/5 

Gustafsson Piia  3/5 

Hiltunen Leea   2/5 

Hurme Kauko   4/5 

Isotupa Tuula   4/5 

Jalava Aarto   3/5 

Junnila Elina   2/5 

Kauppi Anne   5/5 

Kokkonen Ari   5/5  

Laes Tuula   2/5 

Lehti Rainer   5/5 

Mannila Teppo  5/5 

Nummi Annaliisa  5/5 

Ojala Jukka Oskar  2/5 

Palviainen Veikko  5/5 

Pertola Iisak   5/5 

Peräntie Anneli  5/5 

Pitkänen Matti  3/5 

Rantanen Elias  5/5 

Saarelainen Taina  4/5 

Salo Tuija   4/5 

Seimelä Sari   4/5 

Selkämö Hanna  5/5 

Siivonen Reijo   5/5 

Suonpää Irma   4/5 

Törmä Eila-Marja  5/5 

Ujula Tarja   3/5 

Vilo Pentti   4/5 

Virtanen Olli   4/5 

Vuoristo Mirja   4/5 

Wessman Mika  4/5 

Yli-Kerttula Olli  5/5 

 

Kirkkovaltuuston kokouksiin osallistuneet varajäsenet: 

 

Heino Lauri   5/5 

Jalonen Aki   3/5 

Laitonen Annukka  1/5 
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Laukkanen Jarkko 2/5 

Lehto Jouni  1/5 

Leino Miia 4/5 

Mantere Sirkka 3/5 

Mäkelä Seppo  3/5 

Peltonen Pertti 2/5 

Routasalo Suvi 2/5 

Siltavuori-Illmer Kirsi-Marja 1/5 

Torpo Risto  2/5 

Lisäksi kirkkovaltuusto piti iltakoulun 14.9.2017. 

Kirkkovaltuuston vuoden 2017 päätöksiä: 

5 § Kirkkovaltuuston puheenjohtajan vaali toimikaudeksi 2017–2018 

6 § Kirkkovaltuuston varapuheenjohtajan vaali toimikaudeksi 2017–2018 

7 § Kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan vaali toimikaudeksi 2017–2018 

8 § Kirkkoneuvoston muiden jäsenten vaali toimikaudeksi 2017–2018 

9 § Kirkkoneuvoston jäsenten henkilökohtaisten varajäsenten vaali toimikaudeksi 2017–2018 

16 § Lukulan myynti 

17 § Vuoden 2016 talousarvion määrärahaylitykset 

18 § Rauman seurakunnan toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2016 

25 § Maallikkovalitsijoiden vaali arkkipiispan vaalia varten 

32 § Metsäpalstan ostaminen 

33 § Tarkistuksia ja muutoksia 1.1.2017 käyttöön otettuun organisaatiomalliin  

34 § Tuloveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2018 

35 § Matkapuhelinten hankinta 

42 § Kuovinkuja 1, 684-9-970-1, myynti 

43 § Rauman seurakunnan osuus sairaalasielunhoidon yhteistoiminnallisista kustannuksista 

44 § Rauman seurakunnan taloussäännön päivittäminen 

45 § Rauman seurakunnan ja hautainhoitorahaston toimintasuunnitelmat ja talousarvio 

vuodelle 2018 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosille 2019–2020 

Seurakuntalaisten (ml. kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston jäsenet) tekemät aloitteet v. 2017 

Rauman ikäihmisten neuvosto, Monnan uurnahautausmaan kaiteet, KN 14.6.2017 § 125 

Lauri Torkkeli, ehdotus sijoitusvarojen tuottojen käyttämisestä, KN 23.8.2017 § 170
Leena Suominen, Kesäkodin ranta, KN 11.10.2017 § 215 

Leea Hiltunen, talon historia Nuortentalon seinälle, KN 11.10.2017 § 220 
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Tilintarkastus ja -valvonta 

Tilintarkastuksen suoritti BDO-Audiator Oy, vastuullisena tilintarkastajana JHT, HT Aino Lepistö ja 

avustavana tarkastajana Leena Ahonen. Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastajina toimivat Pertti 

Peltonen ja Pentti Kaunisvirta ja varalla Ilkka Elsilä ja Pentti Helin.  

Kirkkoneuvosto 

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toimii kirkkovaltuuston 

valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston apuna toimivat esittelevät virkamiehet kukin 

vastuualueellaan. Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana 13 kertaa. Alla olevassa listauksessa on 

henkilöiden nimen perässä kokouksiin osallistumiskerrat. 

Kirkkoneuvoston jäsenet: Henkilökohtaiset varajäsenet: 

Liivola Henry, puheenjohtaja 11/13 

Hietanen Heimo, puheenjohtaja  1/13 

Purhonen Jukka, puheenjohtaja 1/13 

Vuoristo Mirja, varapuheenjohtaja 1/13 

Vilo Pentti, varapuheenjohtaja 12/13 Heino Lauri  1/13 

Ahorinta Keijo 10/13 Rantanen Elias  3/13 

Hiltunen Leea  7/13 Pertola Iisak  5/13 

Hurme Kauko  10/13 Pitkänen Matti  1/13 

Jalava Aarto 11/13 Mäkelä Marianne 0/13 

Mannila Teppo 12/13 Ojala Jukka Oskar     1/13 

Nummi Annaliisa  12/13 Saarelainen Taina 0/13 

Palviainen Veikko 13/13 Suonpää Irma  0/13 

Peräntie Anneli  12/13 Selkämö Hanna 1/13 

Ujula Tarja  11/13 Isotupa Tuula  1/13 

Kokouksiin osallistuivat myös: 

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja 2015–2018 Lasse Sulo 11/13, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Reijo 

Siivonen 11/13, vt. talouspäällikkö/vt. toimistopäällikkö Sari Teerialho 2/13 (sihteeri), vt. talous- ja 

henkilöstöpäällikkö Hannele Lehtinen 9/13 (sihteerinä 1 krt), tiedottaja Soilikki Vainiomäki 2/13, vt. 

tiedottaja Tiina Lietzén 4/13, viestintäpäällikkö Kanerva Kuisma 5/13, kiinteistöpäällikkö Eino Korsi 7/13, 

Lapin kappeliseurakunnan kappalainen Olavi Saurio 12/13 (sihteerinä 10 krt) ja vt. talouspäällikön 

sijainen/pääkirjanpitäjä Marita Selin 3/13.  

Kirkkoneuvosto suoritti hautausmaakatselmuksen 20.9.2017 Monnan hautausmaalla. 

Johtoryhmä 

Johtoryhmään kuuluvat kirkkoherra, talous- ja henkilöstöpäällikkö, kiinteistöpäällikkö, viestintäpäällikkö, 

johtava kappalainen ja hallinto- ja henkilöstöassistentti. Johtoryhmä kokoontui vuonna 2017 12 kertaa. 
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Opta 

Opta-ryhmä on valmisteleva, toimeenpaneva, neuvotteleva ja tiedoksiantava elin, jonka jäsenet delegoivat 

käsiteltyjä asioita käytännön tasolle omilla työaloillaan. Opta on työnjakoa ja työnjohdollisia tehtäviä 

käsittelevä kokous, ohjeistuksesta ja toimintatavoista neuvotteleva kokous. Viranhaltijat toimivat omissa 

rooleissaan ja vastuillaan kokousjäseninä. Optan puheenjohtaja on kirkkoherra, varapuheenjohtaja on 

johtava kappalainen. Sihteerinä on toiminut kappeliseurakunnan kappalainen. 

Opta kokoontui yhteensä 9 kertaa. 

Optan kokoonpano, tilanne 31.12.2017: 

Liivola Henry  kirkkoherra, puheenjohtaja 

Purhonen Jukka johtava kappalainen 

Ahonen Jani  johtava nuorisotyönohjaaja 

Hannus Anne-Marie johtava perheneuvoja 

Järnfors Sari  sairaalasielunhoitaja 

Korsi Eino  kiinteistöpäällikkö 

Kuisma Kanerva viestintäpäällikkö 

Kukko Saara  johtava kanttori 

Laakkonen Katri varhaiskasvatuksen ohjaaja 

Laaksonen Jouni ylipuutarhuri 

Lehtinen Hannele vt. talous- ja henkilöstöpäällikkö 

Lietzén Tiina  seurakunta-assistentti 

Lindahl Helena ylivahtimestari 

Marila Marjut  tietohallintosuunnittelija 

Pajuniemi Raija lähetystyön koordinaattori 

Ritakorpi Helena vt. johtava diakoniatyöntekijä 

Salminen Satu  vs. oppilaitospastori 

Saurio Olavi  kappalainen 

Selin Marita  talousassistentti 

Virta Valtteri  kappalainen, rippikoulutyöstä vastaava 

 

Yhteistyötoimikunta 

Yhteistyötoimikunnan toimikausi on 2014–2017. Työnantajan edustajina toimivat kirkkoherra, talous- ja 

henkilöstöpäällikkö ja kiinteistöpäällikkö. Yhteistyötoimikunnan puheenjohtajana toimii 

kiinteistöpäällikkö/työsuojelupäällikkö Eino Korsi. Yhteistyötoimikunta kokoontui 5 kertaa vuonna 2017. 

Yhteistyötoimikunnan työntekijöiden edustajina toimivat: 

Hatakka Lotta  työsuojeluvaltuutettu 

Järvi Jari  työsuojeluvaltuutettu 

Virtanen Päivi  työsuojeluvaltuutettu 

 

Ahonen Jani  1. varatyösuojeluvaltuutettu 

Erake Pia  1. varatyösuojeluvaltuutettu 

Järnfors Sari  pääluottamusmies, JUKO  

Liukas Erja  pääluottamusmies, Kirkon alan Unioni 

Simula Elina  2. varatyösuojeluvaltuutettu  

Virta Valtteri  luottamusmies, JUKO 
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Kirkkoneuvoston nimeämät toimikunnat 2017–2018 

(KN 22.3.2017 § 66) 

Strategiatoimikunta 

Keijo Ahorinta, jäsen  2/2 
Kauko Hurme, jäsen  2/2 
Iisak Pertola, jäsen  1/2 
Irma Suonpää, jäsen  1/2 
Tarja Ujula, jäsen  2/2 

 
Leea Hiltunen, varajäsen  0/2 
Annaliisa Nummi, varajäsen  0/2 
Veikko Palviainen, varajäsen  1/2 

 
kirkkoherra, puheenjohtaja, esittelijä 2/2 
talouspäällikkö, esittelijä  2/2 
kiinteistöpäällikkö, esittelijä  2/2 

  

Taloustoimikunta 

Aarto Jalava, puheenjohtaja  10/10 
Keijo Ahorinta, jäsen  8/10 
Teppo Mannila, jäsen  7/10 
Veikko Palviainen, jäsen  10/10 
Pentti Vilo, jäsen  10/10 
 
Lasse Sulo, varajäsen  2/10 
Irma Suonpää, varajäsen  0/10 
Tarja Ujula, varajäsen  0/10 

 
talouspäällikkö, esittelijä  10/10 

   

Kiinteistötoimikunta 

Veikko Palviainen, puheenjohtaja 8/8 
Kauko Hurme, jäsen  8/8 
Aarto Jalava, jäsen  8/8 
Annaliisa Nummi, jäsen  6/8 
Pentti Vilo, jäsen  7/8 
 
Iisak Pertola, varajäsen  0/8 
Elias Rantanen, varajäsen  0/8 
Irma Suonpää, varajäsen  0/8  

 
kiinteistöpäällikkö, esittelijä  8/8 

 

Metsätoimikunta 

Lasse Sulo, puheenjohtaja  1/1 
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Veikko Palviainen, jäsen  1/1 
Iisak Pertola, jäsen  0/1 
Ville Pertola, jäsen  1/1 
Reijo Siivonen, jäsen  1/1 
 
Anneli Peräntie, varajäsen  0/1 
Irma Suonpää, varajäsen  0/1 
Pentti Vilo, varajäsen  1/1 

  
talouspäällikkö, esittelijä  1/1 

 

Sankarihautausmaiden kunnostamisprojektin työryhmä (KN 17.2.2016 § 28) 

Peltonen Pertti  1/1 
Pertola Ville   1/1 
Purhonen Jukka, vt. khra  1/1 
Laaksonen Jouni  1/1 
Selin Marita, sihteeri  1/1 
 

Sankarihautausmaiden kunnostamisprojektin työryhmä (KN 11.10.2017 § 217) 

Peltonen Pertti  0/1 
Pertola Ville   1/1 
Purhonen Jukka  1/1 
Laaksonen Jouni  1/1 
Korsi Eino, sihteeri  1/1 
 

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto 

Kappelineuvoston jäsenet:   Henkilökohtaiset varajäsenet: 

Saurio Olavi, sihteeri  2/2 
Anttila Mirka   2/2 Anttila Eeva  0/2 
Laihonen Timo  2/2 Haaponiemi Kirsi 0/2 
Leino Mia, puheenjohtaja  2/2 Varjo Pertti  0/2 
Mäkelä Marianne  0/2 Pertola Kati  0/2 
Pertola Iisak, varapuheenjohtaja 2/2 Vapola Hannu  0/2 
Sulo Lasse   2/2 Kuusela Ari  0/2 
Tamminen Mika  2/2 Laukkanen Jarkko 0/2 
Vaahtera Tuula  1/2 Kuusisto Helena 1/2 
Liivola Henry,  kirkkoherra  0/2 
Hurme Kauko, KN:n edustaja  2/2 
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Yleinen seurakuntatyö  

 
Yleisen seurakuntatyön toiminta-ajatuksena on kirkon jäsenyyden vahvistaminen 
palvelemalla seurakuntalaisia heidän hengellisen elämän tarpeissaan, tukea ja kasvattaa 
heitä kristilliseen elämään ja auttaa ihmisiä heidän elämänsä haasteissa, ilossa ja surussa.  
 
Yleinen seurakuntatyö kattaa jumalanpalveluselämän sekä kirkolliset toimitukset eli kasteen, 
vihkimisen ja hautaukset. Lisäksi sen piirissä ovat erilaiset seurakunnalliset tapahtumat kuten 
seurakuntaillat, raamattuluennot, hengelliseen opetukseen ja elämään liittyvät 
opetushetket, kinkerit, raamattu-, rukous-, keskustelu- ja lähetyspiirit sekä sielunhoitoon 
liittyvät tapaamiset kuten yksityisehtoollinen, rippi ja muu hengellinen ja henkinen apu. 
 
 

Kirkolliset toimitukset ja seurakunnan jäsenmäärän kehitys 

Vuosi 2014 2015 2016 2017 

Kirkolliset toimitukset  

Kastetut 340 281 267 283 

Konfirmoidut 361 342 320 312 

Vihityt (kirkollinen 

vihkiminen) 

89 90 98 87 

Siunatut 398 428 383 397 

Seurakunnan jäsenmäärän kehitys 

Rauman seurakunnan 

jäsenmäärä* 

32450 31931 31265 30910 

Kirkkoon liittyneet 104 115 115 141 

Kirkosta eronneet 560 367 405 333 

*Rauman seurakunnan jäsenmäärässä ei ole poissaolevassa väestössä olevia jäseniä eli mukana ovat vain 

läsnäolevassa väestössä olevat jäsenet. 

 

 

Jumalanpalveluselämä 

Yhteinen messu ja jumalanpalvelus on seurakuntaelämän keskus. Jumalan Sanan kuuleminen ja osallisuus 

sakramentteihin vahvistaa kristittynä elämistä. Pyhän juhlasta lähdetään virkistyneenä arjen tehtäviin. 

Messua ovat olleet toteuttamassa Rauman seurakunnan papisto, kanttorit ja vahtimestarit. Seurakunnan 

kuorojen lisäksi messujen musiikkia ovat olleet rikastuttamassa monta kaupungissa toimivaa kuoroa, 

lauluryhmää ja sekä yksittäisiä muusikoita. Vapaaehtoiset vastuunkantajat osallistuvat messun 

toteutuksessa muun muassa esirukouksiin, tekstienlukuun, kolehdin keruuseen ja kahvittajina toimimiseen. 

Vuonna 2017 messujen monipuolisuus on laajentunut. Kokeilumessut jatkuvat ja myös uusia vapaaehtoisia 

on tullut vuoden aikana suunnitteluryhmään.  

 

Messujen kävijämäärä on kasvanut vuonna 2017 edellisvuoteen verrattuna. Messun radiolähetysten 

kuulijamäärä on myös kasvanut edelliseen vuoteen verrattuna. Vuonna 2016 radion äärellä oli keskimäärin 

3000 kuulijaa, vuonna 2017 kuulijoita oli keskimäärin 3400 yhtä sunnuntain messulähetystä kohden.  
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Tavoite vuodelle 2017  Toteutuminen 

Jumalanpalveluksien kehittäminen 
sidosryhmien osallistamisen 
kautta. 

Messujen kehittämisessä mukana ollut kolme vapaaehtoisryhmää. 
Kokeilumessuja: 

 Meidän kaikkien messu 23.7. 

 Maailmojen messu 12.11. 
Sidosryhmien kanssa toteutetut messut: 

 Rauman vammaisjärjestöjen kirkkopyhä 24.9. 

 Vakka-Suomen sotaorpojen kirkkopyhä 1.10. 

 Sadonkorjuun kiitosmessu 8.10. 

 Partiolaisten messu 10.12. 

Reformaation merkkivuoden 
tapahtumien järjestäminen 

 Reformaation juhlamessu rippikoululaisille 25.5. Martti Luther 

–hahmo esiintyi tapahtumassa.  

 Uskonpuhdistuksen muistopäivänä 5.11. messu rakennettu 

Lutherin virsistä. 

 Westhin messu 19.11.  

Uusien virsikirjojen käyttöönotto Jokaisessa messussa on yleensä ollut mukana yksi uusi virsi.  Lisäksi 
järjestettiin uusien virsien laulutilaisuus. 

Muut juhlamessut  Piispanmessu 23.4.: kirkkoherra Liivolan virkaanasettaminen 

 Länsi-Suomen 111. herännäisjuhlien juhlamessu 6.8. 

 Fransikaani-isä Igor Salmicin saarna 3.9. 

 Syyskauden avajaismessu 17.9. 

 Kymmenen uuden työntekijän virkaan siunaaminen 22.10. 

 Itsenäisyyspäivänä  ekumeeninen Suomen 100-
vuotisjuhlajumalanpalvelus 

 

Jumalanpalveluksien tunnusluvut 2016 2017 

Messut   

Määrä 141 102 

Osallistujat 10956 10396 

Ehtoollisella kävijät 8063 8300 

Sanajumalanpalvelukset   

Määrä/osallistujat 46/2436 14/1686 

Konfirmaatiomessut   

Määrä/osallistujat 15/5263 11/4374 

Radiokuuntelut   

Kuuntelijamäärä Radio Ramonassa su klo 10-12 

keskimäärin/lähetys 

3000 3400 

Lapin jumalanpalvelusten ja messujen kävijämäärä on tilastoitu vuonna 2017 erikseen Lapin 
kappeliseurakunnan tilastoihin. 
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Muu yleinen seurakuntatyö 

Tavoite vuodelle 2017  
 

Toteutuminen 

Reformaation merkkivuoden 
tapahtumien järjestäminen 

 Kaikki Rauman peruskoulujen kuudesluokkalaiset kävivät 
Pyhän Ristin kirkossa 19.4. Teemana Martti Luther, Mikael 
Agricola ja miten heidän vaikutuksensa ulottuu nykypäivän 
koululaiseen. 

 Kinkeriaiheena uskonpuhdistus. 

 Luentoja reformaatiosta opintopiiri Kymppiluokassa ja 
Torstai-akatemiassa. Lisäksi mm. Fransiskaani-professori Igor 
Salmicin luento reformaation perinnöstä katolisesta 
näkökulmasta. 

 Rauman kirjastossa huhtikuussa näyttely, jossa teemana 
reformaatio, raamatunkäännöstyö ja lukutaito. 

Itsenäisyyden juhlavuoden 
tapahtumien järjestäminen  

Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlateema oli esillä syksyllä 2017  

 luennoilla  

 elokuvaesitys Tuntematon sotilas (opintopiiri Kymppiluokka) 

 5.12. järjestettiin itsenäisyyden aaton juhla  

 Itsenäisyyspäivän 6.12. ekumeeninen jumalanpalvelus  

Yhteistyössä toteutettujen 
tapahtumien tavoitteena on 
korostaa seurakuntayhteyttä ja 
saada eri ikäiset seurakuntalaiset 
kokoontumaan ja toimimaan 
yhdessä 

Syyskauden avajaiset ovat kaikkien työalojen yhteinen kauden 
aloitus. Niihin sisältyi osallistuminen silakkamarkkinoille sekä kaksi 
konserttia.  
 
Talvitapahtumiin ja yhteisvastuukeräykseen 2017 osallistuvat kaikki 
työalat. 

Vapaaehtoistyön ylläpitäminen 
ja kehittäminen 

Helluntaina 2017 Franciscus-talo sai uudet omat toimitilat, joka on 
mahdollistanut toiminnan itsenäisemmän kehittämisen. Toiminta 
pyörii pääosin vapaaehtoisvoimin ja uusia vapaaehtoisia on tullut 
mukaan toimintaan. 
Kirkon päivystäjinä on toiminut noin 43 vapaaehtoista. 
Vapaaehtoisten päivystyksen aikana kirkossa on käynyt 4841 henkeä. 
Toukokuusta syyskuuhun kirkossa on palkattu opas. 
Vapaaehtoisille tarjottiin keväällä mahdollisuus osallistua 
kirkkopäiville Turkuun ja syksyllä lounastilaisuuteen. 
Turvapaikanhakijoiden vapaaehtoisille auttajille järjestettiin yhdessä 
kriisikeskuksen kanssa ns. voimapäiviä kerran kuukaudessa, 
osallistujia keskimäärin 20. 

Maahanmuuttajatyön 
tavoitteena on 
turvapaikanhakijoiden rinnalla 
kulkeminen turvapaikkaprosessin 
aikana, henkisen ja hengellisen 
tuen tarjoaminen sekä Suomeen 
kotoutumisen tukeminen. 
  
Englanninkielisen työn 
tavoitteena on tarjota 
hengellinen yhteisö sekä 
vertaistukea Rauman seudulla 

Turvapaikanhakijoille (Varustajavaheen ja Metsätähden  
vastaanottokeskusten asukkaille) järjestettiin noin kerran 
kuukaudessa virkistyspäiviä. Kesän lopulla oli Karvatissa virkistyspäivä 
ja toukokuussa luontoretki Ryssänkallion laavulle.  
 
 
Englanninkielisiä messuja ja ns. Fellowship-piiriä pidettiin Raumalla 
asuville ulkomaalaisille. Lisäksi tilat annettiin ranskankielisille 
katolisille messuille kerran kuukaudessa Haappusten kirkossa. 
Osallistujia keskimäärin noin 20/kerta.   
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asuville, opiskeleville ja 
työskenteleville ulkomaalaisille. 

 
Englanninkielinen uutiskirje Rauman seurakunnan tapahtumista 
toimitettiin säännöllisesti. 

Herännäisjuhlat Raumalla 
4.-6.8.2017 
 

111. herännäisjuhlat vietettiin Raumalla yhdessä Eurajoen opiston 
kanssa. Eri tilaisuuksissa kävi hiukan yli 1000 henkilöä. Juhlaesitelmän 
lauantaina piti kirjailija Tapio Koivukari aiheenaan 
unissasaarnaaminen uskonnollisena ilmiönä. 

Entisen eteläisen alueen työn 
tavoitteena järjestää toimintaa 
alueella ja ylläpitää toiminnan 
suunnitteluun ja toteuttamiseen 
osallistuvaa vapaaehtoisryhmää. 

Unajan seurakuntakodilla ja Kodisjoen kirkossa järjestettiin messuja 
kuukausittain. Vermuntilan rukoushuoneella pidettiin 
jumalanpalveluksia pääsiäisenä ja pyhäinpäivänä. Voiluodon 
kylätalolla kokoonnuttiin pitkäperjantaina ja pyhäinpäivänä. Näiden 
lisäksi eteläisellä alueella järjestettiin kylvöjen siunaamisia ja 
metsäkirkkoja, kinkereitä ja Kauneimmat Joululaulut -tilaisuuksia. 
Osallistujamäärät ovat pysyneet vakaina. 

Unkarin ystävyysseurakuntatyö:  
Unkarin Rakoskeszturin 
luterilaiseen seurakunnan 
vierailun järjestäminen Raumalla 
kesällä 2017 
Inkeriläistyö ja 
ystävyysseurakuntatyö Puskinin 
seurakunnan kanssa 

Isännöimme 21 hengen ryhmää unkarilaisia vieraita 12.-16. elokuuta. 
Ohjelmassa mm. messu, jossa khra Eva Szeker saarnasi, yhteisiä 
hartaushetkiä ja tutustumista paikallisiin nähtävyyksiin ja vierailuja 
yrityksiin. Ohjelmaan osallistui n. 20 hengen joukko Rauman 
seurakunnan jäseniä. 
Joulujuhla Raumalla inkeriläisten kanssa keräsi tavallista vähemmän 
väkeä. Rauman seurakunnasta osallistui ystävyysseurakuntamme 
Puskinin 40-vuotisjuhliin noin 20 hengen ryhmä.  

Onnitteluiden tavoitteena on 
muistaa seurakuntalaisia heidän 
juhlahetkinään 
 
 
 
 
 
 
 

80-, 90- ja 95-vuotiaisiin otettiin henkilökohtaisesti yhteyttä ja 
tarjouduttiin käymään tervehtimässä heitä heidän 
kodissaan/asuinpaikassaan. 
40-, 50-, 60-, 70- ja 75-vuotiaille sekä rippikoulun 50 vuotta sitten 
käyneille järjestettiin juhla, joko konsertin tai tapahtuman yhteyteen. 
Viiteen tilaisuuteen osallistui 440 ihmistä. Eniten osallistujia 70-
vuotiaille järjestetyssä tilaisuudessa (180 osallistujaa) ja vähiten 50 
vuotta sitten ripille päässeiden tilaisuudessa (20 osallistujaa). 
 
30-vuotiaita on muistettu kirjeellä ja ”Olet loistotyyppi” –
heijastimella. 

Uusien työtapojen etsimistä 
 

 Kevään aikana järjestettiin kerran kuukaudessa luterilaisen 
kirkon piirissä syntyneiden laulukirjojen laulutilaisuuksia, 
lauluseuroja. Tilaisuuksiin osallistui 15-60 henkilöä. 

 ”Sanan ja rukouksen iltoja” järjestettiin syksyllä 2017 kerran 
kuussa. Ensimmäisessä tilaisuudessa oli vieraana Jippu.  

 Keväällä järjestettiin Tangomessu, joka veti jälleen Pyhän 
Ristin kirkon täyteen väkeä. 

 Perustietoa kristillisestä uskosta tarjoava Alfa-kurssi 
järjestettiin keväällä vapaaehtoisten vetämänä. Seurakunnan 
papit luennoivat kurssilla. Kurssille osallistui 30 henkeä. 
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Luennointia ja osallistumista 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Torstai-akatemian luennot järjestettiin kerran kuukaudessa 
yhdessä kansalaisopiston kanssa. Aiheina oli mm. Lutherin 
virret, Afganistanissa työskennellen lääkärin kokemukset, 
Runebergin uskonnolliset ajatukset sekä Itämeren suojelu. 
Kävijöitä oli kerrasta riippuen 50-200 henkilöä. 

 

 Kymppiluokka kokoontui Meriristissä rovasti Raimo 
Vuoriston johdolla. Luentoja eri aiheista joka toinen viikko ja 
joka toinen viikko elokuvanäytöksiä tai opintomatkoja mm. 
Kankaanpään varuskuntaan ja Helsinkiin Suomen Pankkiin ja 
eduskuntataloon. Osallistujia keskimäärin 80 henkilöä. 

 

Lapin kappeliseurakunnan jumalanpalveluselämä 

Toiminta-ajatuksena on sunnuntain ja muiden pyhäpäivien pääjumalanpalvelusten sekä muiden 

jumalanpalvelusten järjestäminen Lapin kirkossa. Pääjumalanpalveluksista noin puolet on messuja ja puolet 

sanajumalanpalveluksia. Toiminnasta vastaavana oli yksi pappi, kappeliseurakunnan kappalainen. 

 

Tavoitteet vuodelle 2017  

 

Toteutuminen 

Lapin kirkon jumalanpalveluksiin juhla-

aikojen ulkopuolella osallistuu 

keskimäärin 45 seurakuntalaista, juhla-

aikoina enemmän. 

Keskiarvo oli 60 juhla-ajat huomioon ottaen, joten tavoite 

toteutui suhteellisen hyvin. 

Lappilaiset yhteisöt ovat mukana 

vähintään kymmenessä 

jumalanpalveluksen toteuttamisessa. 

Tavoite toteutetaan, kun otetaan huomioon hengelliset 

liikkeet ja kansalaisjärjestöt, niin viralliset kuin epäviralliset. 

Lapin kappeliseurakunta on avoin 

yhteistyölle toimivien herätysliikkeiden 

ja kansalaisjärjestöjen kanssa 

 

Yhteistyötä on tehty kaikkien paikkakunnalla toimivien 

hengellisten liikkeiden ja erilaisten järjestöjen kanssa 

 

Tunnusluvut 2014  2015 2016 2017 

Messut  

Osallistujia yhteensä 1996 2231 2091 2626 

Tilaisuuksien määrä 35 33 37 44 

Osallistujia keskimäärin 57 68 57 60 

Ehtoollisella yhteensä 1522 1474 1260 1691 

Sanajumalanpalvelukset 

Osallistujia yhteensä 1705 1524 1103 1471 

Tilaisuuksien määrä 32 33 29 27 

Osallistujia keskimäärin 53 45 38 54 

Juhla-aikojen tilaisuuksia 

Jouluaaton kirkko 362 293 217 235 

Jouluyön messu 72 68 62 87 
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Jouluaamun kirkko 64 53 61 63 

Pääsiäisyön messu 37 48 25 27 

 

Lapin kappeliseurakunnan aikuistyö ja muu yleinen seurakuntatyö 

Toiminta-ajatuksena on järjestää erilaisia seurakunnallisia tilaisuuksia, kuten jumalanpalvelusten jälkeisiä 

kirkkokahveja, raamatunopetuspäiviä, hengellisiä seminaareja, rukoilevaisseuroja ja erityistilaisuuksia 

(kuten liikuntasunnuntai, Joulun lapsen pakkaustalkoot, professori Koskenniemen 100-vuotismuistojuhla 

vuonna 2017) Lapin seurakuntakodissa sekä kinkereitä, kesähartauksia, yleisiä saunailtoja kesällä, 

kinkereitä, raamattupiirejä (miehille ja yleisesti) ja käsityöpiirejä (naisten kilta). Kokonaisvastuu on yhdellä 

papilla, kappeliseurakunnan kappalaisella. 

 

Tavoitteet vuodelle 2017  

 

Toteutuminen 

Lapin kappeliseurakunnassa 

järjestetään viikonvaihteen kestäviä 

raamattuopetuspäiviä ja 

seurakuntalaisten hengellistä elämää 

tukevia päiviä vähintään neljä kertaa 

vuodessa, ja niihin osallistuu vähintään 

60 henkilöä. 

Järjestettiin viikonvaihteen raamattuopetuspäivät 27.-29.1. 

SLEY:n kanssa sekä evankeliumi- ja armolahjaseminaari 

(Salli/Lang), joten tavoitteesta saavutettiin puolet. 

Osallistujamäärä oli myös keskimäärin puolet tarvoitteista (38 

ja 22). 

Lapin kappeliseurakunta tarjoaa 

mahdollisuuden hengelliseen kasvuun 

ja kristillisen uskon sisäistämiseen myös 

tarpeellisissa pienryhmissä. Tavoite on, 

että Lapissa toimisi vuonna 2017 

vähintään kuusi sellaista henkilöä, jotka 

voisivat itsenäisesti suunnitella ja johtaa 

pienryhmän toimintaa seurakunnan 

työntekijöiden tukemina. 

Lapissa toimii kaksi raamattupiiriä, joista toinen on 

nimenomaan miehille. Vuoden aikana päävastuu on ollut 

kahdella henkilöllä, mutta monipuolista valmiutta erilaisten 

tehtävien hoitamiseen on, myös hengellisen sisällön suhteen. 

 

Tunnusluvut 2014  2015 2016 2017 

Kinkerit  

Osallistujia yhteensä 38 26 22 41 

Kinkeripiirien määrä 2 2 2 2 

Kesähartaudet srk-koti piha 

Osallistujia keskimäärin 12 124 12 8 

Rukoilevaisseurat 

Keskiviikkoseurat keskimäärin 47 44 40 39 

Sunnuntaiseurat keskimäärin 156 175 148 135 
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Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto 

Tuomiokapitulin vahvistettua Lapin kappeliseurakunnan ohjesäännön, kappeliseurakunta aloitti 

toimintansa Rauman seurakunnassa 1.6.2009. Kappeliseurakunnan toimiala käsittää 

jumalanpalveluselämän, kirkolliset toimitukset, aikuistyön ja muun yleisen seurakuntatyön entisen Lapin 

seurakunnan alueella. 

Lapin kappeliseurakunnan kappelineuvosto piti yhteensä kaksi kokousta (vuonna 2016 kolme, vuonna 2015 

kaksi ja vuosina 2014 ja 2013 kolme). Kappelineuvosto on päättänyt esityksestään kirkkoneuvostolle Lapin 

kirkon jumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista ja suorittanut sille muut Lapin kappeliseurakunnan 

ohjesäännössä määritellyt tehtävät. Jumalanpalveluselämän, kirkollisten toimitusten, aikuistyön ja muun 

yleisen seurakuntatyön toiminnot on huomioitu osana Rauman seurakunnan toisen pääluokan 

talousarviota. Toisen kappelineuvoston kokouksen yhteydessä pidettiin myös neuvottelu, johon saivat 

osallistua kaikki kappelineuvoston varajäsenet. 

Kappelineuvosto valitsi ensimmäisessä kokouksessaan toimikauden 2015–2018 puheenjohtajaksi Mia 

Leinon, varapuheenjohtajaksi Iisak Pertolan ja sihteeriksi Olavi Saurion. 

Kappelineuvoston kokouksissa on ollut läsnäolo-oikeus kirkkoherralla (viran hoitajalla) sekä 

kirkkoneuvoston keskuudestaan valitsemalla jäsenellä Kauko Hurmeella. Hurme on osallistunut kahteen 

vuoden 2017 kappelineuvoston kokouksista. 

Kodisjoen saarnahuonekunta 

Historiaa 

Kodisjoki oli keskiajan päättyessä Laitilan pitäjän luoteisosassa sijaitseva kymmenestä talosta koostuva kylä. 

1700-luvun lopulla Kodisjoen kylän talojen anomuksesta Ruotsin kuningas Kustaa lll myönsi luvan kirkon 

rakentamiseen ja hautausmaan perustamiseen. Seuraavat vuosisadat Kodisjoki kuuluikin 

saarnahuonekuntana Laitilan seurakuntaan.  

Vuodesta 2007 lähtien Kodisjoki on ollut kuntaliitoksella osa Rauman kaupunkia ja samalla Rauman 

seurakuntaa. Kuntaliitossopimuksessa Rauman seurakunta sitoutuu osoittamaan talousarviomäärärahan 

kiinteistön ja hautausmaan kunnostukseen ja ylläpitoon. Rauman seurakunnan ja Kodisjoen 

saarnahuonekunnan tehtäväjako on vahvistettu yhteistyösopimuksella. 

Voimassa oleva kirkkolaki ei tunne saarnahuonekuntaa. Toiminta on jatkunut katkeamatta vanhan lain 

säädösten mukaan. 1980-luvulla käydyn oikeuskäsittelyn päätteeksi Korkein oikeus vahvisti Kodisjoen 

saarnahuonekunnan juridisen aseman.  

Hallinto 

Saarnahuonekunnan asioita hoitaa ja päätökset tekee kirkkohallintokunta. Kirkkohallintokunta päättää 

myös kiinteistöjen ja maan hankintaan liittyvistä asioista. Kirkkohallintokunnassa on seitsemän jäsentä. 

Kirkkohallintokunnan jäsenen toimikausi on neljä vuotta. Kodisjoen kirkon kokous valitsee 

kirkkohallintokunnan jäsenet sekä kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa. Impulssi kirkon 

kokouksen tarpeesta tulee kirkkohallintokunnan puheenjohtajalta. Kirkon kokouksessa ääni- ja 

puhevaltaisia ovat Kodisjoen kylän alueella asuvat Rauman seurakuntaan kuuluvat äänivaltaiset jäsenet.  

Kirkkohallintokunta laatii vuosittain talousarvion muun muassa investoinneista, kiinteistöjen 

kunnostuksesta ja hautausmaan tarpeista. Rauman seurakunnan kirkkovaltuusto myöntää varat 

pohjautuen talousarvion pyyntöön ja valtuuston tarveharkintaan.  Rauman seurakunta huolehtii 

hengellisestä työstä, jumalanpalveluksista sekä Kodisjoen kirkon vahtimestaripalveluista.  
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Saarnahuonekunta huolehtii hautojen kaivuusta, hautausmaan hoidosta, hautainhoitorahastosta 

(pitkäaikaiset hautojenhoitosopimukset), ynnä muista käytännön asioista. Saarnahuonekunta toimii em. 

töitä tekevien henkilöiden työnantajana. 

Kodisjoen saarnahuonekunta järjestää aktiivisesti tapahtumia ympäri vuoden. Talkoilla siistitään keväällä ja 

syksyllä kirkon pihamaa ja koko hautausmaa-alue sekä Kodistuvan piha-alue. Kirkkoon tehdään suursiivous 

tarvittaessa muutaman vuoden välein. Kodisjoen martat huolehtivat sankarihaudan kukituksesta, kastelusta 

sekä muusta hoidosta kesäkauden ajan. 

Kirkkohallintokunnan kokoonpano vuonna 2017 

Aulis Mattila  puheenjohtaja 
Kauko Hurme  varapuheenjohtaja 
Tiina Laukkanen jäsen 
Sanna-Kaisa Lehto jäsen 
Pekka Tannela  jäsen 
Oiva Toivola  jäsen 
Kari Yli-Antola  jäsen 
Mirja Mattila  rahastonhoitaja 
Unto Seikkula  sihteeri 
 

Kodisjoen saarnahuonekunnan tunnuslukuja vuonna 2017 

Messut  

Tilaisuuksien määrä 17 

Osallistujia keskimäärin/tilaisuus 40 

Sanajumalanpalvelukset  

Tilaisuuksien määrä 1 

Osallistujia keskimäärin 40 

Säännöllinen toiminta  Kokoontumiskerrat / osallistujamäärä 
keskimäärin 

Pyhäkoulu ja lapsikuoro Auringonsäteet  14 /16  

Auringonsäteiden kuorovierailu 
seurakunnallisissa tilaisuuksissa 

12 

Lähetyspiiri  7/17 

Raamattupiiri 12/8 

Käsityöpiiri 13/9 

Varttuneen väen piiri 15/20 

Diakoniakylätoimikunta 4/10 

Tapahtumat Osallistujamäärä 

Kylvön siunaus 50 

Kahvikonsertti Kodistuvalla 60 

Metsähartaus kirkkopuistossa 36 

Laulun ja runon ilta kirkkopuistossa 30 

Suomi 100 – Suomalainen messu 90 

Joulujuhla Kodistuvalla 75 

Metsäkirkko 23.12., järj. metsästysseura 170 
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Lähetystyö  
 

Lähetystyön päätavoite on kutsua raumalaisia kertomaan evankeliumista sanoin ja teoin. 

Tavoitteena on saada lähetystyö konkretisoitumaan toiminnaksi seurakunnan eri työaloilla, 

saada seurakuntalaiset mukaan ja muokata jumalanpalveluselämää osallistavammaksi ja 

missionaariseksi. 

Lähetystyön perustoimintoja ovat lähetyskasvatus (varhaiskasvatus, rippikoulu ja 6. luokat), 

talkoot, myyjäiset, lähetyspiirit sekä Kauneimmat Joululaulut. 

Tavoitteet vuodelle 2017  Toteutuminen 

Työalojen kanssa tehdään suunnitelma 
lähetystyön toteuttamiseksi 

Lähetyspastori ja lähetystyön koordinaattori vierailivat 
kaikkien työalojen palavereissa vuoden 2017 alussa.  

- Rippikoulutyön suunnitelmaan sisällytettiin 
kummisopimus Venezuelassa toimivan Casa Hogarin 
poikakodin poikien tukemiseksi. 

- Varhaiskasvatuksen suunnitelmaan sisällytettiin 
kummisopimus Venezuelassa toimivan San Blasin 
esikoulun toiminnan tukemiseksi. 

Lähetystyön toteuttamiseksi 
rakennetaan tiimi 

Käsillätekijät-talkootiimin toiminta perustuu 
kierrätysmateriaalien käyttöön. Tuotteita on myyty 
lähetystyön myyjäisissä ja Franciscus-talolla. Myyntitulot on 
kohdennettu kokonaisvaltaisen lähetystyön hankkeille: 
Syyrian rauhantyö, Toivon puu (metsänkasvatus Tansaniassa) 
ja Tasaus. Talkoissa on ollut keksimäärin 11 osallistujaa/kerta. 

Lähetystyö on koollekutsujana seurakunnan ja 
lähetysjärjestöjen paikallisten edustajien palavereissa 
(2/vuosi), joissa koordinoidaan seurakunnan ja 
lähetysjärjestöjen yhteistä toimintaa. 

Jumalanpalvelustiimi Jumalanpalvelustiimien toimesta on toteutettu vuoden aikana 
kaksi messua. Lisäksi on ollut messuja, joissa vapaaehtoiset 
ovat olleet mukana toteutuksessa: 6.1. loppiainen, 26.3. 
Safari-kuoron vierailu ja 15.10. Pia ja Tero Ruotsalan vierailu. 

Näyttely reformaation juhlavuoden 
kunniaksi 

 

Rauman seurakunta järjesti Suomen Pipliaseuran kanssa 
Alussa oli sana -näyttelyn Rauman kaupungin kirjastossa 8.-
23.4. Näyttelyn teemana oli reformaatio ja suomenkielen 
synty. 

 

Näkyvyyden saaminen mediassa 

Länsi-Suomi julkaisi koko aukeaman artikkelin Alussa oli sana -
näyttelystä.  

Lähetyssanomat julkaisi jutun Käsillätekijöistä tekemässä 
Rauhankintaita. 

Kauneimmat Joululaulut sai hyvin huomiota: ennakkojuttu 
radiossa, Raumalaisessa ja Rauman Joulu -nettisivuilla. 
Kauneimmat Joululaulut -maratonista oli juttu Länsi-
Suomessa. 
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Tunnusluvut 2014  2015 2016 2017 

Lähetystyö 

Lähetystapahtumien 

määrä/osallistujamäärä 

-  

   8/357 Agricola-

leivostapahtuman ja 

Alussa oli sana –

näyttelyn 

osallistujamääriä ei 

ole arvioitu 

Lähetyspiirit/osallistujat 7/109  7/109 6/103 7/112 

Kauneimmat Joululaulut -

tilaisuudet 

   23/4161 

Joulukeräyksen tuotto    10 361,13 € 

Rengaspostin numerot/saajat 5/99 5/101 4/101 3/107 

Facebook-viestintä: Rauman 

seurakunnan lähetystyön 

koordinaattori 

   196 kaveria 

Käsillätekijöiden myyntitulo    2124,45 € 

 

Musiikkityö 
 

Rauman seurakunnassa musiikkityö painottuu toimitusten (jumalanpalvelukset, hautajaiset, 

vihkimiset sekä hartaustilaisuudet) musiikin toteuttamiseen sekä kuoro- ja 

konserttitoimintaan.   

Konserttitoiminta jatkui vilkkaana vuonna 2017. Monipuoliset ja laadukkaat konsertit ja 

musiikkitilaisuudet, joita järjestettiin 44 kappaletta, tavoittivat erittäin hyvin eri-ikäisen 

yleisön. Kuorokonsertit ja kanttorien yhteiskonsertit lisääntyivät huomattavasti aikaisempien 

vuosien suhteen. Myös urkukonsertteihin tuli lisäystä.  

Pyhän Ristin kirkko kiinnostaa myös kaupallisia konserttijärjestäjiä. Täten 

konserttitarjonnasta vastasivat osittain seurakunnan ulkopuoliset tuottajat. Näistä 

konserteista muodostui seurakunnalle kulujen sijasta tilavuokratuloja. 

Seurakunnan omat kuorot ja lauluryhmät kokoontuivat ja esiintyivät aktiivisesti. 

Seurakunnalla on viisi kuoroa: Seurakunnan lapsi- ja nuorisokuoro, Franciscus-kuoro (johtaa 

Jyrki Soukainen), Auringonsäteet (Kodisjoen kylän oma lapsikuoro, johtaa Outi Yli-Antola ja 

Lahja Pavela), Agapella (Lappi, johtaa Pulmu Palmgren) sekä Rauman kirkkokuoro. 

Kaupungin kuorojen osallistuminen seurakunnan toimintaan oli aktiivista ja tätä 

yhteistyömuotoa kehitetään jatkossakin. Yhteistyökuoroja ovat: Rauman Poikakuoro, 

Melodina, Rauman Työväen Mieslaulajat, Rauman Työväen naiskuoro, Rauma Hupiköör, 

Eliksiirikuoro, Rauman Kamarikuoro, Senioriopettajien kuoro, Rauma Flikkatten göör, 

Rauman Mieslaulajat sekä Sekakuoro Lapponia. 

Rauman seurakunnassa työskenteli vuonna 2017 neljä kanttoria. Lokakuussa Jouni Maunulan 

virkavapautta tuli hoitamaan Jouni Kukko. Rauman seurakunnan jäsenmäärä on suuri 
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suhteessa kanttorien lukumäärään. Päällekkäisyyksien vuoksi sijaisjärjestelyihin oli toisinaan 

turvauduttava.  

Tavoitteet vuodelle 2017  Toteutuminen 

Toimitusten musiikin laadukas 

toteuttaminen. 

 

Yhteistyö seurakuntalaisten kanssa lisääntynyt.  

Reformaation merkkivuoden 

tapahtumien järjestäminen 

Lutherin virret -konsertti 5.11., Markku Luolajan-Mikkola ja 

peregrinaatio-sarja 18.6., Reformaation huomioonottaminen 

virsivalinnoissa yms. 

Kaupungin kuorojen vakiinnuttaminen 

seurakunnan toimintaan 

Yhteistapaaminen 4.12, tavoitteena tämän toiminnan 

vakiinnuttaminen kaksi kertaa vuodessa.   

Itsenäisyyden merkkivuoden 

huomioiminen  

Merkkivuoden huomioiminen toteutui esim. messuissa. Suomi 

100 vuotta -teemalla neljä konserttia.  

 

Musiikkityön tunnusluvut  

Vuosi 2014 2015 2016 2017 

Seurakunnan musiikkityön järjestämät ja mahdollistamat 
konsertit 

   35 (kaikki) 

Seurakunnan kanttorien osallistuminen konserttien 
toteutukseen 

   9 

Seurakunnan kanttoreiden johtamat kuorot/jäsenmäärä 4 4 4 6 kuoroa 
74 
+kirkkokuoro 
 

Kuorojen yhteistapaamiset   0 1 krt 
 

Seurakunnan avustusta nauttivat kuorot/jäsenmäärä   3 3 kuoroa 
41 laulajaa 
 

Viestintä 

 
Rauman seurakunnan viestinnän tehtävä on aktiivisen vuorovaikutuksen edistäminen, 

yhteisön rakentaminen ja ilosanoman välittäminen. Rauman seurakunnan viestintää ohjaa 

seurakunnan strategian pohjalta tehty viestintästrategia. 

Viestinnän pitkäaikainen tiedottaja jäi eläkkeelle maaliskuussa 2017. Tiedottajan tehtäviä 

hoiti määräaikainen tiedottaja syyskuuhun 2017. Syyskuussa 2017 aloitti uusi 

viestintäpäällikkö. 

Tavoitteet vuodelle 2017  

 

Toteutuminen 

Reformaation merkkivuosi 2017. 

Tavoitteena käydä viestinnän välityksellä 

vuoropuhelua kirkon perustehtävästä ja 

kristillisestä arvomaailmasta Rauman 

Tavoite toteutui kohtalaisesti. Reformaation merkkivuoden 

teemoja nostettiin esiin seurakunnan viestinnässä, 

esimerkiksi tapahtumamarkkinoinnissa. Myös kirkon 
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seurakunnan ja sen eri työalojen 

näkökulmasta. 

reformaatioaiheisia viestintämateriaaleja (mm. 

#armoa2017) hyödynnettiin.  

Julkaisupohjat ja taitot eri työalojen 

käyttöön. Tavoitteena yhtenäiset 

työalaesitteet ja muut helposti 

toteutettavat julkaisut. 

Tavoite toteutui. Yhteiset julkaisupohjat on luotu.  

Seurakunnan uudet verkkosivut Tavoite ei toteutunut. 

 

Varhaiskasvatus 
 

Varhaiskasvatus tarjoaa eväitä kasvuun edistämällä lapsen kasvua ja oppimista. Toiminnan 
tavoitteena oli tukea lasten kristillistä kasvatusta yhdessä vanhempien ja kummien kanssa, 
sekä ylläpitää kasteessa alkanutta seurakuntayhteyttä koko varhaislapsuuden ajan. Tuemme 
yhteiskunnan varhaiskasvatusta katsomuskasvatuksen toteuttamisessa.  
 
Varhaiskasvatusta oli vuonna 2017 toteuttamassa 17 
lastenohjaajaa, kaksi varhaiskasvatuksen ohjaajaa ja 
nuorisotyön kanssa yhteinen toimistosihteeri sekä pappi. 
Pyhäkouluja ohjasivat 11 vapaaehtoista seurakuntalaista. 
Toiminnan strategisena linjauksena oli toimia lähellä 
perheitä, jotta mahdollisimman monella 
seurakuntalaisella olisi mahdollisuus osallistua. 
Varhaiskasvatuksen kerhotoimintaa on kymmenessä eri 
työpisteessä ja pyhäkouluja kolmessa.  

 

 

 

 

 

 

 

Perhepäivää viettämässä kesäkodilla. Kesä-

elokuussa 2017 perhepäiviä järjestettiin 17 ja 

niihin osallistui yli 1600 suurta ja pientä 

kesäihmistä. 

Onnea Suomi! 50-vuotias 

seurakunnan päiväkerhotyö 

onnitteli 100-vuotiasta 

Suomea kaikenikäisten 

iloisessa juhlassa 5.12.2017. 

Seurakunnan muskarissa lauletaan, rytmitellään ja leikitään. Seurakunnan 

kerhot kokoontuvat kymmenessä toimipisteessä, mahdollisimman lähellä 

kotia.  Vuonna 2017 seurakunnan perhe- ja päiväkerhoihin sekä 

pyhäkouluun osallistui n. 1450 kerholaista. 
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Varhaiskasvatustyön tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Pikkulapsityön tavoitteet  Toteutuminen 

Päivähoidon katsomuskasvatuksen 

tukeminen tapahtumien ja yhteistyön 

kautta 

Tapahtumia: Pikkulasten kirkot, lasten katedraali, 

pääsiäiskalenterit. Yhteistyö: helmiryhmät, päiväkotivierailut, 

vanhempainillat ja koulutus. 

Jäsenyyden vahvistaminen vauvasta 

koululaiseksi kulkevan kohtaamispolun 

avulla 

Kohtaamispolku toteutettiin seuraavasti: vauvakirkko, 

kastepuu, 1-3-vuotiaiden onnittelut, 4-vuotissynttärit, 5-

vuotiaiden juhlakirkko, kirkkoseikkailu esikoululaisille ja 

kouluun lähtevien siunaus. 

Perheiden jumalanpalveluksiin 

osallistumisen tukeminen 

Perheiden jumalanpalveluksiin osallistumista tuettiin 

järjestämällä perhepäiviä, pikkulasten kirkkoja, pyhäkouluja 

sekä lasten katedraalin avulla.  

Pyhäkoulutyön tavoitteet  Toteutuminen 

Kasteopetus Vuonna 2017 toteutettiin kolme pyhäkouluryhmää. 

Perheiden tukeminen kristillisessä 

kasvatuksessa 

Kirjepyhäkoulu 11 kertaa vuoden aikana. Kirjepyhäkouluun 

osallistui 125 lasta. 

Perhekerhotyön tavoitteet Toteutuminen 

Seurakunnan jäsenyyden ja 

osallisuuden vahvistaminen 

Vanhemmuuden tukeminen 

Perheryhmät kokoontuivat kymmenessä toimipisteessä. Kaikki 

eivät saaneet kerhopaikkaa läheltä omaa kotia, mutta 

jokaiselle voitiin tarjota kerhopaikka jostakin toimipisteestä. 

Ryhmiä kokoontui 26. 

Vauvojen värikylpytoiminnan 

laajentaminen ja kehittäminen 

Värikylpyryhmien määrä lisääntyi. Vuonna 2017 kokoontui 10 

ryhmää ja edeltävänä vuonna kolme ryhmää. Ryhmien 

kokoontumisaikoja ja sisältöjä on kehitetty vastaamaan 

perheiden toiveita.  

Päiväkerhotyön tavoitteet Toteutuminen 

Päiväkerhotyön tavoitteena on lapsen 

kristillisen kasvatuksen ja oppimisen 

tukeminen  

Kaikilla ryhmillä oli yhteiset toimintasuunnitelmat. Kerhoissa 

käsiteltiin kuukauden teemaa hartauden, laulun, leikin, 

liikunnan, sadun, käden töiden, ulkoilun ja retkien keinoin. 

Päiväkerhotyölle tehtiin lisätalousarvio, jotta toiminta saatiin 

toteutettua suunnitelman mukaan. 

Tavoitteena tarjota eri ikäisille lapsille 

sopivia ryhmiä lähellä omaa kotia 

Päiväkerhojen ikärajaa laskettiin kahteen vuoteen vuonna 

2017. Yhteensä 19 kerhoryhmää kokoontui yhdeksässä 

toimipisteessä. Osaan ryhmistä joutui jonottamaan, mutta 

jokaiselle voitiin tarjota kerhopaikka jostakin toimipisteestä.  

Lapsityön tavoitteet Toteutuminen 

Henkilöstöresurssien säilyminen 

ennallaan 

Eläkkeelle jääneiden lastenohjaajien tehtävät saatiin täytettyä 

vakituisesti määräaikaisuuden sijaan. 

Hyvinvoiva, osaava ja työhön sitoutunut 

henkilöstö 

Työalalla on käytössä työhyvinvointiohjelma. 

Kehityskeskustelut käydään kaksi kertaa vuodessa. 

Koulutukset ja kokoukset kuukausittain. 
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Varhaiskasvatuksen tunnusluvut 

Vuosi 2011  2012 2013 2014 2015 2016 2017 

Pikkulapsityö 

4-vuotiaiden 

syntymäpäivä-

juhlat* 

  388/90 357/110 358/115 337/101 305/99 

Siunattavat 

kouluun lähtijät  

  115 108 111 138 129 

Pikkulasten 

kirkot** 

  33/1827 35/2010 30/1705 36/2282 36/2289 

Vierailut 

päivähoidossa 

27 36 59 148 151 170 148 

Perhepäivät** 

T=talvi, K=kesä 

  9/750 10/795 11/1302 T 

17/1813 K 

10/793 T 

18/1630 K 

8/787 T 

17/1653 K 

Pyhäkoulutyö 

Pyhäkoululaisten 

määrä 

197 205 223 208 199 203 163 

Perhekerhotyö**** 

Kerholaisten  

lukumäärä 

18281 16658 14967 14177 13395 12668 916**** 

Päiväkerhotyö*** 

Kerholaisten 

lukumäärä 

434 423 389 369 365 370 371 

Lapsityö        

Henkilöstö 

(lastenohjaajat, 

varhaiskasvatuksen 

ohjaajat, ip-avustajat, 

pappi, toimistosihteeri) 

27***** 23 22 22 20 20 20 

Huomaa. *Kutsutut/läsnäolijat. **Tilaisuuksien määrä/osallistujien määrä. ***Päiväkerholaisten määrään on tilastoitu jokainen 
lapsi, joka on käynyt päiväkerhossa vähintään joka neljännessä tilaisuudessa toimintakauden aikana. ****Perhekerholaisten 
määrään on tilastoitu kaikkiin vuoden aikana järjestettyihin kokoontumiskertoihin osallistuneet yhteensä (sama lapsi/aikuinen on 
tilastoitu siis jokaisella osallistumiskerralla). ****Vuodesta 2017 tilastoinnin periaate muuttui ja perhekerholaisten määrään on 
tilastoitu jokainen lapsi ja aikuinen, joka on käynyt perhekerhossa vähintään joka neljännessä tilaisuudessa toimintakauden aikana. 
*****Vuonna 2011 käynnistyi iltapäivätoiminnan vaiheittainen lakkauttaminen ja lastenohjaajien työaika muuttui yleiseksi 
säännölliseksi työajaksi. Viimeinen neljästä koululaisten iltapäiväkerhosta lakkautettiin vuonna 2013.  

 

Rippikoulutyö 
 

Rippikoulu on kasteopetusta. Sen sisältöä ja tavoitteita määrittää evankelisluterilaisen kirkon 
valtakunnallinen rippikoulusuunnitelma. Rippikoulut kestävät noin puoli vuotta. 
Rippikoulutyö toteuttaa Rauman seurakunnassa kirkkolain (KL 4 luku, 1§) ja 
kirkkojärjestyksen (KJ 3 luku, 3§) määräämää seurakunnan perustehtävää. 
 
Vuonna 2017 erilaisia rippikouluja järjestettiin yhteensä 12. Leirejä oli 11, päivärippikouluja 
yksi. Lisäksi seitsemän ihmistä sai yksityistä rippikouluopetusta. Muutama seurakuntalainen 
kävi muun kuin Rauman seurakunnan järjestämän rippikoulun.  
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Rippikouluikäluokat ovat viime vuosina pienentyneet. Tämän myötä rippikoulujen määrä on 
hieman laskenut. Ikäluokkien kokovaihtelun vuoksi viime vuosien rippikouluaktiivisuutta on  
tarkoituksenmukaista tarkastella prosentuaalisesti kunkin vuoden ikäluokan kokoon 
suhteutettuna. 
 
Yksi työntekijä (kappalainen) vastaa rippikoulutyön toiminnan ja talouden suunnittelusta, 
työmuodon toiminnan organisoinnista ja suurempien hankintojen tekemisestä. 
Rippikoulutyössä työskentelee pappeja, nuorisotyönohjaajia ja kanttoreita läpi vuoden. 
Lisäksi rippikoulut työllistävät kausityöntekijöitä, keittiö- sekä kiinteistötyöntekijöitä 
erityisesti leirikauden aikana.  
 

Rippikoulutyön tavoitteet ja niiden toteutuminen 

1. Rippikoulutyön tavoitteena vuonna 2017 oli mahdollistaa nuorille rippikoulun käyminen nuoria 

kiinnostavalla ja koskettavalla tavalla. Rippikouluissa pyrittiin vahvistamaan nuorten seurakuntayhteyttä ja 

pyrittiin auttamaan nuoria syventymään siinä uskossa, johon heidät on kastettu. Tavoitteena oli pitää 

rippikoulut vetovoimaisina raumalaisten nuorten keskuudessa.  

2. Vuoden 2017 erityistavoitteena oli myös syventää yhteydenpitoa ja yhteyttä rippikoululaisten perheisiin 

ja lähipiiriin. Tähän pyrittiin aloittamalla laajamittaisesti yksilölliset rippikoululaisten ja heidän perheidensä 

tapaamiset rippikoulujen ohjaajien toimesta. Tämä työtehtävä täytti osaltaan myös rippikoulujen ohjaajien 

osalta hallituksen asettamat KIKY-velvoitteet työajan lisäyksestä. Muutamaa yksittäistä poikkeusta lukuun 

ottamatta työntekijät kohtasivatkin kaikki rippikoululaiset perheineen. Palaute seurakuntalaisilta tästä 

toimintamuodosta oli valtaosin positiivista. 

Tavoitteet vuodelle 2017  Toteutuminen 

Rippikoulujen järjestäminen nuoria 

kiinnostavalla tavalla.  

Vuonna 2017 seurakunnan rippikoulut olivat vetovoimaisia 

raumalaisnuorten keskuudessa. 91 prosenttia 

rippikouluikäluokasta kävi rippikoulun. Tämä on selkeästi yli 

valtakunnallisen keskiarvon.  

Yhteyden syventäminen 

rippikoululaisten koteihin / 

perheisiin. 

Muutamaa yksittäistä poikkeusta lukuun ottamatta kaikki 

rippikoululaiset tavattiin yksilöllisesti perheineen / huoltajineen. 

Palaute perheiltä ja huoltajilta oli positiivista.  

 

Rippikoulutyön tunnusluvut 

Vuosi 2014  2015 2016 2017 

Rippikoulujen määrä 15 15 13 12 

Rippikoululaisia 388 361 348 334 

Prosenttiosuus ko. vuoden rippikouluikäluokasta (0,5 prosentin 

marginaali) 

90,5 % 93 % 95 % 91 % 
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Varhaisnuoriso- ja nuorisotyö 
 

Nuorisotyön keskeisin tehtävä on kristillisen kasvun tukeminen ja kristillisen identiteetin 

vahvistaminen kasvun eri vaiheissa säännöllisen viikkotoiminnan, leiri- ja retkitoiminnan, 

sekä isostoiminnan kautta. Pidämme yllä mahdollisuutta löytää oma paikka ja tehtävä 

seurakunnan jäsenenä. Etsimme ja ylläpidämme kanavia yhteistyöhön muun muassa 

kaupungin, koulujen ja kotien kanssa. 

Nuorisotyössä työskenteli vuonna 2017 seitsemän nuorisotyönohjaajaa ja yksi 

toimistosihteeri.  

 

 

 

 

Tavoitteet vuodelle 2017  
 

Toteutuminen 

Säännöllinen viikkotoiminta:  
Nuorteniltojen kävijätavoite vähintään 
20 kävijää/kerta. 
 
Alakoululaisten klubien kävijätavoite: yli 
10 kävijää viikossa. 

Nuortenillat järjestettiin viikoittain syyskuusta elokuuhun. 
Toteutuma oli keskimäärin 16 kävijää/kerta. Tämä johtuu 
osittain puutteellisesta tilastoinnista. Kaikkia kävijöitä ei ole 
merkitty. 
Klubit alakoululaisille Kalliokamarilla, Unajassa, Lapissa ja 
Kaarolla: Kävijätavoite toteutui. 
Nuorten ohjaamat klubit lopetettiin kesken toimintakauden. 
Kävijöitä oli nollasta kolmeen. 

Leiri- ja retkitoiminnan toteutuminen 
vuosisuunnitelman mukaisesti 

Kaikki suunnitellut 24 leiriä/retkeä koululaisille toteutuivat 
yhtä lukuun ottamatta. Yhteensä 726 osallistujaa. Aikuinen ja 
lapsi -leiri ei toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 

Isostoiminnan tavoitteena oli saada 
riittävästi isosia toimintaan (rippikoulut 
ja leirit) 
 

Tavoite toteutui. Säännölliset kokoontumiset sekä Punaisen 
veisukirjan messu toteutuneet kuukausittain. Isoset mukana 
perhepäivissä ja perhemessuissa. Kolme isosleiriä järjestettiin.  

Kouluyhteistyön toteuttaminen 
luokkakohtaisen suunnitelman 
mukaisesti 

Kouluyhteistyö toteutui perusopetuksen osalta suunnitelman 
mukaisesti kaikissa ala- ja yläkouluissa (18 koulua). 

Nuorisotyön tiimi toteutti raumalaisten nuorten kanssa syksyllä 2017 #valoa-

kampanjan. Tavoitteena oli jakaa valoa ja rohkaista nuoria tukemaan toisiaan 

vuoden pimeimpänä aikana. Kampanja toteutettiin somekanavissa. 

Rippileirillä Karvatissa. Rippikouluun 

osallistui vuonna 2017 valtaosa 

ikäluokan nuorista, 91 prosenttia. 
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Verkostoyhteistyö 
 

Kaupungin nuorisotoimi ja muut alueelliset ammatilliset 
verkostot ja työryhmät, partio, rovastikunnallinen yhteistyö, 
valtakunnalliset verkostot (Nuori Kirkko) 

 

Yleistä nuoriso- ja varhaisnuorisotyön tunnusluvuista 

Tilastointitapa on muuttunut, joten kaikki luvut eivät ole verrattavissa aikaisempien vuosien tilastoihin. Niin 

sanotut avoimet ja kiinteät ryhmät ovat toiminnaltaan melko samankaltaisia. Tunnuslukujen pääkohdat 

löytyvätkin viikoittaiseen kokoavaan toimintaan, leiritoimintaan ja kouluyhteistyöhön (päivänavaukset, 

vierailut, retkipäivät jne).  

Partiolaisilla on käytössään tilat Kalliokamarin ja Nuortentalon alakerrassa, sekä Karvatissa. Kolmea 

lippukuntaa (Karimot, Kopardit ja Narvin tytöt) tuetaan yhteensä 3000 euron suuruisella avustuksella. 

Työvoimaresursseja partion toimintaan ei ole käytetty. Lippukunnat toimivat täysin itsenäisesti. Partiotyötä 

ei ole tilastoitu vuodelle 2017 lainkaan, koska yhteistyötä tehdään yksittäisten tapahtumien yhteydessä. 

Partiotilastot on vähennetty myös vuosien 2014-2016 tunnusluvuista.  

Nuoriso- ja varhaisnuorisotyön tunnusluvut 

Vuosi 2014  2015 2016 2017 

Nuorisotyö 

Kiinteät ryhmät (isoset, tarmo-
liikuntaryhmä) 

3 3 3 2 

Osallistujia ryhmissä 141 91 125 99 

Avoimet ryhmät 85 79 82 82 

Osallistujia ryhmissä 1532 1577 1777 1357 

Varhaisnuorisotyö 

Kiinteät ryhmät 17 10 13 16 

Osallistujia ryhmissä 158 208 178 126 

Avoimet ryhmät    54 

Osallistujia ryhmissä    599 

Tilaisuudet ja tapahtumat     

Tilaisuuksien (päivänavaukset, 
hartaudet, juhlat) määrä 

* * * 94 

Osallistujia tilaisuuksissa  * * * 26 909 

Leirit ja retket (7−18 -
vuotiaille) 

26 24 24 24 

Osallistujia leireillä 783 629 585 726 

* tilaisuudet ja mm. päivänavausten kuulijamäärä/osallistujamäärä on tilastoitu yhdeksi kokonaisuudeksi 
vuonna 2017. 
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Oppilaitostyö  
 

Oppilaitostyön tarkoituksena on opiskelijoiden ja oppilaitoksissa työskentelevien henkinen ja 

hengellinen tukeminen sekä kirkon työntekijän näkyminen ja seurakunnan lähelle tuleminen 

oppilaitosten arjessa.  

 

Oppilaitospastorin toimialaan kuuluvat yli 16-vuotiaat opiskelijat sekä oppilaitosten 

henkilökunta Raumalla WinNovassa, Rauman Lyseon lukiossa, Nuorten työpajassa, 

Satakunnan ammattikorkeakoulun Rauman yksiköissä ja Turun yliopiston Rauman 

opettajankoulutuslaitoksella (n. 6000 henkeä). 

 

Työalalla toimii yksi oppilaitospastori 80-prosenttisesti. 20 prosenttia työajastaan 

oppilaitospastori tekee yleistä seurakuntatyötä.  

Tavoitteet vuodelle 2017  

 

Toteutuminen 

Keskusteluavun tarjoaminen 

opiskelijoille ja henkilökunnalle sekä 

seurakuntayhteyden vahvistaminen 

Laadukkaita kohtaamisia on vuoden aikana ollut useita. 

Oppilaitospastorilla on viikoittainen päivystys SAMK:in, WinNovan ja 

OKL:n tiloissa. Kohtaamisia noin 50, jonka lisäksi useita kohtaamisia 

sosiaalisen median ja verkkotyön kautta.  

Oppilaitospastori tarjoaa 

asiantuntemuksensa käyttöön 

oppitunneilla ja koulutuksissa.  

Oppilaitospastori piti 12 oppituntia, joiden aiheina oli mm. 

saattohoito ja kuolema, kirkkopedagogiikka sekä suomalainen 

juhlaperinne. Lisäksi järjestettiin tutorkoulutuksia ja ryhmäytyksiä.  

Seurakunnan ja kirkon näkyväksi 

tuleminen oppilaitosmaailmassa, 

opiskelijoiden tutustuttaminen 

omaan kotiseurakuntaansa sekä 

nuorten äänen näkyminen erilaisissa 

seurakunnan toimintamuodoissa 

Oppilaitostyö tavoittaa muuten seurakunnan toiminnassa 

vähemmän läsnä olevia nuoria aikuisia. Toteutuminen: 

 Joulusuklaakampanjan toteutus  

 Oppilaitosten yhteisvastuukahviloiden järjestäminen 

 Erilaisissa kriisi-, hyvinvointi- ja yhteistyöryhmissä (SAMK, 

WinNova, lukio, OKL) toimiminen 

 Oppilaitospastori oli näkyvästi mukana oppilaitosten 

tapahtumissa kuten Winnovan hyvinvointiviikolla  

Ulkomaalaisten opiskelijoiden 

tavoittaminen ja integroiminen 

opiskelijayhteisöön, suomalaiseen 

yhteiskuntaan ja seurakunnan 

kansainväliseen toimintaan. 

Kansainvälisten opettajatutoreiden kanssa on tehty tiivistä 

yhteistyötä. Oppilaitospastori on ollut mukana järjestämässä 

englanninkielisiä messuja, joululaulutilaisuutta ja suomalaista 

joulujuhlaa. Yhteistyötä tehty erityisesti namibialaisten 

opiskelijoiden kanssa.  

 

 

Oppilaitostyön tunnusluvut 

Vuosi 2016 2017 

Yksilöiden kohtaaminen ja 

sielunhoito 

52 henkilöä 51 henkilöä 
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Päivystys oppilaitoksissa  Kolmessa eri toimipisteessä viikoittain yhteensä 84 

kertaa. 13 kohtaamista. 

Oppitunnit  12 oppituntia, n. 300 opiskelijaa 

Infotilaisuudet ja esittäytymiset  15 seurakunnan oppilaitostyön esittäytymistilaisuutta, 

n. 700 opiskelijaa 

Tutorkoulutukset ja ryhmäytykset  10 koulutusta, 325 opiskelijaa 

Joulusuklaakampanja  1200 kohtaamista 

Yhteisvastuukahvilat 

oppilaitoksissa 

 Neljässä eri toimipisteessä, n. 700 kohtaamista 

Kriisi-, hyvinvointi- ja 

yhteistyöryhmät 

 19 kokoontumista 

Oppilaitosten teemaviikot ja 

tapahtumat 

 WinNovan hyvinvointiviikolla rentoutumispisteitä 

kolmessa eri toimipisteessä. Ryhmäytymispäivässä 

maalaustyöskentelyssä mukana 300 opiskelijaa. 

Ystävänpäivätapahtumassa n. 150 kohtaamista. 

Kansainväliset tilaisuudet, jossa 

oppilaitostyö on järjestäjänä 

 Kuusi tilaisuutta, 120 osallistujaa.  

 

 

 

Diakoniatyö 
 

Diakoniatyön ydintehtävänä on palvella niitä lähimmäisiä, joita muu apu ei tavoita tai apu ei 

ole riittävää. Keskeisenä ajatuksena diakoniatyössä on ihmisarvon vahvistaminen ja 

puolustaminen. Toiminnassa on mahdollisuus kuulla Jumalan sanaa ja ylläpitää sosiaalista 

kanssakäymistä. 

Vuonna 2017 diakoniatyössä oli yhdeksän virkaa. Virkavapaalla oli kaksi työntekijää ja 

avoimia virkoja oli kaksi, joista toinen täytettiin 1.4. alkaen ja toinen 1.8. alkaen. 

Työvoimavajetta täydennettiin kahdella sijaisella, joista toinen oli seitsemän kuukauden 

sijaisuudestaan osan aikaa vuosilomien sijaisena, toinen sijaisuus oli 12 kuukautta. Yksi 

kesätyöntekijä työskenteli diakoniassa kuukauden ajan.  Lisäksi oli virkavapauksia, joista pisin 

oli 2,5 kuukautta. Lähiesimies vaihtui 1.5.2017. 
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Rauman seurakunnan diakoniatiimi perusti oman instagram-tilin syksyllä 2017. Uuden kanavan kautta tavoitetaan 

asiakkaita ja kerrotaan muun muassa diakoniatyön arjesta sekä ajankohtaisista asioista. 

diakonia_rauma +65 konsertti Nuotittomat 
johtajanaan Untamo Kiela, Rauman 
seurakunnan Nuortentalolla. #diakonia 
#diakoniaaraumalla #raumanseurakunta 
#lähimmäisenrakkaus #äläjääyksin 
#diakoninnormipäivä 26  
 
26. lokakuuta 2017 

 

diakonia_rauma Virkistysbändi harjoittelee 
aina tiistaisin musiikkiterapeutti Eija Karvisen ja 
diakonissa Helena Ritakorven johdolla 
#diakonia #diakoniaaraumalla 
#diakoninnormipäivä #raumanseurakunta 
#äläjääyksin #lähimmäisenrakkaus 
 
31. lokakuuta 2017 

diakonia_rauma Elämä voi joskus yllättää, eikä 
aina niin positiivisella tavalla. Diakoniatyö saattaa 
olla se viimeinen oljenkorsi, kun taloudellinen 
ahdinko painaa päälle. Tänäkin tiistaina raumalaisia 
avustettiin mm. sairauskulujen, vuokrarästien ja 
ruokamenojen kattamiseksi. #diakoninnormipäivä 
#diakoniaaraumalla #apuaraumalaisille 
#avustustiimi #raumanseurakunta #diakonia 
#lähimmäisenrakkaus #äläjääyksin  
 
31. lokakuuta 2017 

diakonia_rauma Äsken vietimme 
ehtoollishartautta Sinisaaren palvelutalossa 
#diakonia #diakoninnormipäivä 
#diakoniaaraumalla #ehtollishartaus 
#raumanseurakunta  
 
6. marraskuuta 2017 
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Tavoitteet vuodelle 2017  

 

Toteutuminen 

Palvellaan erityisesti niitä, joita muu 

apu ei tavoita tai se ei ole riittävää. 

 

Päihde- ja kriminaalityöhön on panostettu palkkaamalla 

sijainen 4 kk:n ajaksi. 

Kokeillaan uusia toimintatapoja. On aloitettu sinkkutyö ja kokeiltu aikuisten olohuonetta. 

Keskustan diakoniatyötä on hajautettu Haappusiin ja 

Meriristiin, missä on aloitettu myös leivänjako. 

  

Ryhmissä osallistujien lukumäärä on ilmoitettu keskimäärin / kerta. 

Diakonian tunnusluvut 

Vuosi 2014  2015 2016 2017 

Asiakaskontaktit     

Vastaanotto 949 881 644 781 

Koti 555 589 626 529 

Muualla 233 118 73 68 

Puhelin tai verkko 2319 2910 2731 2933 

Aineellinen avustaminen     

Asiakkaiden lukumäärä / 
avustusten lukumäärä 

219 / 427 194 / 428 192 / 386 276 / 430 

Avustukset euroina 35 367 36 515 63 960 63 157 

Leipäkassit kpl 3974 4086 3684 3307 

Toivontalo, vuosiavustus 29 900 29 900  29 900 29 900 

Ruokaliput kpl/€ 2100 / 5250 2100 / 5250 2100 / 5250 2100 / 5250 

Franciscus-talon asiakasmäärä    5252 

Diakoniatyön vapaaehtoiset    53 

Vanhustyön ryhmät 17 12 11 9  

Ryhmät / kerrat / osallistujat  12 / 180 / 13 11 / 182 / 14 11 / 185 / 15 9 / 123 /  14 

Vanhustyön leirit / osallistujat 1 / 14 1 / 14 1 / 14 1 / 20 

Vanhustyön leiripäivät / 
osallistujat 

2 / 65 7 / 140 5 / 139 10 / 262 

Omaishoitajien leiripäivä 1 / 50 1 / 50 1 / 45 1/50 

Muistisairaiden leiri / osallistujat 1 / 15 1 / 17 1 / 16 1 / 14 

Muistisairaiden leiripäivä / 
osallistujat 

1 / 17 1 / 17 1 / 19 1 / 14 

Diakoniatyön retket 
seurakuntalaisille / osallistujat 

2 / 80 2 / 89 2 / 80 3 / 75 

Liikuntarajoitteisten ryhmät 1 1 1 1 

Kokoontumiskerrat / osallistujat 6 / 17 5 / 17 5 / 17 7 / 17 

Liikuntarajoitteisten leiri / 
osallistujat 

1 / 18    

Näkövammaisten ryhmät 1 1 1 1 

Kokoontumiskerrat / osallistujat 7 / 22 7 / 22 8 / 20 9 / 20 

Näkövammaisten leiri / 
osallistujat 

1 / 15    
 

Kuulovammaisten ryhmät 1 1 1 1 

Kokoontumiskerrat / osallistujat 9 / 10 9 / 9 9 / 9 (Pori) 9/5 (Pori) 
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Kuulovammaisten leiri / 
osallistujat 

2 / 20   (Porissa) 

Mielenterveyskuntoutujien 
ryhmät 

2 2 2 2 

Kokoontumiskerrat / osallistujat 2 / 27 / 28 2 / 27 / 30 2 / 27 / 29 2 / 27 / 26 

Leirit / osallistujat 2 / 22 2 / 27 2 / 26 2 / 25 

Leiripäivät / osallistujat 1 / 28 1 / 24 1 / 25 1 / 16 

Kehitysvammatyön ryhmät 1    

Kokoontumiskerrat / osallistujat 4 / 4    

Leirit / osallistujat 2 / 45  2/43 1/16 

Leiripäivät / osallistujat 3 / 180  3/180 3/210 

Perhetyön ryhmät  1 1 1 

Kokoontumiskerrat / osallistujat  18/20 36/30 18/20 

Leirit / osallistujat 5/119 5/129 4/93 5/112 

Leiripäivät / osallistujat 1/60 1/28  1/21 

Päihde- ja kriminaalityön ryhmät     

Leirit / osallistujat  1 / 12 1 / 16 1 / 20 
 

Leiripäivät / osallistujat 2 / 52 3 / 63 2 / 56 3 / 71 

Vankilavierailut  12 12 12 12 

Maahanmuuttotyön ryhmät     

Kokoontumiskerrat / osallistujat 3 / 5 11 / 12 18 / 25 19 / 14 

Leiripäivät / osallistujat - 2 / 30 2 / 30 2 / 26 

Retket / osallistujat - - - 2 / 24 

Lapin kappeliseurakunta     

Eläkeläisten virkistyspäivät / 
osallistujat 

9 / 59 8 / 63 8 / 58 9 / 56 

Leiripäivät / osallistujat 3 / 70 4 / 95 4 / 88 4 / 122 

Naisleskien kerho / osallistujat 9 / 25 10 / 31 10 / 30 10 / 27 

Miesleskien kerho / osallistujat 1 / 8 4 / 8 4 / 9 5 / 7 

Kappeliseurakunnan retket 1 / 19 2 / 65   

Diakoniatyön vapaaehtoiset    21 

 

Perheneuvonta  
 

Kirkon perheneuvonnan tehtävänä on edistää ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia 

kohtaamalla heitä sielunhoidollisen ja terapeuttisen keskustelun avulla parisuhteen ja 

perheen eri vaiheissa sekä elämän kriisitilanteissa. Toimenkuvaan kuuluu hoidollisen työn 

lisäksi perheasioiden sovittelu, koulutus, työnohjaus ja konsultaatio. Asiakkaista suurin osa 

on työssä käyviä ja lapsiperheitä, suurimpana ikäryhmänä 30 − 49- vuotiaat. Perheneuvonta 

on kirkon ydintyötä, jolla on kysyntää yhä lisääntyvässä määrin, kuten tunnusluvuista 

voidaan havaita. 

Paikallisten yhteistyötahojen kanssa tehdään yhteistyötä, esimerkkinä Kriisikeskus 

Ankkurpaikan kanssa järjestettävä vuosittainen eroryhmä avioeron kokeneille.  

Asiakaspalautetta kerätään valtakunnallisella perheneuvonnan palautekyselyllä. 
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Perheasiain neuvottelukeskuksessa työskenteli 2 kokopäivätoimista perheneuvojaa sekä 3. 

perheneuvoja 1pv/viikko. Vastaanottosihteeri jäi eläkkeelle 30.9.2017, jonka jälkeen toimi oli 

täyttämättä.  

Yhteistyötä Uudenkaupungin seurakunnan kanssa on tehty niin, että Rauman 

vastaanottosihteeri on hoitanut Uudenkaupungin perheneuvonnan ajanvarauksen ja 

tilastoinnin ja siitä vastineena Uudenkaupungin perheneuvoja työskentelee Raumalla yhden 

päivän viikossa.  

Sopimusseurakunnat 

Rauman seurakunta on solminut yhteistyösopimuksen seuraavien seurakuntien kanssa: Eura, Eurajoki, 

Säkylä-Köyliö, Laitila ja Pyhäranta. Lisäksi sopimuksen ovat solmineet myös Huittinen ja Ulvila, joista ei ole 

käynyt asiakkaita useampaan vuoteen. Sopimuksen mukaan edellä mainittujen seurakuntien alueelta voi 

tulla asiakkaaksi Rauman perheasiain neuvottelukeskukseen. Seurakunnat maksavat käyntikertojen ja 

käytettyjen moduulien mukaan Rauman seurakunnalle perheneuvonnassa käytetystä hoidollisesta työstä. 

Moduulihinta on 105 euroa ja yksi moduuli on 45 minuuttia.  

Tavoitteet vuodelle 2017  

 

Toteutuminen 

1. Ihmiset kokevat tulleensa 

autetuiksi 

 

Saatu palaute on tukenut asetettua tavoitetta.  

 

2. Apu on oikea-aikaista, 

kestoltaan riittävää ja 

laadukasta 

 

Kaikki asiakkaaksi hakeutuvat olemme pystyneet ottamaan 

vastaan ja asiakassuhdetta on voitu jatkaa niin pitkään kuin on 

ollut tarve.  

Kouluttautumalla ammattitaito pidetään ajan tasalla ja 

laadukkaana. 

3. Lasten hyvinvointi otetaan 

kaikessa huomioon. 

Lapset ja heidän hyvinvointinsa otetaan aina puheeksi. 

 

 

Perheneuvonnan tunnusluvut 

Vuosi 2015 2016 2017 

Vastaanottoneuvottelut 10 15 15 

Yksilöneuvottelut 346   446 580 

Parineuvottelut 554   475  486 

Parineuvottelun erillisneuvottelu 120   168            160 

Perheneuvottelut   38 64     55 

Neuvottelut tiimityönä   4         

Eroryhmä 37 50 40 

Oma yksilöntyöohjaus    21     28 

Annettu yksilötyönohjaus 24 4 6 

Annettu konsultaatio yms. 9 3 3 

Hoidollinen työ yhteensä 1109 1238 1344 

Yhteistyöneuvottelu 68 16 44 

Saatu koulutus  1  

Kirjattavat moduulit yhteensä 1216 1255 1528 
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Sairaalasielunhoito 
 

Sairaalasielunhoidon tehtävänä on sielunhoidollisen ja hengellisen tuen antaminen 
keskustelujen ja hengellisen elämän hoitamisen kautta potilaille, omaisille ja 
hoitohenkilökunnalle. 
 

Sairaalasielunhoidossa työskenteli sekä sairaalasielunhoitaja että kahden ja puolen 
kuukauden ajan kesäteologi. Päätoimisen työntekijän kahden kuukauden virkavapauden ajan 
sairaalasielunhoidossa työskenteli oman toimensa ohella seurakuntapastori. Oman 
seurakunnan sairaalasielunhoitotyön lisäksi Rauman seurakunta osallistui sekä Harjavallan 
seurakunnan sairaalasielunhoitajan että Satakunnan kehitysvammaistyön pastorin 
palkkaukseen.  

    
Tavoitteet vuodelle 2017  

 

Toteutuminen 

Sielunhoidollisen ja hengellisen tuen 

antaminen keskustelujen ja hengellisen 

elämän hoitamisen kautta kaikille niille 

potilaille, omaisille ja hoitohenkilökunnan 

jäsenille, jotka ilmaisevat sitä tarvitsevansa  

Tavoite toteutui hyvin. Pyydettyjen tapaamisten lisäksi 

osastoilla kohdattiin myös monia sellaisia, jotka eivät 

olleet sitä erityisesti pyytäneet. Sielunhoito ja 

hengellisyys olivat vahvasti kohtaamisissa läsnä, vaikka 

pyrittiin kunnioittamaan jokaisen ihmisen vakaumusta.  

Sairaalan arjen keskellä Pyhän kohtaamisen 

mahdollistaminen Raamatun sanan, 

ehtoollisen ja rukouksen kautta 

Tavoite toteutui sekä keskusteluissa että järjestetyissä 

hartaus- ja ehtoollishetkissä. Yksityisiä ehtoollishetkiä 

olisi kuitenkin voinut tarjota enemmän.   

Hoitohenkilökunnan ja kirkon työntekijöiden 

tukeminen työnohjauksen kautta 

Tavoite toteutui hyvin. Työnohjaus vei kuitenkin paljon 

aikaa potilastyön kustannuksella. Tämän johdosta 

Rauman kaupungin ja Rauman seurakunnan välinen 

työnohjaussopimus irtisanottiin vuoden 2018 alusta.  

 

Sairaalasielunhoidon tunnusluvut 

Vuosi 2014  2015 2016 2017 

1. Jumalanpalvelus ja kirkollinen toimitus 

Yhteinen ehtoollinen 

osastolla: tilaisuuksien 

määrä/osallistujien 

määrä/ehtoollisosallistujien 

määrä 

14/110 13/108 13/112 12/136/80 

Saattohartaus: tilaisuuksien 

määrä/osallistujien määrä 

5 3 4 3/7 

Öljyllä voitelu 1 1  1/2 

Rukoushetki  16 13 8 12/32 

Yhteensä 36/110 30/108 25/112 28/177 

2. Tilaisuus 

Hartaudet: tilaisuuksien 

määrä/ osallistujien määrä 

55/645 67/825 65/743 61/821 
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Juhlat: tilaisuuksien määrä/ 

osallistujien määrä 

   1/25 

Yksityinen ehtoollisenvietto: 

tilaisuuksien määrä/ 

osallistujien määrä  

14/20 23/32 28/39 27/84/52 

Yhteensä 69/685 90/857 93/782 89/930 

3. Yksilön kohtaaminen 

Kohtaamiset yhteensä 587 713 798 619 

Henkilökunnan kanssa 39 96 70 30 

Potilaiden kanssa 480 537 622 513 

Läheisten kanssa 68 80 106 62 

Muiden kanssa    14 

Kohtaamisten syyt      

Ihmissuhteet    28 

Elämänkriisit ja surut    105 

Elämän taitekohdat    87 

Terveys ja sairaus    209 

Sairauden aiheuttama kriisi    56 

Debriefing    0 

Asuminen, asunnottomuus    7 

Talous    1 

Opiskelu, työelämä, 

työttömyys 

   18 

Usko, elämän merkitys    59 

Muu syy    49 

4. Muut tiedot     

Työneuvottelu 

terveydenhuollossa 

3 2 3 7 

Työneuvottelu seurakunnassa 61 52 58 32 

Srk:n yhteiset 

työntekijäkokoukset 

   26 

Oman työalan kokoukset ja 

neuvottelut 

11 8 11 14 

Esitelmät 2 1 1 2 

Annettu koulutus   3 2 

Yksilötyönohjaus (45 min) 

terveydenhuollon 

henkilökunnalle 

54 

(yksilötyönohjaukset 

yhteensä) 

49 

(yksilötyönohjaukset 

yhteensä) 

 24 

Yksilötyönohjaus (45 min) 

seurakunnan työntekijälle 

   23 

Ryhmätyönohjaus (1,5 h) 

terveydenhuollon 

henkilökunnalle 

27 

(ryhmätyönohjaukset 

yhteensä) 

15 

(ryhmätyönohjaukset 

yhteensä) 

 12 

Ryhmätyönohjaus (1,5 h) 

seurakunnan työntekijälle 

   3 

Saadut konsultoinnit   5 6 

Saadut koulutukset 13 11 7 7 
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Hautaustoimi 
 

Hautaustoimi 

Hautaustoimen tehtävänä on seurakunnan hautausmaiden ja seurakunnan hoitoon 
annettujen hautojen laadukas hoito. Lisäksi hautaustoimen vastuulle kuuluu seurakunnan 
kiinteistöjen viheralueiden kunnostaminen ja hoito. 
 
Alueellisena palveluna Rauman seurakunta huolehtii tunnustuksettoman hautausmaan 
ylläpidosta, sekä lähialueen vainajien tuhkaamisesta Monnan krematoriossa. 
 
Hautaustoimessa työskentelee ylipuutarhuri, vahtimestari, seurakuntamestari, 
haudankaivaja ja erityisammattimies. Kausityöntekijöitä palkataan kesällä n. 15 henkilöä.  
 
Hautainhoitorahasto 

Rahaston kautta hoidetaan seurakunnan hoitoon luovutetut haudat. Yhteensä 
hoitosopimuksia oli 3 164 kappaletta. 
 
Rahaston hallinto liittyy kiinteästi seurakunnan hautaustoimeen. Varovaroja ei käytetä 
hautainhoitorahaston hyväksi. Hautojen hoitotöihin palkataan n. 20 kausityöntekijää. 
 

Tavoitteet vuodelle 2017  Toteutuminen 

Hautaustoimi  

Vanhan hautausmaan vaunuvajan 

kunnostus. 

Monnan hautausmaan 

yleissuunnitelman mukaisten 

kunnostustöiden jatkaminen ns. 

Mäkelän pellon alueella. 

Työnjohtajan palkkaaminen 

hautaustoimeen 

Vaunuvaja saatiin kunnostettua kesän aikana. 

 

Kunnostettiin hautaosasto 20 hautauskäyttöön. 

Laajennettiin hautausmaan pohjoisosan pysäköintialuetta ja 

siistittiin tien ja hautausmaan välistä aluetta.  

 

Määrärahaa ei myönnetty. 

Hautainhoitorahasto  

Hautainhoitorahaston toiminnan 

tavoitteena on kustannustehokkuus 

sekä asiakastyytyväisyys 

 

Kustannustehokkuutta on parannettu työtapoja ja 

menetelmiä muuttamalla. 

Asiakastyytyväisyyttä on pyritty parantamaan keskittymällä 

hoidon tasoon ja laadukkaiden kukkien hankintaan. 

Kulunut kasvukausi oli viileä ja pilvinen. Tästä johtuen kukat 

kasvoivat hitaasti, mutta asiakkaat olivat kuitenkin tyytyväisiä. 

Syyshoitojen määrä jatkoi tasaista kasvuaan. 

Vuoden 2016 levyrikosta johtuen kevään laskutuksessa oli 

suuria ongelmia. 

 

Hautaustoimen ja hautainhoitorahaston tunnusluvut 

Vuosi 2014 2015 2016 2017 

Hautaustilastot 

Hautauksia 404 443 448 406 

Tuhkauksia 65,1 % 62,7 % 68,5 % 67,0 % 

Hautainhoitorahasto 2014 2015 2016 2017 
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kesähoitosopimukset 1 190 1 220 1 203 1 227 

määräaikaiset 

hoitosopimukset 

1 830 1 841 1 872 1 937 

hoitosopimukset 

yhteensä 

3 020 3 061 3 075 3 164 

syyshoito 652 731 800 899 

 

Kiinteistötoimi 
 

Kiinteistötoimen tehtävänä on seurakunnan eri toimitilojen ja kiinteistöjen kunnon ja tason 

ylläpito sekä kehittäminen. Muita vastuualueeseen kuuluvia tehtäviä ovat 

investointihankkeiden kartoitus-, suunnittelu- ja toteutustehtävät. 

Kiinteistötoimen päätavoite on suunnitelmallisen ja pitkäjänteisen kiinteistöjen ylläpidon 

avulla tukea seurakunnan toimintaa ja säilyttää omaisuuden arvo.  

Tavoitteena on, että oikein ajoitetulla ja hyvin suunnitelulla kiinteistönhoidolla ja 

kunnossapidolla pyritään säilyttämään kiinteistöjen kunto mahdollisimman hyvänä. 

Kiinteistötoimessa työskenteli vuonna 2017 kiinteistöpäällikkö (1.6.2017 alkaen), isännöitsijä, 

työnjohtaja, erityisammattimies ja kiinteistötyöntekijä (osa-aikainen). Lisäksi kesäaikana oli 

palkattuina kaksi Karvatin saari-isäntää, kaksi viherryhmän työntekijää ja kolme 

kiinteistötyöntekijää. 

 

Kiinteistötoimen tavoitteet ja niiden toteutuminen vuonna 2017 

Seurakunnan eri kiinteistöissä ja asunnoissa tehtiin vuosisuunnitelman mukaisia pienimuotoisia 

vuosikorjaus- ja maalaustöitä, joista suurimpina: 

 Meriristi, lämmitysverkoston uusiminen majoitussiipeen 

 Unajan seurakuntakoti, julkisivun maalaus 

 Kaaron seurakuntakoti, raja-aidan korjaaminen ja maalaus, sokkelin maalaus 

 Nuortentalo, vesikaton paikkakorjaaminen 

 Vanha hautausmaa, vaunuvaraston korjaaminen 

 Virastotalo, paloilmaisinkeskuksen ja ilmaisimien uusiminen, peruskorjaus suunnittelun aloitus 

 Töyryntie 8 as 17, huoneiston kunnostaminen (kaikki pinnat ja sähköt) 

 Syväraumankatu 15 A 4, taloyhtiön putkistosaneeraus (alkoi vuonna 2016, valmis vuonna 2017) 

 Syväraumankatu 15 A 1 (HHR), taloyhtiön putkistosaneeraus (alkoi vuonna 2016, valmis vuonna 

2017) 

 Syväraumankatu 16 B 38, taloyhtiön putkistosaneeraus (alkoi vuonna 2017, valmis vuonna 2018)  

Varsinaisia uudisrakennusinvestointeja ei toteutettu. 
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Kiinteistöt ja osakkeet 

Seurakunnan omistuksessa oli kiinteistöjä seuraavasti (tilanne 31.12.2017): 

Kirkot  2 kpl 8342 m3 1178 m2 

Siunauskappelit 2 kpl 6050 m3 1226 m2 

Seurakuntatalot 15 kpl 53529 m3 13381 m2 

Leiri – ja kurssikeskukset 6 kpl 6114 m3 2056 m2 

Yhteensä  25 kpl 74035 m3 17841 m2 

Tilikauden aikana seurakunta myi määräalan Vasaraisilla olleesta Lukula -nimisestä kiinteistöstä. 

 

Seurakunnan omistuksessa oli asunto – osakkeita seuraavasti (tilanne 31.12.2017): 

Asunto-osakkeet (vuokrattavat) 17 kpl  1384 m2 

Asunto-osakkeet (hautainhoitorahasto) 3 kpl 201,5 m2 

Asunto-osakkeet (omassa käytössä) 2 kpl 338 m2 

Yhteensä   22 kpl 1923,5 m2 

Tilikauden aikana seurakunta myi neljä kpl Asunto Oy Rauman Joutsen I ja II:n asunto-osaketta. 

 

Seurakunnalla oli vuokrattuina toimitiloja seuraavasti: 

Uotilassa Kentäntie 1 ja Uotilan avopalvelukeskuksen tilat sekä Vermuntilan rukoushuone.  

Seurakunta oli osakkaana seuraavissa kiinteistöyhtiöissä: 

Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna   100 % 

Kiinteistö Oy Rauman Aallonkulma (Kalliokamari) 100 % 

Asunto Oy Rauman Luostarinkatu 3  100 % 

Kiinteistö Oy Uotilanrinne   50 % 

Kiinteistö Oy Sinisaar   21,08 % 

Kiinteistö Oy Paranvaha   6,38 % 

 

Energia 

Energiankulutus / Kaukolämpö MWh vuosina 2015-2017 
 

m3 m2 2015 2015 
kWh/
m3 

2016 2016 
kWh/
m3 

2017 2017 
kWh/
m3 

Seurakuntatalo ja kirkko 
(Luostarinkatu 1) 

15190 1493 237,84 15,66 265,62 17,49 256,27 16,87 

Meriristi  8480 1885 622,16 73,37 605,84 71,44 631,09 74,42 
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(Varhontie 14) 

Nuortentalo  
(Hallikatu 12) 

2400 593 104,01 43,34 114,85 47,85 114,09 47,54 

Haappunen  
(Päiväsenkatu 63) 

4900 1177 235,56 48,07 264,3 53,94 283,68 57,89 

Seurakunnan virastotalo 
ja talli (Kirkkokatu 2) 

10675 2554 586,38 54,93 603,74 56,56 627,46 58,78 

Kaukolämmön kulutuslukemat ovat Rauman Energia Oy:n ilmoittamia. Lukemat ovat normeerattuja 

kulutuksia, jolloin ne ovat sääkorjattuja ja vertailukelpoisia.  

 

Energiankulutus / Vesi m3 

Kiinteistö Osoite 2015 2016 2017 

Seurakuntatalo+kirkko Luostarinkatu 1 381,00 319,00 150,00 

Meriristi Varhontie 14 718,00 216,00 1029,00 

Nuortentalo Hallikatu 12 173,00 170,00 100,00 

Haappunen Päiväsenkatu 63 735,00 720,00 389,00 

Virastotalo + talli Kirkkokatu 2 1215,00 1182,00 967,00 

Monnan kappeli/hautausmaa Kodisjoentie 284 1986,00 3135,00 2207,00 

Lapin Pappila Kirkkotie 10 16,00 23,00 19,00 

Lapin seurakuntakoti Hiedastentie 6 186,00 158,00 130,00 

Kaaron seurakuntakoti Metsätähdentie 20 67,00 236,00 77,00 

Karvatin leirisaari Karvatin saari 380,00 322,00 489,00 

Kesäkoti/Lomakoti Kesäkodintie 28/29 124,00 98,00 99,00 

Kodistupa Kodisjoentie 1453 A 81,00 104,00 30,00 

Kuappla  Jokiranta 5 183,00 140,00 66,00 

Kukolan leirialue Suurniementie 287 11,00 15,00 60,00 

Lapin kirkko/hautausmaa 
Kirkkotie 23 
Kirkko/hautausmaa pumpataan Lapijoesta 

Narvin kesäkoti Kesäkodinpolk 238 oma kaivo  
Unajan seurakuntakoti Unajantie 332 121,00 128,00 113,00 

Vanha hautausmaa/Kordelinin 
kappeli Kaunisjärventie 4 0,00 1750,00 521,00 

Pyhän Ristin kirkko Luostarinkatu 1 ei vesipistettä  
Veden kulutusta seurataan reaaliaikaisesti Meriristissä, Virastotalossa ja Unajassa. Muut ovat kk-

seurannassa.   Lukemat ovat Rauman Veden ilmoittamia. 

Energiankulutus / Polttoöljy litraa 

  m3 m2 2017 

Monnan kappeli/hautausmaa Kodisjoentie 284 4400 830 48997 

Lapin Pappila Kirkkotie 10 1050 356 5535 

Lapin seurakuntakoti Hiedastentie 6 2163 526 12405 

Polttoöljyn kulutustiedot perustuvat maksettuihin laskuihin, varastoa ei ole huomioitu. Aikaisemmilta 

vuosilta ei ollut tietoja saatavilla. 
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Energiankulutus / Sähkö kWh 

Kiinteistö Osoite m3 m2 2015 
kWh/ 
m3 2016 

kWh/
m3 2017 

kWh/
m3 

Seurakuntatalo Luostarinkatu 1 15190 1493 42739 2,81 52815 3,48 48927 3,22 

Meriristi Varhontie 14 8480 1885 124704 14,71 126539 14,92 130451 15,38 

Nuortentalo Hallikatu 12 2400 593 20050 8,35 16890 7,04 15597 6,50 

Haappunen Päiväsenkatu 63 4900 1177 24711 5,04 27518 5,62 30838 6,29 

Virastotalo Kirkkokatu 2 9875 2285 131555 13,32 121138 12,27 118932 12,04 

Monnan kappeli/ 
hautausmaa Kodisjoentie 284 4400 830 114717 26,07 143678 32,65 146582 33,31 

Lapin Pappila Kirkkotie 10 1050 356 6867 6,54 8667 8,25 6800 6,48 

Lapin 
seurakuntakoti Hiedastentie 6 2163 526 27522 12,72 26899 12,44 28882 13,35 

Kaaron 
seurakuntakoti 

Metsätähdentie 
20 2030 377 64374 31,71 64729 31,89 60998 30,05 

Karvatin leirisaari Karvatin saari 2948 1016 96325 32,67 69907 23,71 97161 32,96 

Kesäkoti/ 
Lomakoti 

Kesäkodintie 
28/29 1591 565 32445 20,39 34263 21,54 28808 18,11 

Kodistupa 
Kodisjoentie 
1453A  1450 400 46077 31,78 53591 36,96 49816 34,36 

Kuappla  Jokiranta 5 700 216 42861 61,23 51313 73,30 52306 74,72 

Kukolan leirialue 
Suurniementie 
287 190 55 7771 40,90 6874 36,18 4724 24,86 

Lapin kirkko/ 
hautausmaa 

Kirkkotie 23 
Kirkko 
/hautausmaa 1942 384 67755 34,89 81156 41,79 76122 39,20 

Narvin kesäkoti 
Kesäkodinpolku 
238 1285 370 52849 41,13 56215 43,75 61426 47,80 

Unajan 
seurakuntakoti Unajantie 332 2135 449 115723 54,20 122913 57,57 119652 56,04 

Vanha 
hautausmaa/ 
Kordelinin kappeli Kaunisjärventie 4 1650 396 82668 50,10 89161 54,04 92879 56,29 

Pyhän Ristin kirkko Luostarinkatu 1 6400 794 27289 4,26 33891 5,30 29363 4,59 

Sähkön kulutuslukemat ovat Rauman Energia Oy:n ilmoittamia. 
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Lahjoitus- ja toimeksiantojen varat 

 

Annikki Mäki-Tanilan testamenttirahasto 
 
Rahaston pääoma 2017 / 926 455,01 € (2016 / 907 310,94 €; 2015 / 974,754 €) 
 

Lahjoitusrahasto (diakoniarahasto) 
 
Rahaston pääoma 2017 / 409 971,82 € (2016 / 319 552 €; 2015 / 70 016 €) 
 
Diakoniarahaston tarkoituksena on jakaa tarvittaessa kertyneistä tuotoista diakonia 
avustuksia. Rahaston käyttö on ollut vähäistä vuoden 2017 aikana, koska diakoniatyön 
käyttötalousarvion määrärahat riittivät vuoden avustuksiin.  
 

Hautainhoitorahasto 
 
Hautainhoitorahaston kautta hoidetaan seurakunnan hoitoon luovutetut haudat. 
Yhteensä hoitosopimuksia oli 3 164 kpl.  
 
Rahaston pääoma 2017 / 1 407 175 €  (2016 / 1 034 216 €; 2015 /1 022 667 €)) 
 
Hautainhoitorahaston kirjanpitoa hoidetaan erilliskirjanpitona, joka päätetään 
seurakunnan taseeseen ja tuloslaskelmaan. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  

Lahjoitus- ja toimeksiantojen varat 2015 2016 2017 

Hautainhoitorahasto    

pääoma 1 022 667 1 034 216 1 407 175 

toimintatuotot 327 954 324 206 349 940 

toimintakulut 280 926 287 896 344 699 

yli- /alijäämä 37 938 4 965 13 252 

Lahjoitus-/diakoniarahasto 2015 2016 2017 

pääoma 70 016 319 552 409 972 

nettolisäys -2732 228 672 90 419 

rahoitusomaisuus 59 353 59 294 55 263 

Kolehtivarat 2015  2017 

viralliset kolehdit ulos 36 883 34 201 39 777 

muut kolehdit 51 170 48 333 48 978 

kolehdit/jäsen 2,75 2,64 2,87 

Yhteisvastuukeräys 2015 2016 2017 

tuotot 18 931 19 413 15 113 

srk osuus 1463 1 660 1 511 

keräystuotto/jäsen 0,59 0,67 0,54 
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TILINPÄÄTÖS 

Talousarvion toteutuminen  
Yleishallinto 

1011020000 Kirkkovaltuusto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 26 606 15 318,46 11 287,54 57,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 26 606 15 318,46 11 287,54 57,6 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 2 637 3 853,03 -1 216,03 146,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 29 243 19 171,49 10 071,51 65,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -29 243 -19 171,49 -10 071,51 65,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1011020001 Kirkkoneuvosto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 65 516 30 483,92 35 032,08 46,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 65 516 30 483,92 35 032,08 46,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 9 510 9 986,05 -476,05 105,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 75 026 40 469,97 34 556,03 53,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -75 026 -40 469,97 -34 556,03 53,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1011020002 Lapin kappelineuvosto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 3 699 1 672,81 2 026,19 45,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 699 1 672,81 2 026,19 45,2 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 4 655 4 065,89 589,11 87,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 354 5 738,70 2 615,30 68,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 1 792 -5 738,70 7 530,70 -320,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 10 146 0,00 10 146,00 0,0 
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1011030000 Hallinto- ja henkilös 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 51 132 0,00 51 132,00 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 51 132 0,00 51 132,00 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 1 254 1 134,64 119,36 90,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 52 386 1 134,64 51 251,36 2,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -150 901 -1 134,64 -149 766,36 0,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -98 515 0,00 -98 515,00 0,0 

1011030001 Tietohallinto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -701,04 701,04 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 192 900 152 827,99 40 072,01 79,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 192 900 152 126,95 40 773,05 78,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 622 1 272,40 -650,40 204,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 193 522 153 399,35 40 122,65 79,3 

          

Poistot ja arvonalentumiset   3 271,71 -3 271,71 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -193 522 -156 671,06 -36 850,94 81,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1011030002 Viestintätoiminta 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -2,00 2,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 190 156 125 202,36 64 953,64 65,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 190 156 125 200,36 64 955,64 65,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 3 709 2 296,08 1 412,92 61,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 193 865 127 496,44 66 368,56 65,8 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 79 504 -127 496,44 207 000,44 -160,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 273 369 0,00 273 369,00 0,0 

1011050000 Talouspalvelut 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -10 000 -13 884,27 3 884,27 138,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 254 804 240 859,13 13 944,87 94,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 244 804 226 974,86 17 829,14 92,7 
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Toimintatuotot (sisäiset)   -18 711,95 18 711,95 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 4 925 5 288,80 -363,80 107,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 249 729 213 551,71 36 177,29 85,5 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -339 985 -213 551,71 -126 433,29 62,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -90 256 0,00 -90 256,00 0,0 

1011050001 Tilintarkastus 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 10 100 10 908,17 -808,17 108,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 10 100 10 908,17 -808,17 108,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 100 10 908,17 -808,17 108,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -10 100 -10 908,17 808,17 108,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1011070000 Kirkonkirjojenpito 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -98,00 98,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 40 497 33 512,65 6 984,35 82,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 497 33 414,65 7 082,35 82,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 40 497 33 414,65 7 082,35 82,5 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   2 028,03 -2 028,03 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 40 497 35 442,68 5 054,32 87,5 

1011100000 Toimistopalvelut 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -1 035,48 1 035,48 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 269 529 257 621,34 11 907,66 95,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 269 529 256 585,86 12 943,14 95,2 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 269 529 256 585,86 12 943,14 95,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         
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Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   -256 585,86 256 585,86 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 269 529 0,00 269 529,00 0,0 

1011100001 Kirkkoherranvirasto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -23 000 -23 022,66 22,66 100,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 7 720 47 060,94 -39 340,94 609,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -15 280 24 038,28 -39 318,28 -157,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 5 240 7 147,42 -1 907,42 136,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -10 040 31 185,70 -41 225,70 -310,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -70 718 -31 185,70 -39 532,30 44,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -80 758 0,00 -80 758,00 0,0 

1011100002 Muu yleishallinto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -72 000 -40 306,99 -31 693,01 56,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 226 694 198 090,23 28 603,77 87,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 154 694 157 783,24 -3 089,24 102,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -98,50 98,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 22 657 22 341,92 315,08 98,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 177 351 180 026,66 -2 675,66 101,5 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -177 351 -180 026,66 2 675,66 101,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

 

1 HALLINTO YHTEENSÄ 
TP edellinen 
vuosi 2016 

TA kuluva 
2017 

Toteuma 
2017 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -79 206,59 -105 000,00 -97 860,89 -7 139,11 93,2 

Myyntituotot -18 497,24   -64,54 64,54 0,0 

Maksutuotot -36 673,89 -70 000,00 -53 352,64 -16 647,36 76,2 

Tuet ja avustukset -24 035,46 -25 000,00 -23 122,31 -1 877,69 92,5 

Muut toimintatuotot   -10 000,00 -2 510,95 -7 489,05 25,1 

Sisäiset tuotot     -18 810,45 18 810,45 0,0 

Toimintakulut 1 216 842,93 1 394 562,00 1 170 944,23 223 617,77 84,0 

Henkilöstökulut 631 094,06 671 224,00 507 553,07 163 670,93 75,6 

Palkat ja palkkiot 504 020,73 524 258,00 490 096,25 34 161,75 93,5 

Henkilösivukulut 135 849,04 146 966,00 126 414,82 20 551,18 86,0 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -8 775,71   -108 958,00 108 958,00 0,0 

Palvelujen ostot 394 541,37 513 730,00 385 596,48 128 133,52 75,1 
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Palvelun ostot - sisäiset 8 529,49 4 900,00 11 865,62 -6 965,62 242,2 

Vuokrakulut 98 924,41 83 700,00 99 675,15 -15 975,15 119,1 

Sisäiset vuokrakulut 52 423,30 50 309,00 45 520,61 4 788,39 90,5 

Aineet ja tarvikkeet 25 024,30 66 949,00 36 891,20 30 057,80 55,1 

Ostot tilikauden aikana 25 024,30 66 949,00 36 891,20 30 057,80 55,1 

Annetut avustukset 750,00 500,00 750,00 -250,00 150,0 

Muut toimintakulut 5 556,00 3 250,00 83 092,10 -79 842,10 2 556,7 

TOIMINTAKATE 1 137 636,34 1 289 562,00 1 073 083,34 216 478,66 83,2 

VUOSIKATE 1 137 636,34 1 289 562,00 1 073 083,34 216 478,66 83,2 

Poistot ja arvonalentumiset     3 271,71 -3 271,71 0,0 

Suunnitelman mukaiset poistot     3 271,71 -3 271,71 0,0 

Sisäiset vyörytyserät -906 460,50 -965 550,00 -1 040 912,37 75 362,37 107,8 

TILIKAUDEN TULOS 231 175,84 324 012,00 35 442,68 288 569,32 10,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 231 175,84 324 012,00 35 442,68 288 569,32 10,9 

 

Seurakuntatyö 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -118,91 118,91 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 173 414 163 858,38 9 555,62 94,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 173 414 163 739,47 9 674,53 94,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -5,50 5,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 78 551 73 751,97 4 799,03 93,9 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 251 965 237 485,94 14 479,06 94,3 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 2 321 71 284,06 -68 963,06 3 071,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 254 286 308 770,00 -54 484,00 121,4 

1012020000 Hautaansiunaaminen 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -15 000 -10 951,20 -4 048,80 73,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 132 187 125 748,25 6 438,75 95,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 117 187 114 797,05 2 389,95 98,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -6,50 6,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 153 186 138 686,67 14 499,33 90,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 270 373 253 477,22 16 895,78 93,8 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 1 072 75 454,08 -74 382,08 7 038,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 271 445 328 931,30 -57 486,30 121,2 
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1012030000 Kasteet, vihkimiset 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -9,60 9,60 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 169 700 164 495,17 5 204,83 96,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 169 700 164 485,57 5 214,43 96,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -55,00 55,00 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 104 876 94 215,33 10 660,67 89,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 274 576 258 645,90 15 930,10 94,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 6 262 76 496,49 -70 234,49 1 221,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 280 838 335 142,39 -54 304,39 119,3 

1012040000 Aikuistyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 500 -1 789,22 -2 710,78 39,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 55 120 51 826,65 3 293,35 94,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 50 620 50 037,43 582,57 98,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -21,00 21,00 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 144 231 141 730,95 2 500,05 98,3 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 194 851 191 747,38 3 103,62 98,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 4 097 50 398,81 -46 301,81 1 230,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 198 948 242 146,19 -43 198,19 121,7 

1012040001 Lapin aikuistyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   40,62 -40,62 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   40,62 -40,62 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   451,44 -451,44 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   492,06 -492,06 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   123,50 -123,50 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   615,56 -615,56 0,0 

1012050000 Muu yleinen srktyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -5 641,83 3 641,83 282,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 327 728 295 138,70 32 589,30 90,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 325 728 289 496,87 36 231,13 88,9 
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Toimintatuotot (sisäiset)   -828,15 828,15 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 282 369 263 890,23 18 478,77 93,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 608 097 552 558,95 55 538,05 90,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 318 335 152 664,16 165 670,84 48,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 926 432 705 223,11 221 208,89 76,1 

1012050001 Lapin yleinen srktyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   2 398,12 -2 398,12 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   2 398,12 -2 398,12 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   5 996,42 -5 996,42 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   8 394,54 -8 394,54 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   2 106,99 -2 106,99 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   10 501,53 -10 501,53 0,0 

1012200000 Musiikki 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 500 -807,24 -692,76 53,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 255 895 241 616,27 14 278,73 94,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 254 395 240 809,03 13 585,97 94,7 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -58,50 58,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 57 562 52 259,98 5 302,02 90,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 311 957 293 010,51 18 946,49 93,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 99 159 88 807,87 10 351,13 89,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 411 116 381 818,38 29 297,62 92,9 

1012310000 Päiväkerho 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -16 000 -13 705,00 -2 295,00 85,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 258 663 264 659,93 -5 996,93 102,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 242 663 250 954,93 -8 291,93 103,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 26 727 24 235,13 2 491,87 90,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 269 390 275 190,06 -5 800,06 102,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         
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Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 37 324 91 418,31 -54 094,31 244,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 306 714 366 608,37 -59 894,37 119,5 

1012320000 Pyhäkoulu 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   140,01 -140,01 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 7 690 8 303,72 -613,72 108,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 690 8 443,73 -753,73 109,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 3 133 3 315,06 -182,06 105,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 10 823 11 758,79 -935,79 108,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 4 480 2 916,29 1 563,71 65,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 15 303 14 675,08 627,92 95,9 

1012330000 Varhaisnuorisotyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 025 -3 939,80 -85,20 97,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 115 079 98 085,85 16 993,15 85,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 111 054 94 146,05 16 907,95 84,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -342,50 342,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 111 479 96 580,32 14 898,68 86,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 222 533 190 383,87 32 149,13 85,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   54 544,64 -54 544,64 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 222 533 244 928,51 -22 395,51 110,1 

1012350000 Rippikoulu 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -18 720 -20 056,11 1 336,11 107,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 116 024 123 523,41 -7 499,41 106,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 97 304 103 467,30 -6 163,30 106,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -235,50 235,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 206 117 202 776,08 3 340,92 98,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 303 421 306 007,88 -2 586,88 100,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 14 291 89 855,46 -75 564,46 628,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 317 712 395 863,34 -78 151,34 124,6 

1012360000 Nuorisotyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 000 -3 307,21 307,21 110,2 
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Toimintakulut (ulkoiset) 232 611 250 100,46 -17 489,46 107,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 229 611 246 793,25 -17 182,25 107,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -912,50 912,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 124 436 98 053,60 26 382,40 78,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 354 047 343 934,35 10 112,65 97,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 152 031 104 150,85 47 880,15 68,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 506 078 448 085,20 57 992,80 88,5 

1012380000 Perhekerhotyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -10 000 -10 406,00 406,00 104,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 350 896 345 389,49 5 506,51 98,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 340 896 334 983,49 5 912,51 98,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 2 390 2 383,10 6,90 99,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 343 286 337 366,59 5 919,41 98,3 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 1 245 112 096,19 -110 851,19 9 003,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 344 531 449 462,78 -104 931,78 130,5 

1012391000 Lapsityö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -97,00 97,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 148 081 141 356,79 6 724,21 95,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 148 081 141 259,79 6 821,21 95,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -268,00 268,00 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 342 837 315 899,51 26 937,49 92,1 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 490 918 456 891,30 34 026,70 93,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 350 307 123 544,93 226 762,07 35,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 841 225 580 436,23 260 788,77 69,0 

1012391001 Pikkulapsityö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 7 800 8 141,02 -341,02 104,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 800 8 141,02 -341,02 104,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 12 892 11 656,61 1 235,39 90,4 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 20 692 19 797,63 894,37 95,7 



70 
 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 4 097 4 969,14 -872,14 121,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 24 789 24 766,77 22,23 99,9 

1012392000 Oppilaitostyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 54 457 40 502,95 13 954,05 74,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 54 457 40 502,95 13 954,05 74,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 23 653 23 117,56 535,44 97,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 78 110 63 620,51 14 489,49 81,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 3 749 19 368,37 -15 619,37 516,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 81 859 82 988,88 -1 129,88 101,4 

1012410000 Diakonia 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -41 970 -19 842,66 -22 127,34 47,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 560 722 514 563,05 46 158,95 91,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 518 752 494 720,39 24 031,61 95,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -1 544,50 1 544,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 217 649 168 079,26 49 569,74 77,2 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 736 401 661 255,15 75 145,85 89,8 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 227 058 204 375,91 22 682,09 90,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 963 459 865 631,06 97 827,94 89,8 

1012410001 Lapin diakoniatyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -492,80 492,80 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   417,10 -417,10 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   -75,70 75,70 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   10 300,17 -10 300,17 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   10 224,47 -10 224,47 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   2 690,01 -2 690,01 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   12 914,48 -12 914,48 0,0 
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1012410702 Yv-keräys 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -8 074,95 8 074,95 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   9 453,03 -9 453,03 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   1 378,08 -1 378,08 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   342,00 -342,00 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   1 720,08 -1 720,08 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   2 458,51 -2 458,51 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   4 178,59 -4 178,59 0,0 

1012410703 Muut lahjoitukset 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -2 440,00 2 440,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   -2 440,00 2 440,00 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   -2 440,00 2 440,00 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   -2 440,00 2 440,00 0,0 

1012420000 Perheneuvonta 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -25 000 -24 448,20 -551,80 97,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 150 086 141 527,06 8 558,94 94,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 125 086 117 078,86 8 007,14 93,6 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 17 145 17 413,20 -268,20 101,6 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 142 231 134 492,06 7 738,94 94,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 57 868 49 296,95 8 571,05 85,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 200 099 183 789,01 16 309,99 91,8 

1012430000 Sairaalasielunhoito 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 000 -5 000,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 83 448 75 700,51 7 747,49 90,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 78 448 70 700,51 7 747,49 90,1 
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Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 283 259,46 23,54 91,7 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 78 731 70 959,97 7 771,03 90,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 28 580 23 753,06 4 826,94 83,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 107 311 94 713,03 12 597,97 88,3 

1012600000 Lähetys 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -207,27 207,27 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 195 933 192 832,46 3 100,54 98,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 195 933 192 625,19 3 307,81 98,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -60,00 60,00 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 27 789 25 503,44 2 285,56 91,8 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 223 722 218 068,63 5 653,37 97,5 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 61 265 57 924,36 3 340,64 94,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 284 987 275 992,99 8 994,01 96,8 

1012900000 Muu seurakuntatyö 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   0,00 0,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   49,28 -49,28 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   49,28 -49,28 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 95 971 86 836,52 9 134,48 90,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 95 971 86 885,80 9 085,20 90,5 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 25 537 21 808,09 3 728,91 85,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 121 508 108 693,89 12 814,11 89,5 

 

 

2  SEURAKUNTATYÖ YHTEENSÄ 
TP edellinen 
vuosi 2016 

TA kuluva 
2017 

Toteuma 
2017 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -143 317,35 -146 715,00 -156 341,57 9 626,57 106,6 

Korvaukset -21 483,00 -25 000,00 -25 048,20 48,20 100,2 

Myyntituotot     -900,92 900,92 0,0 

Maksutuotot -91 106,12 -83 715,00 -71 015,98 -12 699,02 84,8 

Vuokratuotot -8 907,39 -15 000,00 -14 603,23 -396,77 97,4 
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Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 326,53 -5 000,00 -31 733,65 26 733,65 634,7 

Tuet ja avustukset -18 616,81 -18 000,00 -8 609,90 -9 390,10 47,8 

Muut toimintatuotot -877,50   -92,04 92,04 0,0 

Sisäiset tuotot     -4 337,65 4 337,65 0,0 

Toimintakulut 5 269 497,27 5 428 810,00 5 137 275,92 291 534,08 94,6 

Henkilöstökulut 2 651 813,36 2 786 274,00 2 638 747,90 147 526,10 94,7 

Palkat ja palkkiot 2 104 417,24 2 181 644,00 2 093 059,34 88 584,66 95,9 

Henkilösivukulut 607 412,04 610 630,00 574 623,48 36 006,52 94,1 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -60 015,92 -6 000,00 -28 934,92 22 934,92 482,2 

Palvelujen ostot 175 146,71 166 350,00 163 528,95 2 821,05 98,3 

Palvelun ostot - sisäiset 152 046,57 149 205,00 155 587,66 -6 382,66 104,3 

Vuokrakulut 28 864,33 8 525,00 40 982,93 -32 457,93 480,7 

Sisäiset vuokrakulut 1 743 987,04 1 884 071,00 1 702 146,35 181 924,65 90,3 

Aineet ja tarvikkeet 139 495,53 149 580,00 170 823,57 -21 243,57 114,2 

Ostot tilikauden aikana 139 495,53 149 580,00 170 823,57 -21 243,57 114,2 

Annetut avustukset 366 697,03 283 025,00 244 642,04 38 382,96 86,4 

Muut toimintakulut 11 446,70 1 780,00 20 816,52 -19 036,52 1 169,5 

TOIMINTAKATE 5 126 179,92 5 282 095,00 4 980 934,35 301 160,65 94,3 

Rahoitustuotot- ja kulut     -19 748,45 19 748,45 0,0 

Korkotuotot     -3,95 3,95 0,0 

Muut rahoitustuotot     -11 387,29 11 387,29 0,0 

Arvon muutokset sijoituksista     -8 357,21 8 357,21 0,0 

VUOSIKATE 5 126 179,92 5 282 095,00 4 961 185,90 320 909,10 93,9 

Sisäiset vyörytyserät 1 404 784,85 1 399 078,00 1 482 507,03 -83 429,03 106,0 

TILIKAUDEN TULOS 6 530 964,77 6 681 173,00 6 443 692,93 237 480,07 96,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 6 530 964,77 6 681 173,00 6 443 692,93 237 480,07 96,4 

 

Hautaustoimi 

1014010000 Hautausmaahallinto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -11 000 -175,60 -10 824,40 1,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 53 463 52 387,13 1 075,87 98,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 42 463 52 211,53 -9 748,53 123,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)   851,16 -851,16 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 42 463 53 062,69 -10 599,69 125,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 45 023 -53 062,69 98 085,69 -117,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 87 486 0,00 87 486,00 0,0 
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1014310001 Krematorio 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -95 000 -149 140,00 54 140,00 157,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 30 130 36 840,50 -6 710,50 122,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -64 870 -112 299,50 47 429,50 173,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset) 38 322   38 322,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -26 548 -112 299,50 85 751,50 423,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset 8 762 8 761,92 0,08 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 8 908   8 908,00   

Sisäiset vyörytyserät 13 700 16 674,59 -2 974,59 121,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 4 822 -86 862,99 91 684,99 -1 801,4 

1014030002 Kordelin huoltorak. 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 8 030 21 128,65 -13 098,65 263,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 030 21 128,65 -13 098,65 263,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 8 030 21 128,65 -13 098,65 263,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset 33 060 18 004,86 15 055,14 54,5 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 12 183   12 183,00   

Sisäiset vyörytyserät 12 732 14 309,22 -1 577,22 112,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 66 005 53 442,73 12 562,27 81,0 

1014030003 Monna sos.tila, tsto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 11 870 11 712,48 157,52 98,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 11 870 11 712,48 157,52 98,7 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 11 870 11 712,48 157,52 98,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 3 319 4 282,69 -963,69 129,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 15 189 15 995,17 -806,17 105,3 

1014030004 Monna huoltorakennus 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   6 227,05 -6 227,05 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   6 227,05 -6 227,05 0,0 
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Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   6 227,05 -6 227,05 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset   15 055,33 -15 055,33 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   7 781,94 -7 781,94 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   29 064,32 -29 064,32 0,0 

1014030005 Lapin haut.maa h-rak 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 6 750 2 502,11 4 247,89 37,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 6 750 2 502,11 4 247,89 37,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 6 750 2 502,11 4 247,89 37,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset   2 390,30 -2 390,30 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 2 650 1 788,91 861,09 67,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 9 400 6 681,32 2 718,68 71,1 

1014010000 Varsinainen hautaustoimi 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -91 500 -85 357,60 -6 142,40 93,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 421 898 442 683,12 -20 785,12 104,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 330 398 357 325,52 -26 927,52 108,2 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 117 105,86 11,14 90,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 330 515 357 431,38 -26 916,38 108,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset 31 042 25 799,37 5 242,63 83,1 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 8 674   8 674,00   

Sisäiset vyörytyserät 231 047 197 514,42 33 532,58 85,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 601 278 580 745,17 20 532,83 96,6 

 

 

4  HAUTAUSTOIMI YHTEENSÄ 
TP edellinen 
vuosi 2016 

TA kuluva 
2017 

Toteuma 
2017 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -140 531,73 -159 178,00 -234 673,20 75 495,20 147,4 

Maksutuotot -192 676,37 -186 000,00 -233 965,83 47 965,83 125,8 

Vuokratuotot -509,33 -500,00 -513,33 13,33 102,7 

Muut toimintatuotot -1 043,61 -11 000,00 -194,04 -10 805,96 1,8 

Sisäiset tuotot 53 697,58 38 322,00   38 322,00   
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Toimintakulut 550 919,92 532 258,00 574 438,06 -42 180,06 107,9 

Henkilöstökulut 388 018,14 354 061,00 371 437,81 -17 376,81 104,9 

Palkat ja palkkiot 302 469,05 276 341,00 291 961,35 -15 620,35 105,7 

Henkilösivukulut 88 293,15 77 720,00 80 953,65 -3 233,65 104,2 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -2 744,06   -1 477,19 1 477,19 0,0 

Palvelujen ostot 72 981,96 73 360,00 86 592,29 -13 232,29 118,0 

Palvelun ostot - sisäiset     851,16 -851,16 0,0 

Vuokrakulut 548,38 1 100,00 802,42 297,58 72,9 

Sisäiset vuokrakulut 59,16 117,00 105,86 11,14 90,5 

Aineet ja tarvikkeet 77 800,85 93 240,00 103 685,74 -10 445,74 111,2 

Ostot tilikauden aikana 77 800,85 93 240,00 103 685,74 -10 445,74 111,2 

Muut toimintakulut 11 511,43 10 380,00 10 962,78 -582,78 105,6 

TOIMINTAKATE 410 388,19 373 080,00 339 764,86 33 315,14 91,1 

Rahoitustuotot- ja kulut 1 588,58 29 765,00   29 765,00   

Sisäiset korkokulut 1 588,58 29 765,00   29 765,00   

VUOSIKATE 411 976,77 402 845,00 339 764,86 63 080,14 84,3 

Poistot ja arvonalentumiset 74 125,24 72 864,00 70 011,78 2 852,22 96,1 

Suunnitelman mukaiset poistot 74 125,24 72 864,00 70 011,78 2 852,22 96,1 

Sisäiset vyörytyserät 303 752,79 308 471,00 189 289,08 119 181,92 61,4 

TILIKAUDEN TULOS 789 854,80 784 180,00 599 065,72 185 114,28 76,4 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+)     -2 500,00 2 500,00 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 789 854,80 784 180,00 596 565,72 187 614,28 76,1 

 

Kiinteistötoimi 

1005010000 Kiinteistöhallinto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -10 766,03 10 766,03 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 353 082 321 399,12 31 682,88 91,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 353 082 310 633,09 42 448,91 88,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -535,50 535,50 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)   340,94 -340,94 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 353 082 310 438,53 42 643,47 87,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -353 082 -310 438,53 -42 643,47 87,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015020001 Pyhän Ristin kirkko 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 61 650 36 694,52 24 955,48 59,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 61 650 36 694,52 24 955,48 59,5 
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Toimintatuotot (sisäiset) -148 776 -65 798,14 -82 977,86 44,2 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -87 126 -29 103,62 -58 022,38 33,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset 17 683 20 645,57 -2 962,57 116,8 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 2 179   2 179,00   

Sisäiset vyörytyserät 67 264 8 458,05 58 805,95 12,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015020002 Lapin kirkko 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 40 160 22 994,77 17 165,23 57,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 40 160 22 994,77 17 165,23 57,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -57 971 -12 478,09 -45 492,91 21,5 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -17 811 10 516,68 -28 327,68 -59,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset 13 341 21 720,41 -8 379,41 162,8 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 4 470   4 470,00   

Sisäiset vyörytyserät   6 595,79 -6 595,79 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 38 832,88 -38 832,88 0,0 

1015040001 Kordelin siunauskappeli 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 3 970 6 165,25 -2 195,25 155,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 970 6 165,25 -2 195,25 155,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -19 360 -1 981,75 -17 378,25 10,2 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -15 390 4 183,50 -19 573,50 -27,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset 2 805 2 804,60 0,40 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 1 056   1 056,00   

Sisäiset vyörytyserät 14 780 1 323,11 13 456,89 9,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 3 251 8 311,21 -5 060,21 255,7 

1015040002 Monnan siunauskappeli 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 32 620 31 322,20 1 297,80 96,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 32 620 31 322,20 1 297,80 96,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -108 435 -70 084,91 -38 350,09 64,6 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -75 815 -38 762,71 -37 052,29 51,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset 29 754 29 753,61 0,39 100,0 
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Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 17 197   17 197,00   

Sisäiset vyörytyserät 45 411 9 009,10 36 401,90 19,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 16 547 0,00 16 547,00 0,0 

1015060001 Meriristi 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -22 500 -29 128,96 6 628,96 129,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 96 950 139 632,39 -42 682,39 144,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 74 450 110 503,43 -36 053,43 148,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -226 718 -165 278,71 -61 439,29 72,9 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -152 268 -54 775,28 -97 492,72 36,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset 30 657 30 656,51 0,49 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 4 241   4 241,00   

Sisäiset vyörytyserät 117 370 25 118,77 92 251,23 21,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 1 000,00 -1 000,00 0,0 

1015060002 Seurakuntatalo 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 000 -4 619,80 -1 380,20 77,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 39 620 38 480,15 1 139,85 97,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 33 620 33 860,35 -240,35 100,7 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -106 424 -43 746,24 -62 677,76 41,1 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -72 804 -9 885,89 -62 918,11 13,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset 6 574 6 573,50 0,50 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 2 432   2 432,00   

Sisäiset vyörytyserät 63 798 6 645,72 57 152,28 10,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 3 333,33 -3 333,33 0,0 

1015060003 Haappunen 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -36 400 -29 531,77 -6 868,23 81,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 48 750 46 856,84 1 893,16 96,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 350 17 325,07 -4 975,07 140,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -78 252 -27 675,48 -50 576,52 35,4 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -65 902 -10 350,41 -55 551,59 15,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset 2 997 2 996,68 0,32 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 225   225,00   

Sisäiset vyörytyserät 62 680 7 353,73 55 326,27 11,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060004 Syvärauman srkkoti 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 
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Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 1 000 3 771,46 -2 771,46 377,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 000 3 771,46 -2 771,46 377,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -14 089 -4 327,78 -9 761,22 30,7 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -13 089 -556,32 -12 532,68 4,3 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 13 089 556,32 12 532,68 4,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060005 Lukula 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -967,94 967,94 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 370 2 668,05 -2 298,05 721,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 370 1 700,11 -1 330,11 459,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -10 297 -3 211,48 -7 085,52 31,2 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -9 927 -1 511,37 -8 415,63 15,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset 1 511 1 511,37 -0,37 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 290   290,00   

Sisäiset vyörytyserät 8 126   8 126,00   

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

101506000 Nuortentalo 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -3 500 -3 170,00 -330,00 90,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 31 380 25 929,71 5 450,29 82,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 27 880 22 759,71 5 120,29 81,6 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -103 172 -42 313,45 -60 858,55 41,0 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -75 292 -19 553,74 -55 738,26 26,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset 13 707 13 707,05 -0,05 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 4 043   4 043,00   

Sisäiset vyörytyserät 57 542 5 846,69 51 695,31 10,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060007 Kuappla 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -20 000 -25 132,28 5 132,28 125,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 34 120 15 834,46 18 285,54 46,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 120 -9 297,82 23 417,82 -65,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -51 694 -5 515,11 -46 178,89 10,7 

Toimintakulut (sisäiset)         
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -37 574 -14 812,93 -22 761,07 39,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset 10 873 10 873,35 -0,35 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 4 512   4 512,00   

Sisäiset vyörytyserät 22 189 3 939,58 18 249,42 17,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060008 Virastotalo 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -110 990 -85 948,59 -25 041,41 77,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 111 620 108 905,64 2 714,36 97,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 630 22 957,05 -22 327,05 3 644,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -146 623 -128 034,92 -18 588,08 87,3 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -145 993 -105 077,87 -40 915,13 72,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset 77 993 100 079,51 -22 086,51 128,3 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 3 729   3 729,00   

Sisäiset vyörytyserät 64 271 33 949,65 30 321,35 52,8 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 28 951,29 -28 951,29 0,0 

1015060009 Kaaro 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -1 800 -2 062,90 262,90 114,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 23 960 18 445,12 5 514,88 77,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 160 16 382,22 5 777,78 73,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -57 803 -35 165,16 -22 637,84 60,8 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -35 643 -18 782,94 -16 860,06 52,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset   13 997,44 -13 997,44 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 35 643 4 785,50 30 857,50 13,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060010 Papinhaka 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 1 800 5 362,59 -3 562,59 297,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 1 800 5 362,59 -3 562,59 297,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -12 870 -7 203,03 -5 666,97 56,0 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -11 070 -1 840,44 -9 229,56 16,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset   914,52 -914,52 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 48   48,00   

Sisäiset vyörytyserät 11 022 925,92 10 096,08 8,4 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060011 Kalliokamari 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 34 050 22 311,43 11 738,57 65,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 34 050 22 311,43 11 738,57 65,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -63 818 -25 602,52 -38 215,48 40,1 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -29 768 -3 291,09 -26 476,91 11,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 29 768 3 291,09 26 476,91 11,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060012 Unaja 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -9 500 -11 129,06 1 629,06 117,1 

Toimintakulut (ulkoiset) 29 860 36 763,48 -6 903,48 123,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 20 360 25 634,42 -5 274,42 125,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -74 233 -50 116,18 -24 116,82 67,5 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -53 873 -24 481,76 -29 391,24 45,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset 17 523 16 608,96 914,04 94,8 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 7 297   7 297,00   

Sisäiset vyörytyserät 29 053 7 872,80 21 180,20 27,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060013 Kodistupa 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -800 -893,71 93,71 111,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 18 400 15 416,69 2 983,31 83,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 17 600 14 522,98 3 077,02 82,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -40 244 -31 758,50 -8 485,50 78,9 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -22 644 -17 235,52 -5 408,48 76,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset 10 000 13 038,23 -3 038,23 130,4 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 2 150   2 150,00   

Sisäiset vyörytyserät 10 494 4 197,29 6 296,71 40,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060014 Lapin seurakuntakoti 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 640 -4 998,05 2 358,05 189,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 28 220 17 190,62 11 029,38 60,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 25 580 12 192,57 13 387,43 47,7 
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Toimintatuotot (sisäiset) -42 240 -28 175,76 -14 064,24 66,7 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -16 660 -15 983,19 -676,81 95,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset 11 719 11 718,85 0,15 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 4 941   4 941,00   

Sisäiset vyörytyserät   4 264,34 -4 264,34 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060015 Vaalman, Lappi 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 150 882,85 -732,85 588,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 150 882,85 -732,85 588,6 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -1 201 -1 013,08 -187,92 84,4 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 051 -130,23 -920,77 12,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 1 051 130,23 920,77 12,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015060016 Lapin pappila 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -75,00 75,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 15 690 9 169,70 6 520,30 58,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 15 690 9 094,70 6 595,30 58,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -21 087 -16 494,01 -4 592,99 78,2 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -5 397 -7 399,31 2 002,31 137,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset 5 269 5 269,44 -0,44 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 128   128,00   

Sisäiset vyörytyserät   2 129,87 -2 129,87 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015070001 As Oy Hirventalja 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 3 650 833,44 2 816,56 22,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 3 650 833,44 2 816,56 22,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -14 309   -14 309,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -10 659 833,44 -11 492,44 -7,8 

          

Poistot ja arvonalentumiset         
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Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 1 508   1 508,00   

Sisäiset vyörytyserät 9 151 363,01 8 787,99 4,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 1 196,45 -1 196,45 0,0 

1015070002 As Oy Kanalinpuisto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 000 -8 302,39 302,39 103,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 4 430 4 535,25 -105,25 102,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -3 570 -3 767,14 197,14 105,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset) 2 031 1 837,69 193,31 90,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 539 -1 929,45 390,45 125,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 444   444,00   

Sisäiset vyörytyserät 1 095 2 436,49 -1 341,49 222,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 507,04 -507,04 0,0 

1015070003 As Oy Kanalinpuisto II 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 910 -5 948,84 38,84 100,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 6 560 3 135,25 3 424,75 47,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 650 -2 813,59 3 463,59 -432,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -1 707   -1 707,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 057 -2 813,59 1 756,59 266,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 351   351,00   

Sisäiset vyörytyserät 706 1 365,49 -659,49 193,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 -1 448,10 1 448,10 0,0 

1015070004 As Oy Karpalohaka 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 040 -5 066,30 26,30 100,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 580 1 860,15 719,85 72,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 460 -3 206,15 746,15 130,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset) 1 720   1 720,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -740 -3 206,15 2 466,15 433,3 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 247   247,00   

Sisäiset vyörytyserät 493 810,13 -317,13 164,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 -2 396,02 2 396,02 0,0 

1015070005 As Oy Karpalopolku 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 
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Toimintatuotot (ulkoiset)   -894,50 894,50 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 12 770 32 288,95 -19 518,95 252,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 12 770 31 394,45 -18 624,45 245,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -30 329 -36 157,29 5 828,29 119,2 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -17 559 -4 762,84 -12 796,16 27,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 1 205   1 205,00   

Sisäiset vyörytyserät 16 354 14 062,72 2 291,28 86,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 9 299,88 -9 299,88 0,0 

1015070006 As Oy Klasimberä 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 280 -8 345,10 65,10 100,8 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 100 4 942,80 -1 842,80 159,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -5 180 -3 402,30 -1 777,70 65,7 

          

Toimintatuotot (sisäiset) 4 011   4 011,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 169 -3 402,30 2 233,30 291,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 429   429,00   

Sisäiset vyörytyserät 740 2 152,74 -1 412,74 290,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 -1 249,56 1 249,56 0,0 

1015070007 Valtakatu 15 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 7 770 6 573,16 1 196,84 84,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 7 770 6 573,16 1 196,84 84,6 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -17 080 -9 435,96 -7 644,04 55,2 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -9 310 -2 862,80 -6 447,20 30,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 1 648   1 648,00   

Sisäiset vyörytyserät 7 662 2 862,80 4 799,20 37,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015070008 Urheiluk. 9-13 B 14 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 580 -2 591,94 11,94 100,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 760 3 096,22 -336,22 112,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 180 504,28 -324,28 280,2 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -439   -439,00   

Toimintakulut (sisäiset)         
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Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -259 504,28 -763,28 -194,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 191   191,00   

Sisäiset vyörytyserät 68 1 348,49 -1 280,49 1 983,1 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 1 852,77 -1 852,77 0,0 

1015070009 Urheiluk. 9-13 B 15 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 520 -2 532,94 12,94 100,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 760 2 350,32 409,68 85,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 240 -182,62 422,62 -76,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -491   -491,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -251 -182,62 -68,38 72,8 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 183   183,00   

Sisäiset vyörytyserät 68 1 023,64 -955,64 1 505,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 841,02 -841,02 0,0 

1015070010 Syväraumank. 16 B 38 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -4 850 -2 440,68 -2 409,32 50,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 2 040 1 446,36 593,64 70,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 810 -994,32 -1 815,68 35,4 

          

Toimintatuotot (sisäiset) 2 599   2 599,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -211 -994,32 783,32 471,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset   1 694,85 -1 694,85 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 211 1 368,09 -1 157,09 648,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 2 068,62 -2 068,62 0,0 

1015070011 Luostarinkatu 3 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -47 200 -37 999,14 -9 200,86 80,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 56 550 70 112,43 -13 562,43 124,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 9 350 32 113,29 -22 763,29 343,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -23 007   -23 007,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -13 657 32 113,29 -45 770,29 -235,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset 9 620 9 755,56 -135,56 101,4 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 544   544,00   

Sisäiset vyörytyserät 3 493 34 784,73 -31 291,73 995,8 



86 
 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 76 653,58 -76 653,58 0,0 

1015070012 Syväraumank. 15 A 4 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 500 -5 566,52 66,52 101,2 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 000 37 185,51 -34 185,51 1 239,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 500 31 618,99 -34 118,99 -1 264,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset) 749   749,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 751 31 618,99 -33 369,99 -1 805,8 

          

Poistot ja arvonalentumiset 1 222 6 451,37 -5 229,37 527,9 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 529   529,00   

Sisäiset vyörytyserät   19 005,07 -19 005,07 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 57 075,43 -57 075,43 0,0 

1015070013 Joutsen I 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -32 600 -221 254,27 188 654,27 678,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 24 820 27 340,70 -2 520,70 110,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -7 780 -193 913,57 186 133,57 2 492,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset) 2 954   2 954,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -4 826 -193 913,57 189 087,57 4 018,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 4 826   4 826,00   

Sisäiset vyörytyserät   11 907,64 -11 907,64 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 -182 005,93 182 005,93 0,0 

1015070014 Joutsen II 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -25 700 -23 879,25 -1 820,75 92,9 

Toimintakulut (ulkoiset) 16 770 78 793,59 -62 023,59 469,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -8 930 54 914,34 -63 844,34 -614,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -6 136   -6 136,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -15 066 54 914,34 -69 980,34 -364,5 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 15 066   15 066,00   

Sisäiset vyörytyserät   34 316,78 -34 316,78 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 89 231,12 -89 231,12 0,0 

1015070015 Aittakarink. 30 C 40 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 820 -5 863,20 43,20 100,7 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 050 25 009,26 -21 959,26 820,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 770 19 146,06 -21 916,06 -691,2 
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Toimintatuotot (sisäiset) 1 189   1 189,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 581 19 146,06 -20 727,06 -1 211,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 1 581   1 581,00   

Sisäiset vyörytyserät   10 892,23 -10 892,23 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 30 038,29 -30 038,29 0,0 

1015070016 Töyryntie 8 as 17 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -6 000 -990,00 -5 010,00 16,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 3 950 7 833,31 -3 883,31 198,3 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -2 050 6 843,31 -8 893,31 -333,8 

          

Toimintatuotot (sisäiset) 2 050   2 050,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 6 843,31 -6 843,31 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   3 411,64 -3 411,64 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 10 254,95 -10 254,95 0,0 

1015070017 Franciscustalo 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   3 142,98 -3 142,98 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   3 142,98 -3 142,98 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -1 051 -4 511,84 3 460,84 429,3 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -1 051 -1 368,86 317,86 130,2 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 1 051 1 368,86 -317,86 130,2 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015080001 Rantperkko, Kukola 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -8 000 -420,83 -7 579,17 5,3 

Toimintakulut (ulkoiset) 12 410 4 522,21 7 887,79 36,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 4 410 4 101,38 308,62 93,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -31 737 -9 999,06 -21 737,94 31,5 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -27 327 -5 897,68 -21 429,32 21,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset 18 721 4 558,25 14 162,75 24,3 
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Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 5 720   5 720,00   

Sisäiset vyörytyserät 2 886 1 339,43 1 546,57 46,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015080002 Karvatti 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 31 200 28 730,51 2 469,49 92,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 31 200 28 730,51 2 469,49 92,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -140 803 -100 993,83 -39 809,17 71,7 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -109 603 -72 263,32 -37 339,68 65,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset 59 281 59 281,02 -0,02 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 6 527   6 527,00   

Sisäiset vyörytyserät 43 795 12 982,30 30 812,70 29,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015080003 Kesäkoti 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -2 000 -2 191,93 191,93 109,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 18 420 10 079,71 8 340,29 54,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 16 420 7 887,78 8 532,22 48,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -27 780 -11 151,46 -16 628,54 40,1 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -11 360 -3 263,68 -8 096,32 28,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset 1 548 1 548,45 -0,45 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 93   93,00   

Sisäiset vyörytyserät 9 719 1 715,23 8 003,77 17,6 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015080004 Lomakoti 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 14 590 9 506,72 5 083,28 65,2 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 14 590 9 506,72 5 083,28 65,2 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -37 111 -13 482,32 -23 628,68 36,3 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -22 521 -3 975,60 -18 545,40 17,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset 2 243 2 242,51 0,49 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 20 278 1 733,09 18 544,91 8,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015080005 Narvin kesäkoti 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 
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Toimintatuotot (ulkoiset) -1 700 -1 999,21 299,21 117,6 

Toimintakulut (ulkoiset) 14 825 15 690,74 -865,74 105,8 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 13 125 13 691,53 -566,53 104,3 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -59 056 -52 230,01 -6 825,99 88,4 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -45 931 -38 538,48 -7 392,52 83,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset 31 568 31 567,56 0,44 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 12 259   12 259,00   

Sisäiset vyörytyserät 2 104 6 970,92 -4 866,92 331,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015080006 Vainiola, Narvi 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 2 250 4 808,62 -2 558,62 213,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 250 4 808,62 -2 558,62 213,7 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -13 758 -16 168,16 2 410,16 117,5 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -11 508 -11 359,54 -148,46 98,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset 9 281 9 281,20 -0,20 100,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 2 227   2 227,00   

Sisäiset vyörytyserät   2 078,34 -2 078,34 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015100000 Metsätalous 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -50 000 -108 178,05 58 178,05 216,4 

Toimintakulut (ulkoiset) 15 500 16 031,75 -531,75 103,4 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -34 500 -92 146,30 57 646,30 267,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -34 500 -92 146,30 57 646,30 267,1 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät 1 129 4 023,92 -2 894,92 356,4 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -33 371 -88 122,38 54 751,38 264,1 

1015100001 Vuokramaa ja -tontit 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -60 000 -53 692,95 -6 307,05 89,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 600 911,80 -311,80 152,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen) -59 400 -52 781,15 -6 618,85 88,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         



90 
 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -59 400 -52 781,15 -6 618,85 88,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   228,84 -228,84 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -59 400 -52 552,31 -6 847,69 88,5 

1015110001 Ruokapalvelut 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset) -5 000 -5 623,39 623,39 112,5 

Toimintakulut (ulkoiset) 253 022 236 523,52 16 498,48 93,5 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 248 022 230 900,13 17 121,87 93,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -248 022 -276 242,40 28 220,40 111,4 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 -45 342,27 45 342,27 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   45 342,27 -45 342,27 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015110002 Vahtim. / siiv.palv. 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 456 275 427 695,16 28 579,84 93,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 456 275 427 695,16 28 579,84 93,7 

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -517 597,18 517 597,18 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) 166 150,20 15,80 90,5 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 456 441 -89 751,82 546 192,82 -19,7 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät -456 275 89 902,02 -546 177,02 -19,7 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 166 150,20 15,80 90,5 

1015110003 Virastotalon talli 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)         

Toimintakate 1 (ulkoinen)         

          

Toimintatuotot (sisäiset)   -28 396,56 28 396,56 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   -28 396,56 28 396,56 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset   24 746,31 -24 746,31 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   3 650,25 -3 650,25 0,0 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   0,00 0,00 0,0 

1015110004 Pikkubussi / autot 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   148,39 -148,39 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) 19 500 20 422,18 -922,18 104,7 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 19 500 20 570,57 -1 070,57 105,5 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -21 687 -32 029,78 10 342,78 147,7 

Toimintakulut (sisäiset)   4 360,00 -4 360,00 0,0 

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -2 187 -7 099,21 4 912,21 324,6 

          

Poistot ja arvonalentumiset   3 001,00 -3 001,00 0,0 

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 310   310,00   

Sisäiset vyörytyserät 1 877 4 098,21 -2 221,21 218,3 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015110005 Uotilanrinne I 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 22 170 21 535,68 634,32 97,1 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 22 170 21 535,68 634,32 97,1 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -39 463 -24 712,34 -14 750,66 62,6 

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -17 293 -3 176,66 -14 116,34 18,4 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 168   168,00   

Sisäiset vyörytyserät 17 125 3 176,66 13 948,34 18,5 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 0,00 0,00 0,0 

1015110006 Vermuntilan rukoush. 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 2 020 2 281,56 -261,56 112,9 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 2 020 2 281,56 -261,56 112,9 

          

Toimintatuotot (sisäiset) -2 020   -2 020,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) 0 2 281,56 -2 281,56 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät   336,55 -336,55 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0 2 618,11 -2 618,11 0,0 

1015110007 Uotilan avop.keskus 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset) 8 130 8 013,37 116,63 98,6 

Toimintakate 1 (ulkoinen) 8 130 8 013,37 116,63 98,6 
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Toimintatuotot (sisäiset) -43 100   -43 100,00   

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen) -34 970 8 013,37 -42 983,37 -22,9 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut 68   68,00   

Sisäiset vyörytyserät 13 352 1 182,00 12 170,00 8,9 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -21 550 9 195,37 -30 745,37 -42,7 

 

5 KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ 
TP edellinen 
vuosi 2016 

TA kuluva 
2017 

Toteuma 
2017 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 405 700,30 -2 629 951,00 -2 611 675,12 -18 275,88 99,3 

Myyntituotot     -4 128,06 4 128,06 0,0 

Maksutuotot -6 397,90 -10 000,00 -9 486,00 -514,00 94,9 

Vuokratuotot -388 522,49 -440 830,00 -394 146,65 -46 683,35 89,4 

Metsätalouden tuotot -20 220,04 -50 000,00 -106 224,94 56 224,94 212,4 

Tuet ja avustukset     -8 814,19 8 814,19 0,0 

Muut toimintatuotot     -189 257,29 189 257,29 0,0 

Sisäiset tuotot -1 990 559,87 -2 129 121,00 -1 899 617,99 
-229 

503,01 
89,2 

Toimintakulut 1 899 623,62 2 037 091,00 2 050 119,08 -13 028,08 100,6 

Henkilöstökulut 845 940,36 911 829,00 835 075,07 76 753,93 91,6 

Palkat ja palkkiot 662 116,90 712 185,00 658 112,27 54 072,73 92,4 

Henkilösivukulut 197 029,39 199 644,00 182 006,68 17 637,32 91,2 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -13 205,93   -5 043,88 5 043,88 0,0 

Palvelujen ostot 253 989,26 292 640,00 329 147,89 -36 507,89 112,5 

Palvelun ostot - sisäiset -13 387,13   4 700,94 -4 700,94 0,0 

Vuokrakulut 225 955,89 202 610,00 219 842,86 -17 232,86 108,5 

Sisäiset vuokrakulut -6 796,14 2 197,00 1 987,89 209,11 90,5 

Aineet ja tarvikkeet 473 300,91 526 150,00 486 035,07 40 114,93 92,4 

Ostot tilikauden aikana 473 300,91 526 150,00 486 035,07 40 114,93 92,4 

Muut toimintakulut 120 620,47 101 665,00 173 329,36 -71 664,36 170,5 

TOIMINTAKATE -506 076,68 -592 860,00 -561 556,04 -31 303,96 94,7 

Rahoitustuotot- ja kulut 6 145,52 115 062,00   115 062,00   

Sisäiset korkokulut 6 145,52 115 062,00   115 062,00   

VUOSIKATE -499 931,16 -477 798,00 -561 556,04 83 758,04 117,5 

Poistot ja arvonalentumiset 400 981,01 385 890,00 456 997,68 -71 107,68 118,4 

Suunnitelman mukaiset poistot 400 981,01 385 890,00 456 997,68 -71 107,68 118,4 

Sisäiset vyörytyserät 3 498,02 -2 449,00 148 195,60 
-150 

644,60 
-6 

051,3 

TILIKAUDEN TULOS -95 452,13 -94 357,00 43 637,24 
-137 

994,24 
-46,2 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+)     -80 428,71 80 428,71 0,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -95 452,13 -94 357,00 -36 791,47 -57 565,53 39,0 
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6  TULOSLASKELMAOSA 
YHTEENSÄ 

TP edellinen 
vuosi 2016 

TA kuluva 
2017 

Toteuma 
2017 

Yli-ali T-% 

Verotulot ja valtionrahoitus -7 442 764,10 -7 269 885,00 -7 064 855,39 
-205 

029,61 
97,2 

Verotuskulut 121 155,16 121 200,00 114 711,34 6 488,66 94,6 

Keskusrahastomaksut 684 420,00 618 350,00 664 368,00 -46 018,00 107,4 

Rahoitustuotot- ja kulut 24 198,14 -404 827,00 -493 814,12 88 987,12 122,0 

Korkotuotot -8 554,55 -40 000,00 -2 962,68 -37 037,32 7,4 

Muut rahoitustuotot -201 975,53 -270 000,00 -144 563,40 
-125 

436,60 
53,5 

Sisäiset korkotuotot -7 734,10 -144 827,00   
-144 

827,00 
  

Arvon muutokset sijoituksista -110 868,96   -430 096,70 430 096,70 0,0 

Korkokulut 1 373,56   83 796,06 -83 796,06 0,0 

Muut rahoituskulut 351 957,72 50 000,00 12,60 49 987,40 0,0 

VUOSIKATE -6 612 990,80 -6 935 162,00 -6 779 590,17 
-155 

571,83 
97,8 

Sisäiset vyörytyserät -805 575,16 -739 550,00 -779 079,34 39 529,34 105,3 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tuotot 739 616,39   -358 897,93 358 897,93 0,0 

Kulut -571 123,98   345 646,17 
-345 

646,17 
0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon -168 492,41   13 251,76 -13 251,76 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -7 418 565,96 -7 674 712,00 -7 558 669,51 
-116 

042,49 
98,5 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -19 077,36         

Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -155 500,63         

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -7 593 143,95 -7 674 712,00 -7 558 669,51 
-116 

042,49 
98,5 

 

 

Lahjoitus- ja testamenttirahastot 

1992360704 Testamenttirahasto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)         

Toimintakulut (ulkoiset)   19 724,10 -19 724,10 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   19 724,10 -19 724,10 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   19 724,10 -19 724,10 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   19 724,10 -19 724,10 0,0 
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1992410703 Lahjoitusrahasto 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -10 503,46 10 503,46 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   83,14 -83,14 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   -10 420,32 10 420,32 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   -10 420,32 10 420,32 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   -10 420,32 10 420,32 0,0 

1992600000 Testamentti II 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)   -10 305,47 10 305,47 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset)   6,40 -6,40 0,0 

Toimintakate 1 (ulkoinen)   -10 299,07 10 299,07 0,0 

          

Toimintatuotot (sisäiset)         

Toimintakulut (sisäiset)         

Toimintakate 2 (ulkoinen ja sisäinen)   -10 299,07 10 299,07 0,0 

          

Poistot ja arvonalentumiset         

Laskennalliset erät         

Sisäiset korkokulut         

Sisäiset vyörytyserät         

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset)   -10 299,07 10 299,07 0,0 

 

 

Tuloslaskelman toteutumisvertailu 

Tuloslaskelman toteumavertailu 
tiliryhmätaso 

TP edellinen 
vuosi 2016 

TA kuluva 
2017 

Toteuma 
2017 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot 
-2 768 
755,97 

-3 040 844 -3 100 550,78 59 706,78 102,0 

Korvaukset -21 483,00 -25 000 -25 048,20 48,20 100,2 

Myyntituotot -18 497,24   -5 093,52 5 093,52 0,0 

Maksutuotot -326 854,28 -349 715 -367 820,45 18 105,45 105,2 

Vuokratuotot -397 939,21 -456 330 -409 263,21 -47 066,79 89,7 

Metsätalouden tuotot -20 220,04 -50 000 -106 224,94 56 224,94 212,4 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -2 326,53 -5 000 -31 733,65 26 733,65 634,7 

Tuet ja avustukset -42 652,27 -43 000 -40 546,40 -2 453,60 94,3 

Muut toimintatuotot -1 921,11 -21 000 -192 054,32 171 054,32 914,5 

Sisäiset tuotot 
-1 936 
862,29 

-2 090 799 -1 922 766,09 -168 032,91 92,0 

Toimintakulut 8 936 883,74 9 392 721 8 932 777,29 459 943,71 95,1 

Henkilöstökulut 4 516 865,92 4 723 388 4 352 813,85 370 574,15 92,2 
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Palkat ja palkkiot 3 573 023,92 3 694 428 3 533 229,21 161 198,79 95,6 

Henkilösivukulut 1 028 583,62 1 034 960 963 998,63 70 961,37 93,1 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -84 741,62 -6 000 -144 413,99 138 413,99 2 406,9 

Palvelujen ostot 896 659,30 1 046 080 964 865,61 81 214,39 92,2 

Palvelun ostot - sisäiset 147 188,93 154 105 173 005,38 -18 900,38 112,3 

Vuokrakulut 354 293,01 295 935 361 303,36 -65 368,36 122,1 

Sisäiset vuokrakulut 1 789 673,36 1 936 694 1 749 760,71 186 933,29 90,3 

Aineet ja tarvikkeet 715 621,59 835 919 797 435,58 38 483,42 95,4 

Ostot tilikauden aikana 715 621,59 835 919 797 435,58 38 483,42 95,4 

Annetut avustukset 367 447,03 283 525 245 392,04 38 132,96 86,6 

Muut toimintakulut 149 134,60 117 075 288 200,76 -171 125,76 246,2 

TOIMINTAKATE 6 168 127,77 6 351 877 5 832 226,51 519 650,49 91,8 

Verotulot ja valtionrahoitus 
-7 442 
764,10 

-7 269 885 -7 064 855,39 -205 029,61 97,2 

Verotuskulut 121 155,16 121 200 114 711,34 6 488,66 94,6 

Keskusrahastomaksut 684 420,00 618 350 664 368,00 -46 018,00 107,4 

Rahoitustuotot- ja kulut 31 932,24 -260 000 -513 562,57 253 562,57 197,5 

Korkotuotot -8 554,55 -40 000 -2 966,63 -37 033,37 7,4 

Muut rahoitustuotot -201 975,53 -270 000 -155 950,69 -114 049,31 57,8 

Sisäiset korkotuotot -7 734,10 -144 827   -144 827,00   

Arvon muutokset sijoituksista -110 868,96   -438 453,91 438 453,91 0,0 

Korkokulut 1 373,56   83 796,06 -83 796,06 0,0 

Muut rahoituskulut 351 957,72 50 000 12,60 49 987,40 0,0 

Sisäiset korkokulut 7 734,10 144 827   144 827,00   

VUOSIKATE -437 128,93 -438 458 -967 112,11 528 654,11 220,6 

Poistot ja arvonalentumiset 475 106,25 458 754 530 281,17 -71 527,17 115,6 

Suunnitelman mukaiset poistot 475 106,25 458 754 530 281,17 -71 527,17 115,6 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00   0,00 0,00 0,0 

Tuotot 739 616,39   -358 897,93 358 897,93 0,0 

Kulut -571 123,98   345 646,17 -345 646,17 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon -168 492,41   13 251,76 -13 251,76 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 37 977,32 20 296 -436 830,94 457 126,94 
-2 

152,3 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) -19 077,36   -82 928,71 82 928,71 0,0 

Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -155 500,63         

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -136 600,67 20 296 -519 759,65 540 055,65 
-2 

560,9 

 

Verotulojen erittely 

Rauman seurakunta 
TA kuluva 
2017 

TA muutokset 
2017 

Toteuma 
2017 

Yli-ali T-% 

Kirkollisverotulo -6 450 000,00   -6 294 315,74 -155 684,26 97,6 

Osuus yhteisöveron 
tuotosta 

-40 000,00   5 717,67 -45 717,67 
-

14,3 

Valtionrahoitus -779 885,00   -776 257,32 -3 627,68 99,5 

Yhteensä -7 269 885,00   -7 064 855,39 -205 029,61 97,2 
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Investointiosa toteumavertailu 

Tulosyksikkö Investointi 
Ed. 
vuosien 
käyttö 

TA kuluva 
2017 

Toteuma 2017 Yli/ali 

1011030001 Tietohallinto, ohjelmien päivitykset   10 000 7 834,65 2 165 

1011030001 Tietohallinto, laitehankinnat   15 000 5 292,21 9 708 

1011030001     25 000 13 126,86 11 873 

1014040000 Hautausmaa, muut moottorilaitteet   35 000 41 388,20 -6 388 

1014040000 Hautausmaa, traktorit   165 000 142 310,89 22 689 

1014040000     200 000 183 699,09 16 301 

1015020001 Pyhän Ristin kirkko, muut turvalaitteet   12 500   12 500 

1015020001     12 500   12 500 

1015020002 Lapin kirkko, maalaus- ja korjaustyöt         

1015020002 Lapin kirkko, kohdevalaistus ja kamerava         

1015020002           

1015040002 Monnan siunauskappeli, piano         

1015040002           

1015060001 Meriristi, muut turvalaitteet   12 500   12 500 

1015060001 Meriristi, LVI -laitteiden suunnittelu         

1015060001 Meriristi, piha-alueiden kunnostus         

1015060001     12 500   12 500 

1015060002 Seurakuntatalo, muut turvalaitteet   12 500   12 500 

1015060002 Seurakuntatalo, lämmönvaihdin         

1015060002     12 500   12 500 

1015060006 Nuortentalo, aitarakennelmien korjaus         

1015060006           

1015060007 Kuappla, maalaus- ja korjaustyöt         

1015060007 Kuappla, piharakennuksen uusi katto         

1015060007           

1015060008 Diakoniatoimiston suunnittelu 10 333       

1015060008 Virastotalo palojärjestelmän uusiminen   30 000 0,00 30 000 

1015060008 Virastotalo julkisivuremontin suunnittel   10 000 0,00 10 000 

1015060008 Virastotalo, diakoniatoimiston remontti   170 000 0,00 170 000 

1015060008 Virastotalo, muut turvalaitteet   12 500 11 414,40 1 086 

1015060008 Virastotalo, suunnittelu         

1015060008   10 333 222 500 11 414,40 211 086 

1015080002 Karvatti, saunan korjaustyöt         

1015080002           

1015080003 Kesäkoti, jätevesikaivo         

1015080003           

1015080006 Vainiola, Narvi, jätevesijärjestelmä         

1015080006           

1992360704 Testamenttirahasto, Kukolan uusi sauna         

1992360704           

Kokonaistulos 10 333 485 000 208 240,35 276 760 

 

 

 



97 
 

Rahoitusosa toteumavertailu 

Rahoitusosa toteumavertailu 
TA kuluva 

2017 
Toteuma 

2017 
Yli-ali T-% 

Tulorahoitus -438 458 -843 759,18 405 301,18 192 

Vuosikate -438 458 -967 112,11 528 654,11 221 

Tulorahoituksen korjauserät   123 352,93 -123 352,93 0 

Investoinnit 485 000 50 730,37 434 269,63 10 

Investointimenot 485 000 351 240,35 133 759,65 72 

Pysyvien vastaavien myyntitulot   -300 509,98 300 509,98 0 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 46 542 -793 028,81 839 570,81 -1 704 

Muut maksuvalmiuden muutokset   283 954,20 -283 954,20 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset   -108 745,80 108 745,80 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos   255 707,24 -255 707,24 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos   136 992,76 -136 992,76 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta   283 954,20 -283 954,20 0 

Rahavarojen muutos 46 542 -509 074,61 555 616,61 -1 094 

Rahavarojen muutos (tase)   -509 074,61 509 074,61 0 

     
Investointimenoissa mukana metsätilan osto 143.000 €    

     

Tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus  
 

Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

Tuloslaskelma 1.1. - 31.12.2017 1.1. - 31.12.2016 

Toimintatuotot 1 177 784,69 831 893,68 

Toimintakulut -7 010 011,20 -7 000 021,45 

TOIMINTAKATE -5 832 226,51 -6 168 127,77 

Verotulot ja valtionrahoitus 7 064 855,39 7 442 764,10 

Verotuskulut -114 711,34 -121 155,16 

Keskusrahastomaksut -664 368,00 -684 420,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 513 562,57 -31 932,24 

VUOSIKATE 967 112,11 437 128,93 

Poistot ja arvonalentumiset -530 281,17 -475 106,25 

TILIKAUDEN TULOS 436 830,94 -37 977,32 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 82 928,71 19 077,36 

Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+)   155 500,63 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 519 759,65 136 600,67 

   
  2017 2016 

Toimintatuottojen osuus 
toimintakuluista, % 

16,80 11,88 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 182,38 92,01 

Vuosikate, euroa/jäsen 31,29 13,97 
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Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

Rahoituslaskelma 1.1. -31.12.2017 

Tulorahoitus 843 759,18 

Vuosikate 967 112,11 

Tulorahoituksen korjauserät -123 352,93 

Investoinnit -50 730,37 

Investointimenot -351 240,35 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 300 509,98 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 793 028,81 

Antolainauksen muutokset   

Antolainauksen lisäys   

Muut maksuvalmiuden muutokset -283 954,20 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 108 745,80 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -255 707,24 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -136 992,76 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -283 954,20 

Rahavarojen muutos 509 074,61 

Rahavarojen muutos (tase) 509 074,61 

  
  2017 

Investointien tulorahoitusprosentti % 275,34 

Rahavarojen riittävyys. pv 604,60 

Lainanhoitokate 12,54 

  
Investointimenoissa mukana metsätilan osto 143.000 € 

 

Tase ja sen tunnusluvut 

Tase 31.12.2017 31.12.2016 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 9 412 567,32 9 768 765,19 

Aineettomat hyödykkeet 150 383,81 208 789,54 

Aineettomat oikeudet 74 628,79 113 545,23 

Muut pitkävaikutteiset menot 75 755,02 95 244,31 

Aineelliset hyödykkeet 8 053 821,49 8 194 488,64 

Maa- ja vesialueet 1 891 516,36 1 759 930,07 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 1 534 600,80 1 155 849,13 

Rakennukset 4 315 074,53 5 128 845,34 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 51 183,19 82 550,39 

Koneet ja kalusto 16 701,58 22 974,38 

Muut aineelliset hyödykkeet 34 005,91 34 005,91 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 210 739,12 10 333,42 

Sijoitukset 1 208 362,02 1 365 487,01 

Osakkeet ja osuudet 1 208 362,02 1 365 487,01 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 2 653 298,43 2 280 792,30 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 1 225 290,97 1 226 863,79 

Muut toimeksiantojen varat 1 428 007,46 1 053 928,51 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 14 179 080,16 13 414 298,31 

Saamiset 556 190,81 300 483,57 
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Pitkäaikaiset saamiset 100 000,00 100 000,00 

Lainasamiset 100 000,00 100 000,00 

Lyhytaikaiset saamiset 456 190,81 200 483,57 

Myytisaamiset 57 688,19 19 603,02 

Muut saamiset 353 830,56 180 880,55 

Siirtosaamiset 44 672,06   

Rahoitusarvopaperit 10 120 960,38 9 662 849,12 

Osakkeet ja osuudet 2 711 526,91 2 491 681,29 

Muut arvopaperit 7 409 433,47 7 171 167,83 

Rahat ja pankkisaamiset 3 501 928,97 3 450 965,62 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 26 244 945,91 25 463 855,80 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -22 139 524,91 -21 619 765,26 

Peruspääoma -9 861 204,44 -9 861 204,44 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -11 758 560,82 -11 621 960,15 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -519 759,65 -136 600,67 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET 
VARAUKSET 

-389 907,89 -472 836,60 

Poistoero -389 907,89 -472 836,60 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -2 762 044,23 -2 280 792,30 

Lahjoitusrahastojen pääomat -1 336 426,83 -1 226 863,79 

Muut toimeksiantojen pääomat -1 425 617,40 -1 053 928,51 

VIERAS PÄÄOMA -953 468,88 -1 090 461,64 

Lyhytaikainen vieras pääoma -953 468,88 -1 090 461,64 

Ostovelat -202 185,61 -88 193,59 

Muut velat -142 887,89 -240 257,84 

Siirtovelat -608 395,38 -762 010,21 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -26 244 945,91 -25 463 855,80 

   
  2017 2016 

Omavaraisuusaste, % 95,94 95,30 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 427,89 393,90 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 11,57 13,18 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 

 

 

Yhdistelmä konsernin omistuksista muissa yhteisöissä 

Tytäryhtiö Omistusosuus % Konsernitase 

Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinna 100 x 

        Asunto Oy Rauma Luostarinkatu 3 100 x 

        Kiinteistö Oy Rauman Aallonkulma 100 x 

        Kiinteistö Oy Sinisaar 21,08 x 

        Kiinteistö Oy Uotilanrinne 50 x 
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Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyyn 

Rauman seurakunnan tilikauden tulokseksi, poistojen 530 281,17 € ja erilliskirjanpitojen rahastosiirtojen 
13 251,76 € jälkeen, muodostui 436 830,94 €.     

 
Poistoeron muutoksen 82 928,71 € ja rahastojen lisäyksen jälkeen tilikauden ylijäämäksi muodostui 
519 759,65 €. 

 
Hautainhoitorahaston tilikauden tulos on 13 251,76 € ylijäämäinen.   

 
Rauman seurakunnan kirkkoneuvosto esittää, että tilikauden ylijäämät käytetään seuraavalla  
tavalla: 

 Rauman seurakunnan tilikauden 2017 ylijäämä, 519 759,65 € siirretään edellisten tilikausien 
yli-/alijäämätilille. 

 Hautainhoitorahaston tilikauden 2017 ylijäämä 13 251,76 € siirretään edellisten tilikausien 
yli-/alijäämätilille.  

 

 

Tilinpäätöslaskelmat 
 

Tuloslaskelma 

Tuloslaskelma 1.1. - 31.12.2017 1.1. - 31.12.2016 

Toimintatuotot 1 177 784,69 831 893,68 

Korvaukset 25 048,20 21 483,00 

Myyntituotot 5 093,52 18 497,24 

Maksutuotot 367 820,45 326 854,28 

Vuokratuotot 409 263,21 397 939,21 

Metsätalouden tuotot 106 224,94 20 220,04 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 31 733,65 2 326,53 

Tuet ja avustukset 40 546,40 42 652,27 

Muut toimintatuotot 192 054,32 1 921,11 

Toimintakulut -7 010 011,20 -7 000 021,45 

Henkilöstökulut -4 352 813,85 -4 516 865,92 

Palkat ja palkkiot -3 533 229,21 -3 573 023,92 

Henkilösivukulut -963 998,63 -1 028 583,62 

Henkilökulujen oikaisuerät 144 413,99 84 741,62 

Palvelujen osto -964 865,61 -896 659,30 

Vuokrakulut -361 303,36 -354 293,01 

Aineet ja tarvikkeet -797 435,58 -715 621,59 

Ostot tilikauden aikana -797 435,58 -715 621,59 

Annetut avustukset -245 392,04 -367 447,03 

Muut toimintakulut -288 200,76 -149 134,60 

TOIMINTAKATE -5 832 226,51 -6 168 127,77 

Verotulot ja valtionrahoitus 7 064 855,39 7 442 764,10 

Verotuskulut -114 711,34 -121 155,16 

Keskusrahastomaksut -664 368,00 -684 420,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 513 562,57 -31 932,24 
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Korkotuotot 2 966,63 8 554,55 

Muut rahoitustuotot 155 950,69 201 975,53 

Arvon muutokset sijoituksista 438 453,91 110 868,96 

Korkokulut -83 796,06 -1 373,56 

Muut rahoituskulut -12,60 -351 957,72 

VUOSIKATE 967 112,11 437 128,93 

Poistot ja arvonalentumiset -530 281,17 -475 106,25 

Suunnitelman mukaiset poistot -530 281,17 -475 106,25 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 358 897,93 -739 616,39 

Kulut -345 646,17 571 123,98 

Siirrot rahastosta/rahastoon -13 251,76 168 492,41 

TILIKAUDEN TULOS 436 830,94 -37 977,32 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 82 928,71 19 077,36 

Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+)   155 500,63 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 519 759,65 136 600,67 

 

Rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma 1.1. -31.12.2017 

Tulorahoitus 843 759,18 

Vuosikate 967 112,11 

Tulorahoituksen korjauserät -123 352,93 

Investoinnit -50 730,37 

Investointimenot -351 240,35 

Pysyvien vastaavien myyntitulot 300 509,98 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 793 028,81 

Antolainauksen muutokset   

Antolainauksen lisäys   

Muut maksuvalmiuden muutokset -283 954,20 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 108 745,80 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -255 707,24 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -136 992,76 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -283 954,20 

Rahavarojen muutos 509 074,61 

Rahavarojen muutos (tase) 509 074,61 

  
  1.1. -31.12.2017 

Rahavarojen muutos 509 074,61 

Rahavarat kauden lopussa 13 622 889,35 

Rahavarat kauden alussa 13 113 814,74 

  

  
Investointimenoissa mukana metsätilan osto 143.000 €  
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Tase 

Tase 31.12.2017 31.12.2016 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 9 412 567,32 9 768 765,19 

Aineettomat hyödykkeet 150 383,81 208 789,54 

Aineettomat oikeudet 74 628,79 113 545,23 

Muut pitkävaikutteiset menot 75 755,02 95 244,31 

Aineelliset hyödykkeet 8 053 821,49 8 194 488,64 

Maa- ja vesialueet 1 891 516,36 1 759 930,07 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 1 534 600,80 1 155 849,13 

Rakennukset 4 315 074,53 5 128 845,34 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 51 183,19 82 550,39 

Koneet ja kalusto 16 701,58 22 974,38 

Muut aineelliset hyödykkeet 34 005,91 34 005,91 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 210 739,12 10 333,42 

Sijoitukset 1 208 362,02 1 365 487,01 

Osakkeet ja osuudet 1 208 362,02 1 365 487,01 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 2 653 298,43 2 280 792,30 

Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 1 225 290,97 1 226 863,79 

Muut toimeksiantojen varat 1 428 007,46 1 053 928,51 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 14 179 080,16 13 414 298,31 

Saamiset 556 190,81 300 483,57 

Pitkäaikaiset saamiset 100 000,00 100 000,00 

Lainasamiset 100 000,00 100 000,00 

Lyhytaikaiset saamiset 456 190,81 200 483,57 

Myytisaamiset 57 688,19 19 603,02 

Muut saamiset 353 830,56 180 880,55 

Siirtosaamiset 44 672,06   

Rahoitusarvopaperit 10 120 960,38 9 662 849,12 

Osakkeet ja osuudet 2 711 526,91 2 491 681,29 

Muut arvopaperit 7 409 433,47 7 171 167,83 

Rahat ja pankkisaamiset 3 501 928,97 3 450 965,62 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 26 244 945,91 25 463 855,80 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -22 139 524,91 -21 619 765,26 

Peruspääoma -9 861 204,44 -9 861 204,44 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -11 758 560,82 -11 621 960,15 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -519 759,65 -136 600,67 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -389 907,89 -472 836,60 

Poistoero -389 907,89 -472 836,60 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -2 762 044,23 -2 280 792,30 

Lahjoitusrahastojen pääomat -1 336 426,83 -1 226 863,79 

Muut toimeksiantojen pääomat -1 425 617,40 -1 053 928,51 

VIERAS PÄÄOMA -953 468,88 -1 090 461,64 

Lyhytaikainen vieras pääoma -953 468,88 -1 090 461,64 

Ostovelat -202 185,61 -88 193,59 

Muut velat -142 887,89 -240 257,84 

Siirtovelat -608 395,38 -762 010,21 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -26 244 945,91 -25 463 855,80 
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Konsernitase 

 RAUMAN SEURAKUNTA                                                    

 KONSERNITASE   

                                                                      

 01.01.2017 - 31.12.2017   

    

  V A S T A A V A A                                    

   PYSYVÄT VASTAAVAT                                   

    AINEETTOMAT HYÖDYKKEET                            

     Aineettomat oikeudet                                74628,79  

 Muut pitkävaikutteiset menot 75755,02  

    AINEETTOMAT HYÖDYKKEET                  150383,81  

    AINEELLISET HYÖDYKKEET 0  

     Maa- ja vesialueet                                2186517,98  

     Liittymismaksut 94282,91  

     Hautausmaat                                       1534600,8  

    

     Rakennukset 6499417,07  

     Kiinteät rakenteet ja laitteet                    51183,19  

     Koneet ja kalusto                                    20652,69  

     Muut aineelliset hyödykkeet            34005,91  

     Ennakkomaksut ja keskeneräiset        210739,12  

    AINEELLISET HYÖDYKKEET             10631399,67  

    SIJOITUKSET                                        

 Osuudet osakkuusyrityksissä 71614,5  

    

     Osakkeet ja osuudet                379039,09  

    SIJOITUKSET                       450653,59  

   PYSYVÄT VASTAAVAT                11232437,07  

   TOIMEKSIANTOJEN VARAT                             0  

    Lahjoitusrahastojen erityiskatte    1225290,97  

    Muut toimeksiantojen varat           1428007,46  

   TOIMEKSIANTOJEN VARAT         2653298,43  

    

   VAIHTUVAT VASTAAVAT                               0  

    Saamiset                                         0  

     Pitkäaikaiset saamiset                          0  

      Lainasaamiset                       0  

     Pitkäaikaiset saamiset                

     Lyhytaikaiset saamiset                          0  

     Saamiset kiinteistön tuotoista 1170,25  

      Myyntisaamiset                    56597,94  

      Muut saamiset   

      Siirtosaamiset                    50355,15  

     Lyhytaikaiset saamiset                108123,34  
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     Rahoitusarvopaperit                             0  

      Osakkeet ja osuudet            2711526,91  

      Muut arvopaperit            7409433,47  

     Rahoitusarvopaperit              10120960,38  

    

     Rahat ja pankkisaamiset      3649323,71  

    Saamiset                            

   VAIHTUVAT VASTAAVAT           14233328,24  

  V A S T A A V A A                 28117973,49  

    

  V A S T A T T A V A A                                

   OMA PÄÄOMA                                          

    Kertynyt poistoero 844757,67  

    Investointivaraukset 0  

    Peruspääoma                         9861204,44  

    Osakepääoma 0  

    Rakennusrahasto 0  

    Muut omat rahastot               0  

    Edellisten tilikausien yli-/alij   9475534,59  

    Tilikauden yli-/alijäämä            534228,32  

    Pääomalaina   

    Vähemmistöosuudet 0  

  0  

   OMA PÄÄOMA                        19870967,35  

   TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT                           0  

    Lahjoitusrahastojen pääomat      1336426,83  

    Muut toimeksiantojen pääomat    1425617,4  

   TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT         2762044,23  

   VIERAS PÄÄOMA                                     0  

   Pitkäaikainen vieras pääoma 0  

    

    Lainat rahoituslaitoksilta 3661569,26  

    Muut lainat   

   Pitkäaikainen vieras pääoma 3460933,26  

    Lyhytaikainen vieras pääoma                      0  

    Lainat rahoituslaitoksilta 200636  

    Saadut ennakot 3220  

     Ostovelat                          221595,16  

     Muut velat                       142887,99  

     Siirtovelat              610931,83  

    Lyhytaikainen vieras pääoma          1179270,98  

   VIERAS PÄÄOMA                  4640204,24  

  V A S T A T T A V A A           28117973,49  
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Tilinpäätöksen liitetiedot 
 

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

Lomapalkkavelan muutos on kirjattu kirjanpitoon suoraan Kirkon palvelukeskuksen palkkajärjestelmästä. 

Lomapalkkavelka pienentyi 2.422,65 euroa edelliseen vuoteen verrattuna. 

 

Aikaisempiin tilikausiin kohdistuneet tuotot ja kulut sekä virheiden korjaukset 

Vuoden 2017 tuloslaskelmaan henkilöstökulujen oikaisueriin on kirjattu tuloksi taseessa olleita aiempien 

vuosien henkilöstösivukulujen ennakoiden ja lopullisten maksujen erotusta yhteensä 96.977,39 e. 

Vuoden 2016 palvelinrikosta johtuen vuoden 2017 kuluksi Muihin kuluihin on kirjattu vuoden 2016 

ostovelkoja ja selvittämättömiä kirjanpidollisia siirtosaamisia yhteensä 79.188,72 e. 

Tuloslaskelmaosaan on kirjattu Muihin korkokuluihin vuonna 2015 siirtosaamiseksi kirjattua 

rahastosijoitusten korkotuottoa 83.796,06 e, joka kuitenkaan ei ollut toteutunut. 

 

 

Tuloslaskelman liitetiedot 

Tilikauden palkat ja palkkiot  

  
Rauman Seurakunta  
Henkilöstökulut 2017 

    

Palkat ja palkkiot             3 533 229,21    

Eläkekulut                828 651,84    

Muut henkilösivukulut                135 346,79    

Saadut henkilöstökorvaukset 
                  47 

436,60    

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 
                  96 

977,39    

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut 
                                 

-      

Yhteensä             4 352 813,85    

    

Matka-, majoitus- ja ravitsemiskulut 
                  79 

460,58    

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

                  23 
835,34    

Työterveyshuolto 
                  60 

875,85    

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikunta- 
ja kulttuurisetelit) 

                          
12,50    

Yhteensä                164 184,27    

  

  
Rauman hautainhoitorahasto  
Henkilöstökulut 2017 

    

Palkat ja palkkiot                188 059,64    
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Eläkekulut 
                  44 

758,17    

Muut henkilösivukulut 
                    7 

626,71    

Saadut henkilöstökorvaukset 
                          

84,44    

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 
                                 

-      

Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut 
                                 

-      

Yhteensä                240 360,08    

    

Matka-, majoitus- ja ravitsemiskulut 
                                 

-      

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

                                 
-      

Työterveyshuolto 
                                 

-      

Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikunta- 
ja kulttuurisetelit) 

                                 
-      

Yhteensä 
                                 

-      

 

Vakuutukset 
Rauman seurakunnan vakuutukset ovat OP Vakuutuksessa ja ne ovat meklaroitu Semita Oy:n kautta. 
Voimassaolevat vakuutukset ovat kirkkovakuutus, julkisyhteisön omaisuusriski-vakuutus, seurakunnan 
tapaturmavakuutus, vapaa-ajan tapaturmavakuutus, lakisääteiset tapaturma-, työttömyys- ja 
ryhmähenkivakuutukset, toiminnan ja hallinnon vastuuvakuutus, metsävahinkovakuutus, liikenne- ja 
autovakuutus sekä venevakuutus. 
 

Käyttöomaisuuden poistosuunnitelman perusteet 
Seurakunnan käyttöomaisuuden alkuarvostus on tapahtunut vuoden 1999 alkavassa taseessa. 

 
Vanhan omaisuuden alkuarvostuksen perustana on irtaimen käyttöomaisuuden osalta vuonna 1994 tai sen 
jälkeen hankittu käyttöomaisuus vähennettynä Kirkkohallituksen antaman ohjeellisen poistosuunnitelman 
mukaisilla poistoilla. Kiinteän käyttöomaisuuden alkuarvostus on tehty pääsääntöisesti inventoimalla vuonna 
1985 ja sen jälkeen hankittu omaisuus vähennettynä Kirkkohallituksen antaman ohjeellisen 
poistosuunnitelman mukaisilla poistoilla. 

 
Pienhankintaraja on 3 364 €. Tätä pienemmät hankinnat eivät tule käyttöomaisuuskirjanpitoon, eivätkä 
poistolaskennan piiriin. 3 365–8 000 €:n suuruiset hankinnat kirjataan käyttöomaisuuskirjanpitoon. Yli 8 000 
€ maksava hankinta aktivoidaan omana eränä taseeseen ja kirjataan vuosittaisina poistoina kuluksi 
suunnitelman mukaan.  

 
Rakennusten perusparannusmenot otetaan omaksi tasamittaiseksi poistokohteekseen silloin, kun 
peruskorjaus pidentää rakennuskohteen käyttöikää tai kyseessä on rakennuksen laajennus. Pienemmät 
perusparannukset lisätään rakennuksen alkuperäiseen hankintahintaan ja poistolaskennan perusteella 
esimerkiksi lisätään rakennuksen käyttöikää.  

 
Poistojen tekeminen aloitetaan sen vuoden tilinpäätöksessä, jolloin omaisuus on otettu käyttöön. Poisto 
lasketaan mahdollisuuksien mukaan kuukausien tarkkuudella käyttöönottovuodelta. 
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Rakennusten ns. ensikertainen kalustaminen käsitellään yhtenä hankintaeränä, joka poistetaan 
suunnitelman mukaan. Useista komponenteista koostuva hankinta aktivoidaan, mikäli sen yhteissumma 
ylittää pienhankintarajan. Käyttöomaisuudesta pidetään erillistä osakirjanpitoa. 

Taseen arvostusperiaatteet 
Aineettomat hyödykkeet on arvostettu hankintahintaan. 

 
Maa- ja vesialueet on alkuarvostettu pääsääntöisesti verotusarvon mukaisesti. Poikkeuksena Kukolan alue 
Pyhärannassa, joka on alkuarvostettu hankintahintaan ja Karvatin vesialue, jonka alkuarvostuksesta on 
sovittu Rauman kaupungin kanssa ja noudatetaan näin yhtenäistä käytäntöä. Rakennukset, kiinteät rakenteet 
ja laitteet sekä koneet ja kalusto on arvostettu hankintahintaan. Asunto-osakkeet on arvostettu 
hankintahintaan ja puhelinosakkeet verotusarvoon 1.1.1999. Verotulot kirjataan maksuperusteisesti. 
Rahoitusomaisuuteen kuuluvat rahoitusomaisuus-arvopaperit on kirjattu hankintamenon tai sitä alemman 
markkina-arvon suuruisina. 

Käyttöomaisuuden poistosuunnitelma 
Käyttöomaisuuden poistojen määrittämisessä on käytetty ennalta laadittua kirkkovaltuuston hyväksymää 
poistosuunnitelmaa.  Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttöomaisuuden hankintamenoista 
arvioidun taloudellisen pitoajan mukaan. Arvioidut poistoajat ja niitä vastaavat vuotuiset poistot ovat vuoden 
1999 alusta lukien: 
AINEETTOMAT HYÖDYKKEET     
Aineettomat oikeudet     

 

ATK-ohjelmien 
käyttöoikeus   3 v  

Muut pitkävaikutteiset menot     

 Kehittämismenot   3 v  

 Atk-ohjelmat   3 v  

 

Muut 
pitkävaikutteiset 
menot   3 v  

       
AINEELLISET HYÖDYKKEET     
Maa- ja vesialueet   ei poistoa  
Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet    

 

Hautausmaiden maa- ja 
vesialueet  ei poistoa  

 Siunauskappelit   50 v  

 

Hautaustoimen muut 
rakennukset  20 v  

 

Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja 
laitteet 20 v  

 

Siunauskappelin 
urut   30 v  

 

Hautaustoimen koneet ja 
laitteet  3 v  

 

Hautaustoimen muut pitkäv. 
menot  3 v  

 

Hautaustoimen muut aineell. 
hyödykkeet  käyttöajan mukaan 

Rakennukset      

 Kirkot    70 v  

 Seurakuntatalot   40 v  

 Kappelit    50 v  

 

Leiri- ja 
kurssikeskukset   20 v  

 Asuinrakennukset   30 v  

 

Huolto- ja 
talouslaitokset   20 v  

 Muut rakennukset   20 v  
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Kiinteät rakenteet ja laitteet     

 

Maa- ja 
vesirakenteet   30 v  

 Urut    30 v  

 

Muut kiinteät rakenteet ja 
laitteet  10 v  

Koneet ja kalusto     

 Kuljetusvälineet   3 v  

 Atk-laitteisto   3 v  

 

Muut koneet ja 
kalusto   3 v  

Muut aineelliset hyödykkeet     

 Luonnonvarat   käytön mukaan 

 

Sakraali-, arvo- ja taide-
esineet  ei poistoa  

       
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIK.SIJOITUKSET  
Sijoitukset      

 

Osakkeet ja 
osuudet   ei poistoa  

 

 

 

Rahoituslaskelman liitetiedot 

Muutoksia rahoituslaskelman Muut maksuvalmiuden muutokset – ryhmän alaryhmässä Muut muutokset ei 

ollut. 

 

Taseen liitetiedot 

 

Vaihto-omaisuuden arvo 31.12.2017  
 Tasearvo 

Osakkeet ja osuudet 2 711 527 

Rahasto ym. osuudet 7 409 433 

Muut arvopaperit, asunto-osakkeet 1 208 362 

Rauman seurakunta yhteensä 11 329 322 

 
Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat sijoitusarvopaperit, osakkeet ja osuudet, sekä rahasto ym. osuudet on 
kirjattu taseeseen hankinta-arvoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.  
 

Pysyvien vastaavien erittely

Rauman seurakunta Arvo 31.12.2016 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Invest.tuki Arvonkor. Vuoden poistot Arvo 31.12.2017

Aineettomat oikeudet 113 545,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 916,42 74 628,79

Muut pitkävaikutteiset menot 95 244,31 7 834,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 323,94 75 755,02

Maa- ja vesialueet 1 754 041,70 143 000,00 0,00 -5 525,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 891 516,36

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 1 616 030,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 429,44 1 534 600,80

Rakennukset 4 674 677,59 0,00 0,00 -57 957,16 44 917,77 0,00 0,00 -346 563,67 4 315 074,53

Kiinteät rakenteet ja laitteet 82 425,51 0,00 0,00 -2 497,59 1 030,26 0,00 0,00 -29 774,99 51 183,19

Koneet ja kalusto 22 974,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 272,71 16 701,58

Muut aineelliset hyödykkeet 34 005,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 005,91

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 10 333,42 200 405,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 739,12

Osakkeet ja osuudet 1 365 487,01 0,00 0,00 -157 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 362,02

Yhteensä 9768765,19 351240,35 0 -223105,08 45948,03 0 0 -530281,17 9412567,32

Rauman HHR Arvo 31.12.2016 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Invest.tuki Arvonkor. Vuoden poistot Arvo 31.12.2017

Maa- ja vesialueet 189 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 189,20

Rakennukset 947,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947,15 0,00

Osakkeet ja osuudet 32 455,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 455,86

Yhteensä 222 592,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -947,15 221 645,06
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Laskennallinen osuus KiEL eläkevastuusta:  
Kirkon eläkevastuu on 4,630 mrd €. Eläkerahaston suuruus on 1,542 mrd.€, joten koko kirkon 
eläkevastuuvajaus on 3,088 mrd.€. Eläkkeiden maksamisesta vastaa Kirkon keskusrahasto. Tarvitsemansa 
varat Kirkon keskusrahasto saa seurakunnilta. Tilinpäätöksen liitetietoihin seurakuntien tulee laskea 
laskennallinen osuutensa eläkevastuusta. Koko kirkon palkkasumma oli 498 181 811 €. Oman seurakunnan 
laskennallinen osuus eläkevastuusta saadaan suhteuttamalla Rauman seurakunnan palkkasumma 3 533 229 
€ koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla sen mukainen osuus eläkevastuuvajauksesta, eli: 

 
Kirkon eläkevakuutusvarat 31.12.2017 

Rauman seurakunnan palkkasumma 3 533 229 

Koko kirkon palkkasumma 498 181 811 

Rauman seurakunnan suhteellinen osuus vajauksesta 0,00709224809 

Kirkon eläkevastuuvajaus 3 088 345 949 

Rauman osuus vajauksesta 21 462 447 

 
Leasingvastuut:  
Alkaneella tilikaudella 2018 erääntyvä leasingvastuu on 46 847 €. Seuraavilla tilikausilla 2019–2022 
erääntyvät yhteensä 25 099 €. 
 
Muut vakuudet ja vastuusitoumukset:  
Omavelkainen takaussitoumus 26.2.2016 Kiinteistö Oy Rauman Metsonlinnan 4.012.682,26 euron velkaan  

Nordea Pankki Suomi Oy:lle. 

Hautainhoitorahaston tuloslaskelma ja tase  
Hautainhoitorahaston toiminnasta on selostusta Hautaustoimen kertomuksen yhteydessä tämän kirjan 

sivuilla 60 – 62. 

HAUTAINHOITORAHASTO 

Tuloslaskelma 
1.1. - 31.12.2017 1.1. - 31.12.2016 

Toimintatuotot 349 939,66 324 205,55 

Maksutuotot 325 087,70 308 958,48 

Vuokratuotot 24 871,96 15 247,07 

Muut toimintatuotot -20,00   

Toimintakulut -344 699,02 -287 895,76 

Henkilöstökulut -240 360,08 -229 438,94 

Palkat ja palkkiot -188 059,64 -177 577,81 

Henkilösivukulut -52 384,88 -51 861,13 

Henkilökulujen oikaisuerät 84,44   

Palvelujen osto -8 647,34 -4 206,26 

Vuokrakulut -39 900,79 -8 645,57 

Aineet ja tarvikkeet -51 626,29 -44 920,23 

Ostot tilikauden aikana -51 626,29 -44 920,23 

Muut toimintakulut -4 164,52 -684,76 

TOIMINTAKATE 5 240,64 36 309,79 

Rahoitustuotot ja -kulut 8 958,27 -26 798,24 

Korkotuotot 217,15 170,92 

Muut rahoitustuotot 4 391,32 11 303,34 

Arvon muutokset sijoituksista 4 349,80 9 673,44 

Muut rahoituskulut 0,00 -47 945,94 

VUOSIKATE 14 198,91 9 511,55 

Poistot ja arvonalentumiset -947,15   

Suunnitelman mukaiset poistot -947,15   
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TILIKAUDEN TULOS 13 251,76 9 511,55 

Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+)   -4 546,65 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 251,76 4 964,90 

 

 

 

HAUTAINHOITORAHASTO Tase 31.12.2017 31.12.2016 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 221 645,06 222 592,21 

Aineelliset hyödykkeet 189 189,20 190 136,35 

Maa- ja vesialueet 189 189,20 189 189,20 

Rakennukset 0,00 947,15 

Sijoitukset 32 455,86 32 455,86 

Osakkeet ja osuudet 32 455,86 32 455,86 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 185 530,42 811 623,56 

Saamiset 1 815,75 -9 607,31 

Lyhytaikaiset saamiset 1 815,75 -9 607,31 

Myyntisaamiset 1 598,60 -9 844,34 

Muut saamiset 0,00 237,03 

Siirtosaamiset 217,15   

Rahoitusarvopaperit 272 873,62 269 394,37 

Osakkeet ja osuudet 152 316,95 148 837,70 

Muut arvopaperit 120 556,67 120 556,67 

Rahat ja pankkisaamiset 910 841,05 551 836,50 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 407 175,48 1 034 215,77 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -293 240,45 -279 988,69 

Peruspääoma -100 874,32 -100 874,32 

Ainaishoitosopimusten pääomat -2 135,99 -2 135,99 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -176 978,38 -172 013,48 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -13 251,76 -4 964,90 

VIERAS PÄÄOMA -1 113 935,03 -754 227,08 

Pitkäaikainen vieras pääoma -779 153,95 -755 083,50 

Saadut ennakot -779 153,95 -755 083,50 

Lyhytaikainen vieras pääoma -334 781,08 856,42 

Ostovelat -2 093,10 3 281,12 

Muut velat -332 659,22   

Siirtovelat -28,76 -2 424,70 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -1 407 175,48 -1 034 215,77 
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Hautainhoitorahaston taseen Muissa veloissa on 332.659,22 velka seurakunnalle vuoden 2017 

palkkakustannuksista ja ostolaskuista, jotka on tilikauden aikana maksettu srk:n tileiltä. 

Hautainhoitorahaston velkaa seurakunnalle ei ole maksettu vuoden 2017 aikana, mikä näkyy myös 

rahoituslaskelmassa. 

HAUTAINHOITORAHASTO Rahoituslaskelma 1.1. -31.12.2017 

Tulorahoitus 14 198,91 

Vuosikate 14 198,91 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 14 198,91 

Muut maksuvalmiuden muutokset 348 284,89 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -11 423,06

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos 359 707,95 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta 348 284,89 

Rahavarojen muutos 362 483,80 

Rahavarojen muutos (tase) 362 483,80 

1.1. -31.12.2017 

Rahavarojen muutos 362 483,80 

Rahavarat kauden lopussa 1 183 714,67 

Rahavarat kauden alussa 821 230,87 

Hautainhoitorahaston vastuusitoumukset 
HHR vastuu 2014 2015 2016 2017 

Kesähoitoja 1 190 1 587 1563 1227 

Sopimuksia 1 887 1 907 1 891 1937 

Sopimuksia 2016–37 8 982 8 994 9 636 10 607 

Hhr toimintakulut 286 425 280 926 287 896 304 798 

Vuosihoitomaksut -156 447 -137 222 -136 782 -145 341

Hoitokulut/vuosi 129 978 143 704 151 114 159 457 

Hoitokulut/hauta 69 75 80 82 

Vastuu 618 687 676848 770 033 873 186 

Hhr pääoma 945 309 1 022 667 887 320 1 074 516 

Ylikate 326 622 345 819,91 117 287 201 330 

Hautainhoitorahaston hoitovastuu vuosille 2017–2038 tilanteen mukaan on 873 186 €. 
Rahasto on ylikatteinen 201 330 €.  
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Luettelo tositelajeista 

Nro sarja Tositelajit 

Kassa- ja muistiotositteet 

1 AB Automaattikirjaus 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

1 K4 Verkkomaksut 

1 PK Palvelukassat 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

1 TO Tiliote 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

1 ZA Tilin avaussaldo 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

Myyntilaskut 
14 AV Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

18 DA Asiakastosite  
18 DG Asiakkaat – hyvitys 

14 DP Perintätoimiston suoritukset  
18 DR Asiakkaat – lasku 

18 DV Viivästyskorkolasku 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

9 RV Laskun siirto  
18 ZD Luottotappio  

Ostolaskut 

19 KA Toimittajatosite 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

19 KR Toimittajat – lasku 

15 KZ Toimittajat – maksu 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 

Käyttöomaisuus 

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

3 AF Poistokirjaukset 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

Palkat 

1 P1 Palkat 

1 PV Lomapalkkavaraus 
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Nro sarja Käytetyt tositenumerot 

1 1000000 - 1006439

3 3000000 - 3000023

9 

14 14000000 - 14004603

15 15000000 - 15004856

18 18000000 - 18004872

19 19000000 - 19005507

Selvitys kirjanpitokirjoista 

Päiväkirja 

Pääkirja 

Tuloslaskelma 

Tase 

Rahoituslaskelma 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 
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